



Relatório de Cotação: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDOS MUNICIPAIS E DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA/PA.

Pesquisa realizada entre 14/01/2025 08:36:16 e 15/01/2025 12:16:09

Relatório gerado no dia 15/01/2025 13:24:21 (IP: 177.155.237.201)

Observações Gerais: AQUISIÇÃO DE BENS COMUNS

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: AMACIANTE DE ROUPAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	397	R\$ 32,83 (un)	-	R\$ 32,83	R\$ 13.033,51

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	02.932.524/0001-46 - Secretaria de Estado de Assistência e Desenvolvimento Social	NºPregão:900202024 UASG:925872	06/09/2024	R\$ 32,71
2	05.149.083/0001-07 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA	NºPregão:262023 UASG:980431	16/01/2024	R\$ 29,79
Valor Unitário				R\$ 31,25

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE	13008260000155- 1-000007/2024	28/08/2024	R\$ 36,00
Valor Unitário				R\$ 36,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,83

Item 2: BALDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 23	226	R\$ 25,12 (un)	-	R\$ 25,12	R\$ 5.677,12



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.394.502/0396-01 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	NºPregão:900062024 UASG:784810	06/09/2024	R\$ 24,04
2	05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:900182024 UASG:980543	15/08/2024	R\$ 27,69
3	05.149.158/0001-41 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	NºPregão:900072024 UASG:980511	14/08/2024	R\$ 22,55
4	09.614.516/0001-09 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	NºPregão:900132024 UASG:160170	11/07/2024	R\$ 26,20
Valor Unitário				R\$ 25,12

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,12

Item 3: DESINFETANTE 51

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	739	R\$ 37,42 (un)	-	R\$ 37,42	R\$ 27.653,38

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.593.364/0001-10 - serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	NºPregão:900062024 UASG:926654	01/07/2024	R\$ 32,61
2	00.394.429/0197-15 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:900332024 UASG:120628	12/06/2024	R\$ 42,55
3	09.637.775/0002-28 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Esquadrão de cavalaria de Selva	NºPregão:900032024 UASG:160081	10/06/2024	R\$ 37,11
Valor Unitário				R\$ 37,42

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,42

Item 4: ESCOVA TIPO DE LAVAR ROUPA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	309	R\$ 7,46 (un)	-	R\$ 7,46	R\$ 2.305,14

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRINHA	50037- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRINHA-0000562024-0000102024	27/12/2024	R\$ 7,64
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	10554621000170-1-000015/2024	26/09/2024	R\$ 8,26
3	CÂMARA MUNICIPAL DE ANAPU/PA	85920	04/04/2024	R\$ 6,48
Valor Unitário				R\$ 7,46

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,46



Item 5: PÁ COLETORA DE LIXO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	118	R\$ 12,68 (un)	-	R\$ 12,68	R\$ 1.496,24
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	05.171.699/0001-76 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:900122024 UASG:455288	05/09/2024	R\$ 13,74	
2	05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:900182024 UASG:980543	15/08/2024	R\$ 12,01	
3	00.394.502/0185-15 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Delegacia Fluvial de Santarem	Dispensa de Licitação Nº 90005/2024 UASG: 784311	20/06/2024	R\$ 12,28	
Valor Unitário					R\$ 12,67
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,28			Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,68		

Item 6: RODO PEQUENO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 11	392	R\$ 18,72 (un)	-	R\$ 18,72	R\$ 7.338,24
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	45.131.885/0001-04 - MUNICIPIO DE JALES	45131885000104-1-000183/2024	08/10/2024	R\$ 15,48	
2	MUNICÍPIO DE CANARANA/MT	109251	02/10/2024	R\$ 18,72	
3	52.382.702/0001-80 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORANDI	00007624	11/09/2024	R\$ 22,90	
4	MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	105988	06/09/2024	R\$ 17,77	
Valor Unitário					R\$ 18,72
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,25			Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,72		

Item 7: RODO GRANDE.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	109	R\$ 26,10 (un)	-	R\$ 26,10	R\$ 2.844,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	ARAPOEMA CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE ARAPOEMA	00767228000101-1-000012/2024	23/12/2024	R\$ 29,80	
2	ARAPOEMA CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE ARAPOEMA	00767228000101-1-000011/2023	23/12/2024	R\$ 27,99	
3	MUNICIPIO DE AVEIRO	04542916000124-1-000015/2024	15/05/2024	R\$ 20,50	
Valor Unitário					R\$ 26,10
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,99			Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,10		



Item 8: SODA CÁUSTICA.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 11	544	R\$ 18,69 (un)	-	R\$ 18,69	R\$ 10.167,36

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE FLORESTA DO ARAGUAIA	01613338000181-1-000033/2024	30/09/2024	R\$ 20,15
2	MUNICIPIO DE PAU D'ARCO	34671016000148-1-000001/2024	13/06/2024	R\$ 17,05
3	05.131.081/0001-82 - MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	94579	11/06/2024	R\$ 19,62
4	05.131.081/0001-82 - FUNDO MUNICIPAL PARA GESTÃO DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS DO FUNDEB DE ORIXIMINÁ/PA	92662	29/05/2024	R\$ 17,95
Valor Unitário				R\$ 18,69

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,69

Item 9: DESINFETANTE.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 5	435	R\$ 112,75 (un)	-	R\$ 112,75	R\$ 49.046,25

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	05.572.870/0001-59 - Fundação de Amparo e Desenvolvimento da Pesquisa	NºPregão:900422024 UASG:925848	02/05/2024	R\$ 107,80
2	04.315.990/0001-08 - CÂMARA MUNICIPAL DE ANAJÁS/PA	NºPregão:900022024 UASG:929442	09/02/2024	R\$ 115,84
Valor Unitário				R\$ 111,82

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAO FELIX DO CORIBE	16430951000130-1-000009/2024	11/09/2024	R\$ 99,68
2	34.593.525/0001-08 - Prefeitura Municipal de Medicilândia	332808	05/09/2024	R\$ 127,69
Valor Unitário				R\$ 113,69

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 111,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,75

Item 10: VASSOURA DE PELO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 16	294	R\$ 22,40 (un)	-	R\$ 22,40	R\$ 6.585,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.394.502/0185-15 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Delegacia Fluvial de Santarem	Dispensa de Licitação Nº 90021/2024 UASG: 784311	27/11/2024	R\$ 19,16



2	CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS/PA	NºPregão:900072024 UASG:929758	01/10/2024	R\$ 20,24
3	CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS/PA	NºPregão:900072024 UASG:929758	01/10/2024	R\$ 23,51
4	CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS/PA	NºPregão:900072024 UASG:929758	01/10/2024	R\$ 26,67
Valor Unitário				R\$ 22,39

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,40

Item 11: LIMPA ALUMÍNIO 500ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	5.394	R\$ 6,41 (un)	-	R\$ 6,41	R\$ 34.575,54

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	05.849.955/0001-31 - Prefeitura Municipal de Anajás	325487	05/08/2024	R\$ 5,61
2	05.131.081/0001-82 - MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	94579	11/06/2024	R\$ 7,19
3	Câmara Municipal de Almeirim	303485	17/05/2024	R\$ 6,43
Valor Unitário				R\$ 6,41

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,41

Item 12: COPO DESCARTÁVEL 200ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 21	267	R\$ 210,77 (un)	-	R\$ 210,77	R\$ 56.275,59

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.186.467/0001-30 - ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DE CRISTALANDIA	NºPregão:900002024 UASG:928805	30/10/2024	R\$ 153,49
2	ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO CENTRO DE ENSINO MEDIO DIACONIZIO BEZERRA DA SILVA	NºPregão:900042024 UASG:928601	23/10/2024	R\$ 147,60
3	00.394.502/0043-01 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Capitania Fluvial da Amazônia Ocidental	Dispensa de Licitação Nº 90027/2024 UASG: 788310	08/10/2024	R\$ 326,22

Valor Unitário **R\$ 209,11**

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME	002-2024-FME-ALIANÇA DO TOCANTINS-TO-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME-PREGÃO ELETRÔNICO	02/05/2024	R\$ 215,76



Valor Unitário

R\$ 215,76

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 184,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 210,77

Item 13: FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	24	R\$ 171,69 (un)	-	R\$ 171,69	R\$ 4.120,56

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	19.391.945/0001-00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA	NºPregão:900052024 UASG:980369	23/05/2024	R\$ 188,55
2	04.322.541/0001-97 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO AMAZONAS	Dispensa de Licitação Nº 90005/2024 UASG: 389428	08/05/2024	R\$ 128,33
Valor Unitário				R\$ 158,44

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundo Municipal de Educação de Mazagão	009_2023_cpl_semed_p_FME Mazagão	15/01/2024	R\$ 198,19
Valor Unitário				R\$ 198,19

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 188,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 171,69

Item 14: GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	37	R\$ 110,73 (un)	-	R\$ 110,73	R\$ 4.097,01

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	05.171.699/0001-76 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:900122024 UASG:455288	05/09/2024	R\$ 96,78
Valor Unitário				R\$ 96,78

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BERURI	04628111000106-1-000023/2024	19/08/2024	R\$ 116,50
2	Prefeitura Municipal de Presidente Vargas	22549-Prefeitura Municipal de Presidente Vargas-0102024-0102024	05/03/2024	R\$ 118,90
Valor Unitário				R\$ 117,70

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 116,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,73



Item 15: PALITO DE DENTE.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 9	553	R\$ 2,30 (un)	-	R\$ 2,30	R\$ 1.271,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU/MT	115714	23/12/2024	R\$ 1,77	
2	MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS/MG	116782	18/12/2024	R\$ 2,22	
3	MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO	10221786000120-1-000027/2024	16/05/2024	R\$ 2,98	
4	28.164.691/0001-88 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI	8.2024-007-TUCURUI-PA-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI-PREGÃO ELETRÔNICO	17/04/2024	R\$ 2,12	
5	14.113.031/0001-63 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ORIXIMINA	14113031000163-1-000001/2024	28/02/2024	R\$ 2,40	
Valor Unitário					R\$ 2,30
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,22			Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,30		

Item 16: PAPEL TOALHA 21,0 X 20,0

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	2.119	R\$ 9,14 (un)	-	R\$ 9,14	R\$ 19.367,66
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de José Raydan	45942-Prefeitura Municipal de José Raydan-00722024-00402024	06/11/2024	R\$ 8,96	
2	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARARIPINA/PE	106914	10/09/2024	R\$ 9,96	
3	MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA/PI	105077	27/08/2024	R\$ 8,49	
Valor Unitário					R\$ 9,14
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,96			Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,14		

Item 17: SABONETE LÍQUIDO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	892	R\$ 20,53 (un)	-	R\$ 20,53	R\$ 18.312,76
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	21.648.632/0001-36 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDAÇÃO PARAPAZ	NºPregão:900222024 UASG:926516	17/05/2024	R\$ 22,17	



2	ESTADO DO PARA	NºPregão:990032024 UASG:980425	11/03/2024	R\$ 20,11
3	21.648.632/0001-36 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDAÇÃO PARAPAZ	NºPregão:900132024 UASG:926516	15/02/2024	R\$ 19,31
Valor Unitário				R\$ 20,53
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,11	Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,53	

Item 18: PAPEL HIGIENICO COM FOLHA DUPLA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 24	417	R\$ 137,72 (un)	-	R\$ 137,72	R\$ 57.429,24	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE MARABA			NºPregão:900552024 UASG:929648	06/08/2024	R\$ 159,89
2	03.593.364/0001-10 - serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará			NºPregão:900062024 UASG:926654	01/07/2024	R\$ 121,92
3	03.593.364/0001-10 - serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará			NºPregão:900062024 UASG:926654	01/07/2024	R\$ 138,28
4	00.396.895/0040-31 - MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Secretaria de Defesa Agropecuária Coordenação Geral de Apoio Laboratorial Laboratório Nacional Agropecuário-LANAGRO/PA			NºPregão:112023 UASG:130017	18/01/2024	R\$ 130,79
Valor Unitário					R\$ 137,72	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 134,53	Média dos Preços Obtidos: R\$ 137,72			

Item 19: PANO DE CHÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 14	1.897	R\$ 12,08 (un)	-	R\$ 12,08	R\$ 22.915,76	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.186.467/0001-30 - ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DE CRISTALANDIA			NºPregão:900002024 UASG:928805	30/10/2024	R\$ 11,34
2	SANTA CATARINA TRIBUNAL DE JUSTICA			NºPregão:901212024 UASG:925045	04/09/2024	R\$ 10,33
Valor Unitário					R\$ 10,84	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	90.898.487/0001-64 - PM DE COTIPORÃ			63900-27-2024-PCP	01/10/2024	R\$ 13,90
2	MUNICIPIO DE AVEIRO			04542916000124-1-000015/2024	15/05/2024	R\$ 12,75
Valor Unitário					R\$ 13,33	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,05	Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,08			



Item 20: PANO DE PRATO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	1.090	R\$ 7,35 (un)	-	R\$ 7,35	R\$ 8.011,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	00.394.429/0197-15 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:901092024 UASG:120628	23/09/2024	R\$ 7,22	
2	05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:900182024 UASG:980543	15/08/2024	R\$ 8,52	
3	SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE MARABA	NºPregão:900552024 UASG:929648	06/08/2024	R\$ 6,30	
Valor Unitário					R\$ 7,35
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,22			Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,35		

Item 21: DESODORIZADOR DE AMBIENTE.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 7	475	R\$ 119,75 (un)	-	R\$ 119,75	R\$ 56.881,25
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	11816419000132-1-000015/2024	13/09/2024	R\$ 109,15	
2	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	11816419000132-1-000015/2024	13/09/2024	R\$ 120,00	
3	MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI	23066905000160-1-000008/2024	03/06/2024	R\$ 105,00	
4	MUNICIPIO DE ITAIPAVA DO GRAJAU	029-2023-ITAIPAVA DO GRAJAÚ-MA-MUNICIPIO DE ITAIPAVA DO GRAJAU-PREGÃO ELETRÔNICO	24/01/2024	R\$ 144,85	
Valor Unitário					R\$ 119,75
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 114,58			Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,75		

Item 22: SABÃO EM PÓ.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 18	1.312	R\$ 10,21 (un)	-	R\$ 10,21	R\$ 13.395,52
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:900182024 UASG:980543	15/08/2024	R\$ 11,15	
2	00.394.544/0048-49 - MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA	NºPregão:900062024 UASG:257042	08/05/2024	R\$ 8,08	



3	05.058.458/0001-15 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:990082024 UASG:980425	07/05/2024	R\$ 13,88
4	04.924.619/0001-43 - CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARÁ	Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 UASG: 389450	22/02/2024	R\$ 7,74
Valor Unitário				R\$ 10,21

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,21

Item 23: SACO DE LIXO 100L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	3.489	R\$ 5,64 (un)	-	R\$ 5,64	R\$ 19.677,96

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ESTADO DE RONDONIA	Dispensa de Licitação Nº 90064/2024 UASG: 925172	21/10/2024	R\$ 4,28
Valor Unitário				R\$ 4,28
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	34.671.016/0001-48 - Prefeitura Municipal Pau D'Arco	297970	13/06/2024	R\$ 6,74
2	05.131.081/0001-82 - MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	94579	11/06/2024	R\$ 5,90
Valor Unitário				R\$ 6,32

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,64

Item 24: SACO DE LIXO 30L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 15	2.268	R\$ 4,94 (un)	-	R\$ 4,94	R\$ 11.203,92

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR	Dispensa de Licitação Nº 90005/2024 UASG: 926918	21/10/2024	R\$ 4,24
Valor Unitário				R\$ 4,24
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO	116716	18/12/2024	R\$ 5,25
2	34.671.016/0001-48 - Prefeitura Municipal Pau D'Arco	297970	13/06/2024	R\$ 5,87
3	05.131.081/0001-82 - FUNDO MUNICIPAL PARA GESTÃO DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS DO FUNDEB DE ORIXIMINÁ/PA	92662	29/05/2024	R\$ 4,38
Valor Unitário				R\$ 5,17



Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,94

Item 25: SACO DE LIXO 50L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	3.387	R\$ 5,30 (un)	-	R\$ 5,30	R\$ 17.951,10	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 7 REGIAO			34918342000107-1-000018/2024	02/10/2024	R\$ 4,00
2	34.671.016/0001-48 - Prefeitura Municipal Pau D'Arco			297970	13/06/2024	R\$ 6,58
3	05.131.081/0001-82 - MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA			94579	11/06/2024	R\$ 5,32
Valor Unitário					R\$ 5,30	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,30

Item 26: VASSOURA PET

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 11	1.386	R\$ 24,61 (un)	-	R\$ 24,61	R\$ 34.109,46	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	43.361.835/0001-80 - ASSOCIAÇÃO DE APOIO A ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL JARDENIR JORGE FREDERICO			NºPregão:900022024 UASG:928964	19/06/2024	R\$ 28,00
Valor Unitário					R\$ 28,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	ESTADO DE RONDONIA / 927437 - SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO TURISMO			00394585000171-1-000023/2025	25/12/2024	R\$ 19,50
2	14.153.138/0001-35 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA			14153138000135-1-000017/2024	28/10/2024	R\$ 21,00
3	05.131.081/0001-82 - FUNDO MUNICIPAL PARA GESTÃO DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS DO FUNDEB DE ORIXIMINÁ/PA			92662	29/05/2024	R\$ 29,94
Valor Unitário					R\$ 23,48	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,61

Item 27: PRATO PLÁSTICO 18CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 10	496	R\$ 5,46 (un)	-	R\$ 5,46	R\$ 2.708,16	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.394.544/0034-43 - MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Araguaia			NºPregão:900132024 UASG:257037	07/11/2024	R\$ 5,06
2	76.205.681/0001-96 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA			NºPregão:900722024 UASG:987809	09/10/2024	R\$ 5,67
Valor Unitário					R\$ 5,36	



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE FERNANDES TOURINHO	18080887000130-1-000014/2024	28/05/2024	R\$ 5,64
Valor Unitário				R\$ 5,64

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,64
Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,46

Item 28: PRATO FUNDO DESCARTAVEL 15 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	1.421	R\$ 3,36 (un)	-	R\$ 3,36	R\$ 4.774,56

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	10.590.681/0001-49 - FUNDO MUNIC.DE ASSIST. SOCIAL - FMAS	00001524	13/09/2024	R\$ 4,00
2	CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSMAR	12986520000102-1-000004/2024	29/08/2024	R\$ 3,00
3	05.363.023/0001-84 - Prefeitura Municipal de Mãe do Rio	327040	12/08/2024	R\$ 3,07
Valor Unitário				R\$ 3,36

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,07
Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,36

Item 29: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 12CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	576	R\$ 3,37 (un)	-	R\$ 3,37	R\$ 1.941,12

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.612.687/0001-89 - Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas	325209	02/08/2024	R\$ 3,92
2	01.612.541/0001-33 - Prefeitura Municipal de Lago Dos Rodrigues	318846	16/07/2024	R\$ 3,39
3	07.738.057/0001-31 - MUNICIPIO DE PIQUET CARNEIRO	07738057000131-1-000063/2024	05/04/2024	R\$ 2,80
Valor Unitário				R\$ 3,37

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,39
Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,37

Item 30: LÃ DE AÇO COM 8

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 13	1.143	R\$ 6,26 (un)	-	R\$ 6,26	R\$ 7.155,18

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	32.255.287/0001-97 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar COMANDO 22ª BDA INF SI	NºPregão:900012024 UASG:160026	18/04/2024	R\$ 10,06
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Defesa Social Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'	NºPregão:900022024 UASG:925453	24/01/2024	R\$ 4,95
Valor Unitário				R\$ 7,51



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	05.131.081/0001-82 - MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	94579	11/06/2024	R\$ 5,25
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO SOCIAL DE ALTAMIRA/PA	91227	16/05/2024	R\$ 4,78
Valor Unitário				R\$ 5,01

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,26

Item 31: SABÃO EM PÓ 1KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	6.135	R\$ 15,17 (un)	-	R\$ 15,17	R\$ 93.067,95

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE ALBERTINA	05398922000112-1-000043/2024	01/11/2024	R\$ 15,99
2	Câmara Municipal de Santa Maria das Barreiras	298684	02/05/2024	R\$ 14,00
3	MUNICIPIO DE SAO SALVADOR DO TOCANTINS	37344371000109-1-000010/2024	12/03/2024	R\$ 13,50
4	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	14540194000122-1-000002/2024	07/03/2024	R\$ 17,20

Valor Unitário

R\$ 15,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,17

Item 32: ÁGUA SANITÁRIA DE 1L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	1.122	R\$ 52,09 (un)	-	R\$ 52,09	R\$ 58.444,98

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE JUNCO DO MARANHÃO/MA	106253	09/09/2024	R\$ 51,28
2	MUNICIPIO DE CANANEIA	46585956000101-1-000198/2024	27/08/2024	R\$ 45,00
3	01.809.474/0001-41 - Prefeitura Municipal de Natividade	307179	13/06/2024	R\$ 60,00

Valor Unitário

R\$ 52,09

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,09

Item 33: COPO DESCARTÁVEL 250ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 16	311	R\$ 13,24 (un)	-	R\$ 13,24	R\$ 4.117,64

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	25.053.190/0001-36 - PODER JUDICIÁRIO Justiça Federal Seção Judiciário do Estado do Tocantins	NºPregão:900172024 UASG:090038	30/10/2024	R\$ 12,52



2	09.561.263/0001-44 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de São Gabriel da Cachoeira	Dispensa de Licitação Nº 90016/2024 UASG: 160545	28/10/2024	R\$ 15,00
Valor Unitário				R\$ 13,76
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.347.135/0001-16 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT	00005824	30/10/2024	R\$ 13,00
2	MUNICIPIO DE PLANALTO DA SERRA/MT	108074	25/09/2024	R\$ 12,44
Valor Unitário				R\$ 12,72

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,24

Item 34: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	48	R\$ 48,86 (un)	-	R\$ 48,86	R\$ 2.345,28
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE ADAMANTINA / 6.2024 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	43008291000177-1-000135/2024	04/11/2024	R\$ 41,00	
2	MUNICIPIO DE PROGRESSO	92454800000109-1-000994/2024	23/09/2024	R\$ 49,90	
3	46.156.477/0001-61 - PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS	00008124	29/08/2024	R\$ 64,00	
4	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	05263116000137-1-000002/2024	01/03/2024	R\$ 40,55	
Valor Unitário					R\$ 48,86

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,86

Item 35: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 21L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	49	R\$ 59,33 (un)	-	R\$ 59,33	R\$ 2.907,17
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	14.153.138/0001-35 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA	14153138000135-1-000017/2024	28/10/2024	R\$ 65,90	
2	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS	22938757000163-1-000013/2024	26/08/2024	R\$ 69,80	
3	MUNICIPIO DE BARCARENA	05058458000115-1-000028/2024	13/05/2024	R\$ 47,70	
4	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	05263116000137-1-000002/2024	01/03/2024	R\$ 53,93	
Valor Unitário					R\$ 59,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,33



Item 36: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 27L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 9	55	R\$ 74,96 (un)	-	R\$ 74,96	R\$ 4.122,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.396.895/0073-08 - MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Delegacia Federal da Agricultura e Abastecimento em Goiás			NºPregão:901032024 UASG:130080	27/11/2024	R\$ 71,32
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO			NºPregão:900702024 UASG:926552	25/09/2024	R\$ 62,33
Valor Unitário					R\$ 66,82	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA/MT			113299	21/11/2024	R\$ 90,30
2	Prefeitura Municipal de Janaúba			46687- Prefeitura Municipal de Janaúba- 1662024- 772024	18/11/2024	R\$ 75,90
Valor Unitário					R\$ 83,10	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 73,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,96

Item 37: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 120L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 7	68	R\$ 243,63 (un)	-	R\$ 243,63	R\$ 16.566,84	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CTO DETENCAO PROVIS. TACIO AP.SANT DE CAIU			NºPregão:900192024 UASG:380232	19/11/2024	R\$ 306,76
Valor Unitário					R\$ 306,76	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE			07891682000119- 1-000173/2024	10/09/2024	R\$ 240,00
2	MUNICIPIO DE ENGENHEIRO CALDAS			005-2024- ENGENHEIRO CALDAS-MG- MUNICIPIO DE ENGENHEIRO CALDAS- PREGÃO ELETRÔNICO	15/03/2024	R\$ 184,13
Valor Unitário					R\$ 212,06	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 240,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 243,63



Item 38: DETERGENTE 500ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.738	R\$ 105,13 (un)	-	R\$ 105,13	R\$ 182.715,94
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE GUIDOVAL / 02001001 - SECRETARIA DE GOVERNO	18128215000158-1-000102/2024	29/11/2024	R\$ 71,40	
2	ACE DA ESCOLA MUNICIPAL AURELIO BUARQUE DE HOLANDA	01936391000113-1-000005/2024	07/08/2024	R\$ 94,00	
3	Câmara Municipal de Rondon do Pará	293837	22/04/2024	R\$ 150,00	
Valor Unitário					R\$ 105,13
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 94,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 105,13		

Item 39: SACO PLÁSTICO DE 2L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	169	R\$ 15,97 (un)	-	R\$ 15,97	R\$ 2.698,93
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA / 135013 - EMBRAPA TABULEIROS COSTEIROS/ARACAJU/SE	00348003000110-1-001174/2024	19/12/2024	R\$ 17,90	
2	MUNICIPIO DE FLEXEIRAS	12262721000159-1-000102/2024	29/10/2024	R\$ 19,50	
3	MUNICIPIO DE FLEXEIRAS	12262721000159-1-000102/2024	29/10/2024	R\$ 10,50	
Valor Unitário					R\$ 15,97
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,90			Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,97		

Item 40: SACO PLASTICO PARA LIXO 200L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	647	R\$ 15,95 (un)	-	R\$ 15,95	R\$ 10.319,65
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DE RONDÔNIA - COR E RO	Dispensa de Licitação Nº 90009/2024 UASG: 926667	13/11/2024	R\$ 16,65	
Valor Unitário					R\$ 16,65
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITACAO, REGULARIZACAO FUNDIARIA E PROJETOS ESTRUTURANTES - SEHARPE	08916232000104-1-000004/2024	05/06/2024	R\$ 12,99	
2	MUNICIPIO DO BOM JARDIM	10293074000117-1-000049/2024	29/04/2024	R\$ 18,20	



Valor Unitário

R\$ 15,60

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,95

Item 41: ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	165	R\$ 15,82 (un)	-	R\$ 15,82	R\$ 2.610,30

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SERTÂNIA/PE	104609	23/08/2024	R\$ 12,48
2	01.612.687/0001-89 - Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas	325209	02/08/2024	R\$ 22,01
3	MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS	20-2024-CAMPOS BELOS-GO-MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS-PREGÃO ELETRÔNICO	31/07/2024	R\$ 12,98

Valor Unitário

R\$ 15,82

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,82

Item 42: INSETICIDA EM AEROSSOL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 8	983	R\$ 20,22 (un)	-	R\$ 20,22	R\$ 19.876,26

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU	20215158000196-1-000055/2024	28/11/2024	R\$ 23,17
2	FUNDO ESTADUAL DO TRABALHO DO ESTADO DA PARAIBA - FET/PB	35268389000135-1-000004/2024	04/11/2024	R\$ 19,53
3	MUNICIPIO DE MELGACO	04876470000174-1-000013/2024	24/06/2024	R\$ 20,30
4	07.142.097/0001-16 - MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO	82853	06/03/2024	R\$ 17,86

Valor Unitário

R\$ 20,22

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,22

Item 43: SABÃO EM BARRA 500G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	454	R\$ 164,86 (un)	-	R\$ 164,86	R\$ 74.846,44

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	16.958.425/0001-48 - SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	NºPregão:901212024 UASG:927996	10/07/2024	R\$ 193,24
2	03.593.364/0001-10 - serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	NºPregão:900062024 UASG:926654	01/07/2024	R\$ 151,67



3	03.593.364/0001-10 - serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	NºPregão:900062024 UASG:926654	01/07/2024	R\$ 149,67
---	---	-----------------------------------	------------	------------

Valor Unitário

R\$ 164,86

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 151,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 164,86

Item 44: ESPONJA MULTIUSO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	1.569	R\$ 9,94 (un)	-	R\$ 9,94	R\$ 15.595,86

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.394.429/0193-91 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio de Recife	NºPregão:900032024 UASG:120632	02/02/2024	R\$ 9,35
Valor Unitário				R\$ 9,35
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	10.221.745/0001-34 - Prefeitura Municipal de Jacareacanga	309352	07/06/2024	R\$ 12,16
2	01.613.338/0001-81 - Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia	303639	20/05/2024	R\$ 8,30
Valor Unitário				R\$ 10,23

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,94

Item 45: VASSOURA PIAÇAVA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	265	R\$ 17,13 (un)	-	R\$ 17,13	R\$ 4.539,45

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.394.502/0396-01 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	NºPregão:900062024 UASG:784810	06/09/2024	R\$ 15,96
2	00.394.502/0396-01 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	NºPregão:900062024 UASG:784810	06/09/2024	R\$ 20,99
3	00.394.502/0396-01 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	NºPregão:900062024 UASG:784810	06/09/2024	R\$ 14,45
Valor Unitário				R\$ 17,13

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,13

Item 46: FILME DE PVC 28CM X 100M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	619	R\$ 23,84 (un)	-	R\$ 23,84	R\$ 14.756,96

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DEPTO DE SUPORTE ADM. COMANDO GERAL-DSA/C	NºPregão:900362024 UASG:180152	07/11/2024	R\$ 24,39



2	10.838.653/0003-60 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo ifes campus Vila Velha	Dispensa de Licitação Nº 90025/2024 UASG: 158427	23/10/2024	R\$ 25,67
3	CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA/SP	NºPregão:900102024 UASG:928315	22/10/2024	R\$ 21,45
Valor Unitário				R\$ 23,83

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,84

Item 47: VASSOURA GARI..

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 16	180	R\$ 229,47 (un)	-	R\$ 229,47	R\$ 41.304,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.593.364/0001-10 - serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará			NºPregão:900062024 UASG:926654	01/07/2024	R\$ 204,78
2	03.593.364/0001-10 - serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará			NºPregão:900062024 UASG:926654	01/07/2024	R\$ 205,58
3	09.667.195/0002-83 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando 3º Brigada de Infantaria Motorizada 36º Batalhão de Infantaria Mecanizado			NºPregão:242023 UASG:160130	28/03/2024	R\$ 278,04
Valor Unitário					R\$ 229,47	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 205,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 229,47

Item 48: ÁLCOOL ETÍLICO..

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 18	158	R\$ 152,14 (un)	-	R\$ 152,14	R\$ 24.038,12	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	05.171.699/0001-76 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ			NºPregão:900122024 UASG:455288	05/09/2024	R\$ 149,07
2	05.171.699/0001-76 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ			NºPregão:900122024 UASG:455288	05/09/2024	R\$ 139,60
3	00.394.544/0025-52 - MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE Instituto Evandro Chagas - IEC			NºPregão:900032024 UASG:257003	23/02/2024	R\$ 167,75
Valor Unitário					R\$ 152,14	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 149,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 152,14

Item 49: ISQUEIRO..

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 8	506	R\$ 8,77 (un)	-	R\$ 8,77	R\$ 4.437,62	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	05.149.158/0001-41 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI			NºPregão:900072024 UASG:980511	14/08/2024	R\$ 8,32



Valor Unitário					R\$ 8,32
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia	318868	11/07/2024	R\$ 8,00	
2	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	05263116000137-1-000002/2024	01/03/2024	R\$ 9,98	
Valor Unitário					R\$ 8,99

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,77

Item 50: COPO DESCARTÁVEL 180ML..

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	381	R\$ 235,11 (un)	-	R\$ 235,11	R\$ 89.576,91

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT	111068	23/10/2024	R\$ 217,38	
2	01.602.258/0001-20 - MUNICÍPIO DE NOVA CANDELÁRIA	0014/2024	01/10/2024	R\$ 254,07	
3	01.602.258/0001-20 - PM DE NOVA CANDELÁRIA	86500-14-2024-PCE	01/10/2024	R\$ 233,88	
Valor Unitário					R\$ 235,11

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 233,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 235,11

Item 51: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPASA PESADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 13	390	R\$ 218,24 (un)	-	R\$ 218,24	R\$ 85.113,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRA ALTA/GO	116796	18/12/2024	R\$ 150,00	
2	MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ	111790	21/10/2024	R\$ 336,45	
3	ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DAVID BARBOSA ROLINS	001-2024-MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO-ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DAVID BARBOSA ROLINS-PREGÃO ELETRÔNICO	09/08/2024	R\$ 218,01	
4	Associação de Apoio da Escola Municipal Professora Adélia Aguiar Barbosa	299439	06/05/2024	R\$ 168,48	
Valor Unitário					R\$ 218,23

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 193,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 218,24



Item 52: RODO PEQUENO, CABO DE MADEIRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	198	R\$ 15,72 (un)	-	R\$ 15,72	R\$ 3.112,56
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	45.131.885/0001-04 - MUNICIPIO DE JALES	45131885000104-1-000183/2024	08/10/2024	R\$ 15,48	
2	MUNICÍPIO DE CANARANA/MT	109251	02/10/2024	R\$ 18,72	
3	MUNICIPIO DE BRAGANCA	04873592000107-1-000034/2024	06/09/2024	R\$ 12,96	
Valor Unitário					R\$ 15,72
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,48			Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,72		

Item 53: ALCOOL ETÍLICO EM GEL 70 GRAUS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	108	R\$ 216,64 (un)	-	R\$ 216,64	R\$ 23.397,12
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	16.958.425/0001-48 - SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	NºPregão:901212024 UASG:927996	10/07/2024	R\$ 172,54	
2	70.157.896/0001-00 - GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE COMPANHIA POTIGUAR DE GAS	NºPregão:900122024 UASG:925880	04/06/2024	R\$ 242,46	
3	03.612.122/0011-07 - SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC - AR.CE	NºPregão:900232024 UASG:451023	10/05/2024	R\$ 234,91	
Valor Unitário					R\$ 216,64
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 234,91			Média dos Preços Obtidos: R\$ 216,64		

Item 54: PÁ PARA LIXO..

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	125	R\$ 19,46 (un)	-	R\$ 19,46	R\$ 2.432,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	00.394.544/0048-49 - MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA	NºPregão:900132024 UASG:257042	02/10/2024	R\$ 18,37	
2	03.593.364/0001-10 - serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	NºPregão:900062024 UASG:926654	01/07/2024	R\$ 21,50	
3	09.625.717/0001-01 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:900032024 UASG:160160	10/05/2024	R\$ 18,51	
Valor Unitário					R\$ 19,46
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,51			Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,46		



Item 55: RODO..

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	60	R\$ 29,67 (un)	-	R\$ 29,67	R\$ 1.780,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM			NºPregão:900182024 UASG:980543	15/08/2024	R\$ 28,38
Valor Unitário					R\$ 28,38	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAMA / 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA			05193073000160-1-000030/2024	13/12/2024	R\$ 24,00
2	MUNICIPIO DE RUROPOLIS			10222297000193-1-000069/2024	25/10/2024	R\$ 36,63
Valor Unitário					R\$ 30,32	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,38					Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,67	

Item 56: ESCOVA MULTIUSO..

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	275	R\$ 6,84 (un)	-	R\$ 6,84	R\$ 1.881,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MAE DO RIO			05363023000184-1-000036/2024	23/08/2024	R\$ 6,45
2	05.363.023/0001-84 - Prefeitura Municipal de Mãe do Rio			327040	12/08/2024	R\$ 6,60
3	05.182.233/0001-76 - Prefeitura Municipal de Santarém			326211	07/08/2024	R\$ 7,46
Valor Unitário					R\$ 6,84	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,60					Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,84	

Valor Global: R\$ 1.308.930,17



Detalhamento dos Itens

Item 1: AMACIANTE DE ROUPAS

Preço Estimado: R\$ 32,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 32,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,83

Quantidade	Descrição	Observação
397 Unidades	amaciante de roupa aspecto físico: líquido , composição: amido, conservante, coadjuvantes, fragrância origi , aplicação: facilitador para passar roupas , características adicionais: embalagem plástica com borrifador	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 32,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 02.932.524/0001-46	Data: 06/09/2024 08:00
Órgão: Secretaria de Estado de Assistência e Desenvolvimento Social	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de Material de Limpeza, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: Amaciante de roupa - Amaciante De Roupa Aspecto Físico: Líquido , Composição: Amido, Conservante, Coadjuvantes, Fragrância Origim , Aplicação: Facilitador Para Passar Roupas , Características Adicionais: Embalagem Plástica Com Borrifador	Identificação: NºPregão:900202024 / UASG:925872
CatMat: 610980 - Amaciante De Roupa - Aspecto Físico: Líquido Composição: Amido, Conservante, Coadjuvantes, Fragrância Origim Aplicação: Facilitador Para Passar Roupas Características Adicionais: Embalagem Plástica Com Borrifador	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 08/11/2024 16:45
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 185
	Unidade: Frasco 5 L
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.321.144/0001-78 *VENCEDOR*	ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	R\$ 32,71
Marca: Urca		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: maciante		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 38 CIDADE NOVA IV, 131
	Nome de Contato: Flávia Beatriz dos Santos Monteiro	Telefone: (91) 3295-2504
		Email: estacaocomercio.27@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 29,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.149.083/0001-07	Data: 16/01/2024 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO..	SRP: SIM
Descrição: Amaciante de roupa - Aspecto Físico: Líquido, Composição: Amido, Conservante, Coadjuvantes, Fragrância Origim , Aplicação: Facilitador Para Passar Roupas, Características Adicionais: Embalagem Plástica Com Borrifador,	Identificação: NºPregão:262023 / UASG:980431
CatMat: 610980 - Amaciante De Roupa - Aspecto Físico: Líquido Composição: Amido, Conservante, Coadjuvantes, Fragrância Origim Aplicação: Facilitador Para Passar Roupas Características Adicionais: Embalagem Plástica Com Borrifador	Lote/Item: /59
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/03/2024 11:51
	Homologação: 14/03/2024 10:51
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 720
	Unidade: Frasco 2,00 L
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial										
42.728.354/0001-05 *VENCEDOR*	GOOD SOLUCOES LTDA Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ - PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA Modelo: SABONETE EM BARRA Descrição: SABONETE EM BARRA - Especificação : sabonete em barra de 90g - pacote com 12 unidades Endereço: ,	R\$ 20,00										
33.341.536/0001-20	A. F. A. COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo: SABONETE EM BARRA - Especificação : Especificação Descrição: SABONETE EM BARRA - Especificação : Especificação : sabonete em barra de 90g - pacote com 12 unidades Endereço: ,	R\$ 20,94										
14.177.574/0002-25	FORTAL SERVICOS ESPECIALIZADOS LOCACAO E PRODUCAO EIRELI Marca: FLOR YPÊ Fabricante: FLOR YPÊ Modelo: FLOR YPÊ Descrição: Especificação : Especificação : sabonete em barra de 90g - pacote com 12 unidades <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>PA</td> <td>Irituia</td> <td>R JOSE LEONIDAS DE OLIVEIRA, SN</td> <td>(85) 9761-0713</td> <td>conthabil.assessoria@bol.com.br</td> </tr> </table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	PA	Irituia	R JOSE LEONIDAS DE OLIVEIRA, SN	(85) 9761-0713	conthabil.assessoria@bol.com.br	R\$ 21,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:								
PA	Irituia	R JOSE LEONIDAS DE OLIVEIRA, SN	(85) 9761-0713	conthabil.assessoria@bol.com.br								
47.487.824/0001-00	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: PALMOLIVE Fabricante: PALMOLIVE Modelo: PCT 12 Descrição: SABONETE EM BARRA Especificação : Especificação : sabonete em barra de 90g - pacote com 12 unidades <table border="0"> <tr> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>R DOUTOR BRAGANCA, 3200</td> <td>Rodrigo dos Santos</td> <td>(91) 2123-8071</td> <td>fortmix27@hotmail.com</td> </tr> </table>	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	R DOUTOR BRAGANCA, 3200	Rodrigo dos Santos	(91) 2123-8071	fortmix27@hotmail.com	R\$ 27,90		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
R DOUTOR BRAGANCA, 3200	Rodrigo dos Santos	(91) 2123-8071	fortmix27@hotmail.com									
42.201.985/0001-63	REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LUX Fabricante: LUX Modelo: 90G Descrição: sabonete em barra de 90g - pacote com 12 unidades <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>PA</td> <td>Quatipuru</td> <td>RAMAL RAMAL PRIMAVERA CUMARU, 00</td> <td>(91) 8062-8905</td> <td>comercialrealagro@gmail.com</td> </tr> </table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	PA	Quatipuru	RAMAL RAMAL PRIMAVERA CUMARU, 00	(91) 8062-8905	comercialrealagro@gmail.com	R\$ 43,30
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:								
PA	Quatipuru	RAMAL RAMAL PRIMAVERA CUMARU, 00	(91) 8062-8905	comercialrealagro@gmail.com								
52.324.598/0001-78	J & G DUARTE COMERCIAL LTDA Marca: Francis Fabricante: Francis Modelo: BARRA Descrição: sabonete em barra de 90g - pacote com 12 unidades. Endereço: ,	R\$ 45,60										
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais		R\$ 36,00										
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>												



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE

Objeto: [LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade e bom atendimento à população, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde – SEMSAU, Órgão da Prefeitura Municipal de Alvorada d'Oeste/RO, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 02 LITROS, COM TAMPAABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO D - AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 02 LITROS, COM TAMPAABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. MARCA CONFORT, IPÊ, FOFO OUSIMILAR. CX C/06 UND DE 2 LTS.

Data: 28/08/2024 12:10

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 13008260000155-1-000007/2024

Lote/Item: 1/4702145

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 10/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 500

Unidade: CX

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.647.667/0001-70 *VENCEDOR*	COSTA E BRUNALDI LTDA	R\$ 36,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço Estimado: R\$ 25,12 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,12

Quantidade	Descrição	Observação
226 Unidades	material plástico, tamanho médio, material alça arame galvanizado, capacidade 10 l, cor preto, pegador embutido.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 24,04**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0396-01	Data: 06/09/2024 08:15
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Eventual aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as demandas deste Centro de Intendência e de suas Organizações Militares Apoiadas.	SRP: SIM
Descrição: Balde - Balde Material: Plástico , Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Com Alça Metálica , Aplicação: Uso Geral	Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:784810
CatMat: 321573 - Balde - Material: Plástico Capacidade: 20 L Características Adicionais: Com Alça Metálica Aplicação: Uso Geral	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
	Homologação: 14/11/2024 18:43
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.745
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
15.317.219/0001-96	EXTIMBRASIL COMERCIO DE EXTINTORES E SERVICOS EIRELI	R\$ 22,00
Marca: , Fabricante: Fabricante não informado Modelo: , Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: Q VINTE E OITO FL. 33, S/N
	Nome de Contato: ALBERSSON	Telefone: (94) 99132-9011
		Email: vendas@extimbrasil.com.br
24.687.187/0001-01	RAFAEL WILLIAM CASTRO DA SILVA 01457083221	R\$ 23,25
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV PADRE EUTIQUIO, 2703
		Telefone: (91) 3285-8107
		Email: ecocleanpara@gmail.com
27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 24,00
Marca: PLASTIBEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASTIBEL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 63 A, 1281
		Telefone: (91) 8339-6119
		Email: pantojacontabil@hotmail.com
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 25,00
Marca: LUMAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMAR Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R DAS ROSAS, 198
	Nome de Contato: CLARICE / ANTONIO	Telefone: (91) 3236-2314
		Email: star.adm@veloxmail.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
39.754.482/0001-00	GLOBAL ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 25,00
Marca: PLASNEW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLSNEW Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
97.540.729/0001-92	POLY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,00
Marca: ARQPLAST / ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 20 LITROS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 27,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.193.115/0001-63	Data: 15/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA .	SRP: SIM
Descrição: Balde - Material: Plástico, Tamanho: Pequeno, Material Alça: Metal, Capacidade: 12 L,	Identificação: NºPregão:900182024 / UASG:980543
	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Homologação: 04/11/2024 09:37
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 48
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.559.656/0001-32	VP-PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	R\$ 20,00
Marca: rodobem Fabricante: Fabricante não informado Modelo: rodobem Descrição: Descrição não informada Endereço: AV UNIVERSITARIA, 880		
	Nome de Contato: NÃO INFORMADO	Telefone: (62) 9560-4142
		Email: impactohigienizacao@gmail.com
17.575.734/0001-00	P. FONSECA PRODUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 28,94
Marca: SANREMO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANREMO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
42.047.949/0001-97	JC COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI	R\$ 29,83
VENCEDOR		
Marca: SANREMO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Balde Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Ananindeua Endereço: ALAMEDA ANA GOIA, 23 Telefone: (91) 8397-9015 Email: crissouzzastg@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.844.654/0001-90	T R SERRA JUNIOR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE INFORMATICA	R\$ 29,83
Marca: PLASMONT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASMONT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI	R\$ 29,83
Marca: Sanremo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sanremo Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: São Domingos do Capim Endereço: RODOVIA PA 127, SN Telefone: (91) 9123-9225 / (91) 9994-5284 Email: zequias.chaves@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 22,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.149.158/0001-41	Data: 14/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para contratação de pessoa jurídica visando a aquisição de material de higiene e limpeza, copa/cozinha e descartável para atender as necessidades da prefeitura municipal, secretarias e fundos.	SRP: SIM
Descrição: Balde - Material: Plástico, Tamanho: Grande, Capacidade: 15 L,	Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:980511
	Lote/Item: /7
	Ata: N/A
	Homologação: 23/09/2024 15:13
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.931.840/0001-43	MEGA DISTRIBEM LTDA	R\$ 22,00
Marca: DOSPLASTICOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Belém Endereço: PASSAGEM BARTOLOMEU DE GUSMAO, 172 Telefone: (91) 8435-1627 Email: megadistribem@gmail.com		
47.487.824/0001-00	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 22,50
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada Endereço: R DOUTOR BRAGANCA, 3200 Nome de Contato: Rodrigo dos Santos Telefone: (91) 2123-8071 Email: fortmix27@hotmail.com		
05.621.750/0001-02	E B LADISLAU & CIA LTDA	R\$ 22,70
VENCEDOR Marca: PLASTIBEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASTIBEL Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Nova Timboteua Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO, 2349 Nome de Contato: RAYLANDA Telefone: (91) 98117-1659 Email: ray.texfilha@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. LTDA	R\$ 22,70			
Marca: LUMMAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547	Telefone: (91) 3721-3275	Email: polymedh@globo.com	
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 22,70			
Marca: MERCONPLAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada					
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: TV ADERSON DE MENEZES, 32	Nome de Contato: Thiago	Telefone: (92) 8492-6659	Email: thiagolustosa@hotmail.com
26.174.873/0001-04	MELLUZZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 22,70			
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BALDE PLASTICO S/ TAMPA 15 LITROS Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA DOS TRABALHADORES, 52	Telefone: (91) 9332-8012	Email: wyllemsoza@savvycontabilidade.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 26,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.614.516/0001-09	Data: 11/07/2024 09:30
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de material de higiene, limpeza e manutenção de piscina.	SRP: SIM
Descrição: Balde - Balde Material: Plástico , Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Com Alça Metálica , Aplicação: Uso Geral	Identificação: NºPregão:900132024 / UASG:160170
CatMat: 321573 - Balde - Material: Plástico Capacidade: 20 L Características Adicionais: Com Alça Metálica Aplicação: Uso Geral	Lote/Item: /19
	Ata: N/A
	Homologação: 13/08/2024 15:00
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 680
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
20.718.429/0001-26	J.R COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 21,80			
Marca: LUMAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMAR Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R RODOLFO CHERMONT, 1186	Nome de Contato: Roberto C. F. Machado	Telefone: (91) 3246-9755	Email: mjr.daniel@hotmail.com
35.334.877/0001-01	MASH REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 27,00			
Marca: ARQUIPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BALDE Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: RUA DAS CASTANHEIRAS, 1047	Telefone: (94) 8141-0668	Email: mash.comercio@yahoo.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
46.425.262/0001-07	A MACIEL MIRANDA					R\$ 27,00
Marca: BELMONT/BELMONT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALÇA METALICA/20LT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA					R\$ 27,00
Marca: Arqplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Arqplast Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: AVENIDA DA INTEGRACAO, 712 Telefone: (41) 8847-1991 Email: fiscal@lopesservicosadm.com.br						
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI					R\$ 27,18
Marca: IBAP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Und Descrição: Descrição não informada Estado: MA Cidade: Imperatriz Endereço: RUA PIAUI, 588 Telefone: (99) 2101-5750 Email: faturamento@fortclean.net						
18.023.458/0001-21	PLACIDO E PLACIDO LTDA					R\$ 27,19
VENCEDOR						
Marca: ARQ PLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 20L Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Parauapebas Endereço: R KARAJA, SN Nome de Contato: THIAGO Telefone: (94) 9280-5858 Email: placidoservicos@gmail.com						



Preço Estimado: R\$ 37,42 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,42

Quantidade	Descrição	Observação
739 Unidades	Especificação : liquido concentrado a base de pinho, para uso geral, ação bactericida e germicida. Registro no Ministério da Saúde. Embalagem: frascos plásticos de 5 litros, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 32,61**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.593.364/0001-10	Data: 01/07/2024 08:30
Órgão: serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preço para Provável Aquisição de Material de Higiene, Limpeza e Descartável para abastecer os estoques do Sesc, no estado do Pará, por um período de 12 (doze) meses.	SRP: SIM
Descrição: Desinfetante - Desinfetante Composição: À Base De Quaternários De Amônio , Princípio Ativo: Associado À Biguanida (Phmb) , Teor Ativo: 20,57% P/P + 0,9% P/P , Forma Física: Solução Aquosa Concentrada Valor estimado: R\$ 34,3800 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:926654
CatMat: 616691 - Desinfetante - Composição: À Base De Quaternários De Amônio Princípio Ativo: Associado À Biguanida (Phmb) Teor Ativo: 20,57% P/P + 0,9% P/P Forma Física: Solução Aquosa Concentrada	Lote/Item: /69
	Ata: N/A
	Homologação: 01/10/2024 10:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 600
	Unidade: Litro
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.349.061/0001-27	ROSILENE S M LINHARES	R\$ 30,00
Marca: DUALY/DUALY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESINFETANTE SUPERCONCENTRADO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV PEDRO MIRANDA, 735
	Telefone: (91) 8811-1902	Email: multimarcas735@gmail.com
51.564.827/0001-69	INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 30,00
Marca: MINUANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MINUANO Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
42.462.216/0001-19	LUMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 32,89
Marca: BIOMAXX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESINFETANTE LIQUIDO 5 L Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R PADRE TOLEDO MELO, 376
	Nome de Contato: Bruna	Telefone: (62) 9223-9414
		Email: adm01.luma@gmail.com
97.540.729/0001-92	POLY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 34,00
VENCEDOR		
Marca: INDEBA/INDEBA INDUSTRIA E COMERCIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO 5 LITROS Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
24.903.721/0001-70	TOP PESCA LTDA	R\$ 34,38			
Marca: BRILHUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRILHUX Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	R\$ 34,38			
Marca: start Fabricante: Fabricante não informado Modelo: start Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TRAVESSA BARAO DO TRIUNFO, 2475	Roberto Carlos Farias	(91) 3086-0629	mjr.larissa@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 42,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0197-15	Data: 12/06/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico O presente Termo d e Referência tem por objeto Aquisição de Material de Limpeza para a Seção de Subsistência do Grupamento de Apoio de Belém, para atender as demandas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento:	SRP: NÃO
Descrição: Desinfetante - DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE ÁCIDO CÍTRICO TEOR ATIVO A 50% FORMA FÍSICA SOLUÇÃO HIDROALCOÓLICA PRONTA	Identificação: NºPregão:900332024 / UASG:120628
CatMat: 416788 - Desinfetante - Composição: À Base De Ácido Cítrico Teor Ativo: A 50% Forma Física: Solução Hidroalcoólica Pronta	Lote/Item: /11
	Ata: N/A
	Homologação: 08/07/2024 00:00
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: Litro
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
25.497.280/0001-16	UNIJORN SISTEMAS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 39,00			
Marca: Royal Quality/Unijohn Sistemas de Limpeza Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cheff flv liquido Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	RUA BARAO DE SABARA, 219	José Roberto Nascimento	(31) 3389-2774	licitacoes@royaquality.ind.br
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	R\$ 42,50			
VENCEDOR					
Marca: NOVA SP QUIMICA/NOVA SAO PAULO QUIMICA G R LTDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1197	(91) 3216-0106	atlicitacao@globomail.com	
17.545.961/0001-84	ICARAI DO BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA	R\$ 43,00			
Marca: Icarai do brasil Fabricante: Fabricante não informado Modelo: frasco de 1 litro Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Jacutinga	R RONDONIA, 03	BRUNO	(16) 3252-9231	licitacao.sp@icaraidobrasil.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial		
19.321.144/0001-78	ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI		R\$ 43,59		
Marca: dualy Fabricante: Fabricante não informado Modelo: limpador Descrição: Desinfetante - Desinfetante Composição: À Base De Ácido Cítrico , Teor Ativo: A 50% , Forma Física: Solução Hidroalcoólica Pronta					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	TV WE 38 CIDADE NOVA IV, 131	Flávia Beatriz dos Santos Monteiro	(91) 3295-2504	estacaocomercio.27@hotmail.com
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA		R\$ 43,59		
Marca: DUALY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DUALY Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	R MARECHAL DEODORO, 37	(91) 3711-7644	progresso2019.nei@gmail.com	
41.721.368/0001-26	LAGOS JR. EMPREENDIMENTOS LTDA		R\$ 43,59		
Marca: NOVA SP QUÍMICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GALÃO 5L Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Abaetetuba	ROD DR. JOAO MIRANDA PA 252 KM 13, S/N	(91) 8838-2568	lagosjrempreendimentos@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 37,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.637.775/0002-28	Data: 10/06/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Esquadrão de cavalaria de Selva	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:900032024 / UASG:160081 Lote/Item: /169 Ata: N/A
Objeto: Pregão Eletrônico Eventual aquisição de material de Expediente (SI-30.16); material de Processamento de Dados (SI-30.17); material de condicionamento e embalagem (SI-30.19); ma terial de cama, mesa e banho (SI-30.20); materi al de copa e cozinha (SI-30.21); material de li mpeza e produtos de higienização (SI-30.22); un iformes, tecidos e aviamentos (SI-30.23); mater ial eletrico e eletrônico (SI-30.26); material de manobra e patrulhamento (SI-30.27) e materia l de proteção e segurança (SI-30.28).	Homologação: 19/06/2024 00:00 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 1.000 Unidade: Litro UF: PA
Descrição: Desinfetante - DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO PRINCÍPIO ATIVO DIDECILMETILAMÔNIO + BIGUANIDA + TENSOATIVOS TEOR ATIVO TEOR ATIVO CERCA DE 0,1% FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA	
CatMat: 437412 - Desinfetante - Composição: À Base De Quaternário De Amônio Princípio Ativo: Didecilmetilamônio + Biguanida + Tensoativos Teor Ativo: Teor Ativo Cerca De 0,1% Forma Física: Solução Aquosa	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial		
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO		R\$ 36,16		
Marca: START/BELL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: START/BELL Descrição: Desinfetante - Desinfetante Composição: À Base De Quaternário De Amônio , Princípio Ativo: Didecilmetilamônio + Biguanida + Tensoativos , Teor Ativo: Teor Ativo Cerca De 0,1% , Forma Física: Solução Aquosa					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Cabedelo	PC VENANCIO NEIVA, 77	JOSE	(83) 3031-7061	dantasdiniz@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
24.903.721/0001-70 *VENCEDOR*	TOP PESCA LTDA					R\$ 36,17
Marca: PINHO SOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Desinfetante Composição: À Base Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
41.721.368/0001-26	LAGOS JR. EMPREENDIMENTOS LTDA					R\$ 36,17
Marca: NOVA SP QUÍMICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Abaetetuba	ROD DR. JOAO MIRANDA PA 252 KM 13, S/N	(91) 8838-2568	lagosjrempreendimentos@gmail.com		
42.458.725/0001-78	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 36,17
Marca: MAXX/MAXX QUÍMICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRC C/ 01 LITRO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	AVENIDA H, S/N	ALCIONE	(94) 9113-5700	licitacao01@essechemical.com.br	
45.868.298/0001-94	MEGA DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 38,00
Marca: clineza/clineza Fabricante: Fabricante não informado Modelo: desinfetante ametista lavanda1 lt Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R MAJ QUEDINHO, 224	(11) 9996-2030/ (0000) 0000-0000	liliancvb@hotmail.com		
41.252.424/0001-20	RAFAEL BOADANA POMPEU 03075803260					R\$ 40,00
Marca: DEO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DEO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Tucuruí	RUA GOIANIA, 182	(94) 8180-3360	rb.licit@gmail.com		



Item 4: ESCOVA TIPO DE LAVAR ROUPA

Preço Estimado: R\$ 7,46 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,46

Quantidade	Descrição	Observação
309 Unidades	oval multiuso, material corpo plástico resistente, material cerdas sintético, cor cerdas suporte plástico, 25 mm de altura.309	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 7,64

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRINHA

Data: 27/12/2024 08:00

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, UTENSÍLIOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS, CARNES EM GERAL, FRIOS, LATICÍNIOS E PRODUTOS DE PADARIA.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 50037-PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRINHA-0000562024-0000102024

Lote/Item: 67/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/01/2025 11:38

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 750

Unidade: UNI

UF: MG

Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS Escova para lavar roupas, tipo multiuso, com cerdas resistentes, com encaixe de mão em plástico, para destros e canhotos, dimensões mínimas de 11cm x 6cm x 4cm. - ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS Escova para lavar roupas, tipo multiuso, com cerdas resistentes, com encaixe de mão em plástico, para destros e canhotos, dimensões mínimas de 11cm x 6cm x 4cm.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.275.348/0001-12 *VENCEDOR*	GUARACI ANTONIO LTDA	R\$ 7,64
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: 7891055112106 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 8,26

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Data: 26/09/2024 08:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZAHIGIENIZAÇÃO E OUTROS PARA OS SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 10554621000170-1-000015/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 25/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 50

Unidade: unidade

UF: ES

Descrição: ESCOVA TIPO DE LAVAR ROUPAS CORPO PLASTICO - ESCOVA TIPO DE LAVAR ROUPAS CORPO PLASTICO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
21.610.147/0001-73	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA					R\$ 8,26
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Nova Venécia	AVENIDA VITORIA, 655	Everaldo	(27) 3752-1149	comercial.armini@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAPU/PA	Data: 04/04/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de consumo gêneros alimentícios, material de limpeza, copa, cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades da Câmara Municipal de Anapu/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Escova Multiuso - Especificação : Em material plástico, sintético, cerdas resistentes, do tipo para lavar roupas. - Escova Multiuso - Especificação : Em material plástico, sintético, cerdas resistentes, do tipo para lavar roupas.	Identificação: 85920
	Lote/Item: /139
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
09.521.369/0001-14	L. A. DE SOUSA COMERCIO LTDA					R\$ 6,22
VENCEDOR						
Marca: CONDOR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONDOR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Senador José Porfírio	TRAVESSA OLIVIO BAHIA, S/N	(93) 9162-9019	ladesousacomercio@hotmail.com		

12.389.666/0001-62	L. SOUSA COMERCIO LTDA					R\$ 6,22
Marca: CONDOR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONDOR						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO					R\$ 7,00
Marca: ZEIN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ESC						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao03@gmail.com		



Item 5: PÁ COLETORA DE LIXO.

Preço Estimado: R\$ 12,68 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,68

Quantidade	Descrição	Observação
118 Unidades	: material coletor em plástico resistente, material cabo de plástico resistente, comprimento cabo 16 cm, comprimento 14 cm, largura 20 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 13,74**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.171.699/0001-76	Data: 05/09/2024 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, de higiene e de limpeza para atender a prefeitura municipal de santa izabel do pará, secretarias jurisdicionadas e fundos municipais	SRP: SIM
Descrição: Pá coletora lixo - Pá Coletora Lixo Material Coletor: Plástico , Material Cabo: Madeira , Comprimento Cabo: 100 CM, Comprimento: 25 CM, Largura: 24 CM, Altura: 8 CM, Aplicação: Limpeza	Identificação: N°Pregão:900122024 / UASG:455288
CatMat: 477057 - Pá Coletora Lixo - Material Coletor: Plástico Material Cabo: Madeira Comprimento Cabo: 100 CM Comprimento: 25 CM Largura: 24 CM Altura: 8 CM Aplicação: Limpeza	Lote/Item: /112
	Ata: N/A
	Homologação: 02/10/2024 15:16
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 785
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.773.264/0001-44	PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	R\$ 12,60
Marca: DULAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
24.687.187/0001-01	RAFAEL WILLIAM CASTRO DA SILVA 01457083221	R\$ 13,90
Marca: DUALY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV PADRE EUTIQUIO, 2703
Telefone: (91) 3285-8107	Email: ecocleanpara@gmail.com	
47.487.824/0001-00	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,00
Marca: BEJOTA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R DOUTOR BRAGANCA, 3200	Nome de Contato: Rodrigo dos Santos	Telefone: (91) 2123-8071
Email: fortmix27@hotmail.com		
44.383.939/0001-58	COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES	R\$ 14,09
VENCEDOR LTDA		
Marca: CRISTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRISTAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
26.559.656/0001-32	VP-PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	R\$ 14,09	
Marca: RODOBEM			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: PA			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço: AV UNIVERSITARIA, 880	Nome de Contato: NÃO INFORMADO	Telefone: (62) 9560-4142	Email: impactohigienizacao@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 12,01**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.193.115/0001-63	Data: 15/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA .	SRP: SIM
Descrição: Pá coletora lixo - Material Coletor: Plástico, Material Cabo: Plástico, Comprimento Cabo: 90 CM, Modelo: Sem Tampa,	Identificação: NºPregão:900182024 / UASG:980543
	Lote/Item: /55
	Ata: N/A
	Homologação: 04/11/2024 09:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI	R\$ 12,01		
VENCEDOR				
Marca: Sanremo				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Sanremo				
Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: RODOVIA PA 127, SN	Telefone: (91) 9123-9225 / (91) 9994-5284	Email: zequias.chaves@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 12,28**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0185-15	Data: 20/06/2024 11:02
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Delegacia Fluvial de Santarem	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de material de limpeza visando atender as necessidades de funcionamento e manutenção dos setores administrativos da Capitania Fluvial de Santarém e o setor de Ensino Profissional Marítimo.	SRP: NÃO
Descrição: Pá Coletora Lixo - Pá Coletora Lixo Material Coletor: Poliestireno , Material Cabo: Alumínio , Comprimento Cabo: 80 CM, Comprimento: 28 CM, Largura: 28 CM, Altura: 81 CM, Aplicação: Limpeza , Cor: Azul , Modelo: Com Tampa	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90005/2024 / UASG: 784311
CatMat: 229835 - Pá Coletora Lixo - Material Coletor: Poliestireno Material Cabo: Alumínio Comprimento Cabo: 80 CM Comprimento: 28 CM Largura: 28 CM Altura: 81 CM Aplicação: Limpeza Cor: Azul Modelo: Com Tampa	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
	Homologação: 26/06/2024 16:46
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.932.685/0001-33 *VENCEDOR*	JOSILENE FIGUEIREDO DE CASTRO	R\$ 12,15
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 12,41
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Luziânia Endereço: QUADRA 32, S/N Telefone: (61) 3620-0800 Email: distribuidora.ml@gmail.com		



Preço Estimado: R\$ 18,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,72

Quantidade	Descrição	Observação
392 Unidades	material cabo alumínio, material suporte metal reforçado, comprimento suporte 30 cm, quantidade borrachas 2 unidades, tamanho pequeno.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 15,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.131.885/0001-04	Data: 08/10/2024 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE JALES	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de material de limpeza e higienização, para atender os interesses das Secretarias Municipais, com entrega fracionada, por tempo determinado, conforme Termo de Referência – Anexo I.	SRP: SIM
Descrição: RODO PEQUENO 40 CM, EM ALUMÍNIO COM 02 BORRACHAS - RODO PEQUENO 40 CM, EM ALUMÍNIO COM 02 BORRACHAS	Identificação: 45131885000104-1-000183/2024
	Lote/Item: 1/35
	Ata: N/A
	Homologação: 18/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 362
	Unidade: UND.
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.711.829/0001-21 *VENCEDOR*	PPR COMERCIAL LTDA	R\$ 15,48
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 18,72

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE CANARANA/MT	Data: 02/10/2024 00:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo para atender as Secretarias municipais, tanto na zona urbana, quanto na zona rural, inclusive nos Distritos de Garapu (25 km da cidade), Kuluene (80 km da cidade) Matinha (45 km da cidade), Serra Dourada (45 km da cidade) e ainda nas Aldeias Indígenas, conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Rodo pequeno c/ cabo de madeira, base medindo 40cm, com 2 laminas de borracha - Rodo pequeno c/ cabo de madeira, base medindo 40cm, com 2 laminas de borracha	SRP: SIM
	Identificação: 109251
	Lote/Item: /245
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unid.
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.839.817/0001-51 *VENCEDOR*	THALLITA R. MEIRELES	R\$ 9,35
Marca: RODOBEM		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: RODO 40 CM		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.365.047/0001-88	VALDEMAR SCHONHOLZER LTDA	R\$ 23,41
Marca: MARANHÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARANHÃO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.122.744/0001-08	ARMAZEM BRASIL COMERCIO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 23,41
Marca: MARANHÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARANHÃO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 22,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 52.382.702/0001-80	Data: 11/09/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORANDI	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORANDI/SP PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES	SRP: SIM
Descrição: RODO MADEIRA OU PLÁSTICO PEQUENO 30CM - RODO MADEIRA OU PLÁSTICO PEQUENO 30CM	Identificação: 00007624
	Lote/Item: 1/130
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/10/2024 00:00
	Fonte: 187.84.121.138:8079/transparencia/
	Quantidade: 37
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.061.721/0001-02	LUIZ FELIPE BRAIT SAVAN - EPP	R\$ 22,90
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 17,77

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 06/09/2024 00:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais de higiene e limpeza, a fim de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Bragança/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO - Especificação: comprimento suporte 30 cm, quantidade borrachas 2 unidades, tamanho pequeno. - RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO - Especificação: comprimento suporte 30 cm, quantidade borrachas 2 unidades, tamanho pequeno.	SRP: SIM
	Identificação: 105988
	Lote/Item: /73
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 2.625
	Unidade: Unidades
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial										
56.378.236/0001-10	A.M.MARINHO DA SILVA LTDA	R\$ 16,96										
Marca: CONDOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONDOR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,												
25.144.225/0001-42	M CORREA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 17,50										
Marca: ECONOMICO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ECONOMICO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,												
34.758.295/0001-81	T M S DIAS EIRELI	R\$ 18,02										
Marca: VASSOURA PARAENSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VASSOURA PARAENSE Descrição: Descrição não informada <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>PA</td> <td>Belém</td> <td>AV ROMULO MAIORANA, 2241</td> <td>(91) 8128-6868</td> <td>sarmanhoassessoria@gmail.com</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	PA	Belém	AV ROMULO MAIORANA, 2241	(91) 8128-6868	sarmanhoassessoria@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:								
PA	Belém	AV ROMULO MAIORANA, 2241	(91) 8128-6868	sarmanhoassessoria@gmail.com								
36.284.019/0001-54	ESTRUCTURAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 18,04										
VENCEDOR Marca: MULTIPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTIPEL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,												
29.243.087/0001-00	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 18,04										
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidades Descrição: Descrição não informada Endereço: ,												
52.000.787/0001-95	DISTRIBUIDORA J GOMES LTDA	R\$ 18,04										
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidades Descrição: Descrição não informada Endereço: ,												



Preço Estimado: R\$ 26,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 26,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,10

Quantidade	Descrição	Observação
109 Unidades	material cabo alumínio, material suporte metal reforçado, comprimento suporte 40 cm, quantidade borrachas 2 unidades, tamanho grande.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 29,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ARAPOEMA CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE ARAPOEMA**Data:** 23/12/2024 14:40**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA CONSERVAÇÃO DO PRÉDIO, MATERIAIS DIVERSOS (COPA E COZINHA) E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPOEMA.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 00767228000101-1-000012/2024**Lote/Item:** 1/52**Ata:** N/A**Homologação:** 05/04/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 10**Unidade:** UN**UF:** TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

25.107.361/0001-62 MARINEIDE MORAES JACIR NUNES EIRELI ME

R\$ 29,80

VENCEDOR

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 27,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ARAPOEMA CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE ARAPOEMA**Data:** 23/12/2024 14:29**Objeto:** REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA CONSERVAÇÃO DO PRÉDIO, MATERIAIS DIVERSOS E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPOEMA, DURANTE O ANO DE 2023.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 00767228000101-1-000011/2023**Lote/Item:** 1/34**Ata:** N/A**Homologação:** 15/05/2023 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 10**Unidade:** UN**UF:** TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

25.107.361/0001-62 MARINEIDE MORAES JACIR NUNES EIRELI ME

R\$ 27,99

VENCEDOR

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



Órgão: MUNICIPIO DE AVEIRO	Data: 15/05/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE MENORES PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Rodo Duplo De Borracha, Tamanho Grande (Industrial) De 0,65Cm Base Metal, Com Cabo. - Rodo Duplo De Borracha, Tamanho Grande (Industrial) De 0,65Cm Base Metal, Com Cabo.	Identificação: 04542916000124-1-000015/2024
	Lote/Item: 1/57
	Ata: N/A
	Homologação: 05/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.983.017/0001-56 *VENCEDOR*	H V CARVALHO CHAGAS LTDA	R\$ 20,50
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço Estimado: R\$ 18,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,69

Quantidade	Descrição	Observação
544 Frascos-Ampolas	aspecto físico líquido incolor, pureza 48 a 50 per, densidade a 20° Celsius 1,5050 a 1,5250 g/cm3, aplicação produtos químicos, frasco com 400 g pequeno	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 20,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FLORESTA DO ARAGUAIA**Data:** 30/09/2024 00:00**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza e Higienização, Copa e Cozinha para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto e do Fundo Municipal Educação.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** 01613338000181-1-000033/2024**Lote/Item:** 1/99**Ata:** N/A**Descrição:** SODA CAUSTICA 1KG. Especificação : Embalagem com 1KG, nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. - SODA CAUSTICA 1KG. Especificação : Embalagem com 1KG, nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.**Homologação:** 16/10/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 120**Unidade:** Pote**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.814.778/0001-28 *VENCEDOR*	PAPEL ARTE EIRELI	R\$ 20,15
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Xinguara	RUA BRASIL, 501
		Telefone:
		(94) 3426-1585
		Email:
		papelaveia@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 17,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PAU D'ARCO**Data:** 13/06/2024 00:00**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICO PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES PÚBLICAS E ESTRUTURAS ADMINISTRATIVAS DOS SETORES DO GABINETE DO PREFEITO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E FAZENDA, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO, SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DURANTE O EXERCÍCIO DE 2024, CONFORME O TERMO DE REFERENCIA**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** 34671016000148-1-000001/2024**Lote/Item:** 1/30**Ata:** N/A**Descrição:** SODA CAUSTICA - FRASCO 1KG - SODA CAUSTICA - FRASCO 1KG**Homologação:** 01/08/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 100**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.257.492/0001-17 *VENCEDOR*	NORTE FRIOS EIRELI	R\$ 17,05
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Xinguara	RUA FRANCISCO MATARAZO, 06
		Telefone:
		(94) 8406-8236
		Email:
		frionorte01@gmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 19,62**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.131.081/0001-82	Data: 11/06/2024 00:00
Órgão: MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de materiais de consumo (gêneros alimentícios e materiais de limpeza) para suprir a demanda desta Administração Pública, nas ações desenvolvidas nos prédios públicos como também nas visitas, atividades e prestação de serviços nas comunidades localizadas na zona rural do município de Oriximiná/PA, em consonância com as quantidades, nas especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.	SRP: SIM
Descrição: SODA CAÚSTICA (EMB. PLÁSTICA RESISTENTE, COM 500 GRAMAS) - SODA CAÚSTICA (EMB. PLÁSTICA RESISTENTE, COM 500 GRAMAS)	Identificação: 94579
	Lote/Item: /222
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 503
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 13,60
Marca: LIPONA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIPONA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360
	Telefone: (93) 9129-3566	Email: anetocomercial@hotmail.com
43.123.118/0001-10	C DE OLIVEIRA BRITO LTDA	R\$ 14,90
VENCEDOR		
Marca: SODABEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SODABEL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.556.978/0001-75	W. P. A. DIVINO	R\$ 23,00
Marca: LIPON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIPON Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
03.619.760/0001-70	R. A. A. FERREIRA LTDA	R\$ 26,98
Marca: VOREL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 200G Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA PROFESSOR NILTON LINS, 20
	Telefone: (92) 3213-3175	Email: raimundoflavio2012@bol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 17,95**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 05.131.081/0001-82

Órgão: FUNDO MUNICIPAL PARA GESTÃO DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS DO FUNDEB DE ORIXIMINÁ/PA

Objeto: Aquisição de material de limpeza e higienização para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e Escolas do Sistema Municipal de ensino das Áreas Urbana e Rural do Município de Oriximiná/PA.

Descrição: Soda cáustica: Tipo escama, embalada em potes de 300g, composta de hidróxido de sódio - Soda cáustica: Tipo escama, embalada em potes de 300g, composta de hidróxido de sódio

Data: 29/05/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 92662

Lote/Item: /38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 720

Unidade: POTE

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.123.118/0001-10 *VENCEDOR*	C DE OLIVEIRA BRITO LTDA Marca: limpon Fabricante: Fabricante não informado Modelo: limpon Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 12,90
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA Marca: LIPONA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIPONA Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Santarém Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360 Telefone: (93) 9129-3566 Email: anetocomercial@hotmail.com	R\$ 15,46
14.725.872/0002-02	ECOLUC - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: LIMPON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIMPON Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 18,00
03.619.760/0001-70	R. A. A. FERREIRA LTDA Marca: QUALYBRILL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 300G Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: AVENIDA PROFESSOR NILTON LINS, 20 Telefone: (92) 3213-3175 Email: raimundoflavio2012@bol.com.br	R\$ 20,00
07.797.480/0001-02	F J D DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS Marca: LIPON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POTE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 23,40



Preço Estimado: R\$ 112,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 112,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,75

Quantidade	Descrição	Observação
435 Caixas	Categoria basica restrita ao uso puro, princípio ativo clorato alquil benzil amonio, composição básica monil fenol, etoxilado, óleo de eucalipto, essência, corante e outras substância quimicas permitidas, composição aromatica lavanda, acondicionada em recepiente plástica caixa com 12 unidades, embalagem de 1l	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 107,80**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.572.870/0001-59	Data: 02/05/2024 08:00
Órgão: Fundação de Amparo e Desenvolvimento da Pesquisa	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de material medico hospitalar.	SRP: NÃO
Descrição: Desinfetante - Princípio Ativo: À Base De Peróxido De Hidrogênio E Ácido Fosfórico, Teor Ativo: Teor Ativo 4,25%, Forma Física: Solução Aquosa Concentrada, Característica Adicional: Sem Aroma,	Identificação: N°Pregão:900422024 / UASG:925848
CatMat: 410279 - Desinfetante - Princípio Ativo: À Base De Peróxido De Hidrogênio E Ácido Fosfórico Teor Ativo: Teor Ativo 4,25% Forma Física: Solução Aquosa Concentrada Característica Adicional: Sem Aroma	Lote/Item: /35
	Ata: N/A
	Homologação: 28/05/2024 11:55
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Litro
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.305.832/0001-82 *VENCEDOR*	NORTE SAUDE HOSPITALAR LTDA	R\$ 107,80
Marca: RIOQUIMICA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: UNIDADE		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 115,84**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.315.990/0001-08	Data: 09/02/2024 08:00
Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAJÁS/PA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIÊNE E LIMPEZA, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANAJÁS/PA.	SRP: SIM
Descrição: Desinfetante - Composição: Cloreto De Benzalcônico, Emulssificante, Essência,, Aplicação: Bactericida, Princípio Ativo: Cloreto De Benzalcônico, Forma Física: Solução Aquosam Aroma, Características Adicionais 1: Com Aromaicionado,	Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:929442
CatMat: 612086 - Desinfetante - Composição: Cloreto De Benzalcônico, Emulssificante, Essência, Aplicação: Bactericida Princípio Ativo: Cloreto De Benzalcônico Forma Física: Solução Aquosam Aroma Características Adicionais 1: Com Aromaicionado	Lote/Item: /19
	Ata: N/A
	Homologação: 19/03/2024 11:19
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: Litro
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.950.125/0001-85 *VENCEDOR*	BOMPREGO LTDA	R\$ 115,84
Marca: Econômico/Econômico Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 99,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO CORIBE	Data: 11/09/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para futuras e eventuais aquisição de materiais de limpeza, higiene de ambientes e pessoal, para atender às necessidades das Secretarias Municipais deste município	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: DESIFETANTE 1LT 12X1UND ORIGINAL - DESIFETANTE 1LT 12X1UND ORIGINAL	Identificação: 16430951000130-1-000009/2024
	Lote/Item: 1/4758672
	Ata: N/A
	Homologação: 01/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: CX
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.411.277/0001-63 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO MARANATA LTDA	R\$ 99,68
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 127,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 34.593.525/0001-08	Data: 05/09/2024 09:39
Órgão: Prefeitura Municipal de Medicilândia	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADO AO ATENDIMENTO DE DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA E SUAS SECRETARIAS	SRP: SIM
Descrição: DESINFETANTE (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LT) CX DE 12 UNID - DESINFETANTE (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LT) CX DE 12 UNID	Identificação: 332808
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 320
	Unidade: CX
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.230.269/0001-46 *VENCEDOR*	R F BARILE LTDA	R\$ 75,38
Marca: GAROTO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GAROTO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Altamira	Endereço: AV BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 1653
		Telefone: (93) 3515-0610
		Email: contactosjr@hotmail.com

50.663.922/0001-57	COMERCIAL SANMAR LTDA	R\$ 180,00
Marca: alice, outros Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1lt Descrição: Descrição não informada		

Endereço:

,



Preço Estimado: R\$ 22,40 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 22,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,40

Quantidade	Descrição	Observação
294 Unidades	Vassoura de pelo: sintético de nylon, cabo de nadeira, medida da base entre 24 a 27 cmçom base de madeira pintada, contendo rosca para cabo	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 19,16**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0185-15	Data: 27/11/2024 17:33
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Delegacia Fluvial de Santarem	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de Material de Limpeza	SRP: NÃO
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Náilon, Material Cabo: Madeira, Material Cepa: Plástico Resistente, Comprimento Cepa: 10CM, Comprimento Cerdas: 14CM, Largura Cepa: 30CM, Altura Cepa: 5CM, Comprimento Cabo: 115CM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90021/2024 / UASG: 784311
CatMat: 307429 - Vassoura - Material Cerdas: Náilon Material Cabo: Madeira Material Cepa: Plástico Resistente Comprimento Cepa: 10 CM Comprimento Cerdas: 14 CM Largura Cepa: 30 CM Altura Cepa: 5 CM Comprimento Cabo: 115 CM	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Homologação: 02/12/2024 17:40
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.053.188/0001-49	F S DA SILVA PAPELARIA LTDA	R\$ 18,46
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
50.322.454/0001-57	50.322.454 LAYANE LOURDES MARTINS BATISTA	R\$ 18,46
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 18,88
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 19,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.404.291/0001-40	53.404.291 JOSE GOMES FONTENELLE SOBRINHO NETO	R\$ 21,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 20,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS/PA	Data: 01/10/2024 08:00
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza, material de copa e cozinha para atender as necessidades da Câmara Municipal de Rurópolis	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Náilon Duro , Material Cabo: Madeira , Comprimento Cerdas: 15 CM, Características Adicionais: Cabo Curto , Aplicação: Limpeza Em Geral	SRP: NÃO
CatMat: 327917 - Vassoura - Material Cerdas: Náilon Duro Material Cabo: Madeira Comprimento Cerdas: 15 CM Características Adicionais: Cabo Curto Aplicação: Limpeza Em Geral	Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:929758
	Lote/Item: /40
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 14:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.817.058/0001-37	V R DE MATOS LTDA	R\$ 15,30
VENCEDOR		
Marca: TOCANTIS/TOCANTIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: unidade Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

03.751.669/0001-03	BRANCO & CORREA LTDA	R\$ 15,30		
Marca: TOK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOK Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TRAVESSA ARAPIUNS, 1602	Telefone: (93) 3522-3187	Email: correabranco@hotmail.com

35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 15,30		
Marca: SÃO MATHEUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SÃO MATHEUS Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	Telefone: (93) 9129-3566	Email: anetocomercial@hotmail.com

18.938.547/0001-06	SILVA & OLIVEIRA LTDA	R\$ 15,30		
Marca: RODOEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RODOEM Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: RUA CARLOS GOMES, 36	Telefone: (94) 9204-3322	Email: mamaeresolve1@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR EIRELI	R\$ 40,00			
Marca: PSR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PSR Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TR QUINZE DE NOVENBRO, 76	Nome de Contato: UBIRACY	Telefone: (93) 3522-6971	Email: armarinhorealce@bol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 23,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS/PA	Data: 01/10/2024 08:00
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza, material de copa e cozinha para atender as necessidades da Câmara Municipal de Rurópolis	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Náilon , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 60 CM, Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado , Largura Cepa: 10 C	SRP: NÃO
CatMat: 466615 - Vassoura - Material Cerdas: Náilon Material Cepa: Madeira Comprimento Cepa: 60 CM Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado Largura Cepa: 10 CM	Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:929758
	Lote/Item: /71
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 14:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.817.058/0001-37	V R DE MATOS LTDA	R\$ 23,27
VENCEDOR		
Marca: CONDOR/CONDOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: unidade Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 23,27		
Marca: SÃO MATHEUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SÃO MATHEUS Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	Telefone: (93) 9129-3566	Email: anetocomercial@hotmail.com

63.833.883/0001-30	U F AGUIAR EIRELI	R\$ 24,00			
Marca: PETFORT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PETFORT Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TR QUINZE DE NOVENBRO, 76	Nome de Contato: UBIRACY	Telefone: (93) 3522-6971	Email: armarinhorealce@bol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 26,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS/PA

Data: 01/10/2024 08:00

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza, material de copa e cozinha para atender as necessidades da Câmara Municipal de Rurópolis

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cepa: Polipropileno , Comprimento Cepa: 12 CM, Características Adicionais: Sem Cabo, Cerdas Rigida: 12x25 Cm , Largura Cepa: 3 C

Identificação: N°Pregão:900072024 / UASG:929758

Lote/Item: /70

Ata: N/A

CatMat: 455291 - Vassoura - Material Cerdas: Piaçava | Material Cepa: Polipropileno | Comprimento Cepa: 12 CM | Características Adicionais: Sem Cabo, Cerdas Rigida: 12x25 Cm | Largura Cepa: 3 CM

Homologação: 22/10/2024 14:50

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.817.058/0001-37 *VENCEDOR*	V R DE MATOS LTDA Marca: CARLETTO/CARLETTO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: unidade Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 20,00
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA Marca: TECO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TECO Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Santarém Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360 Telefone: (93) 9129-3566 Email: anetocomercial@hotmail.com	R\$ 20,00
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR EIRELI Marca: GTVASSOURAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GTVASSOURAS Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Santarém Endereço: TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76 Nome de Contato: UBIRACY Telefone: (93) 3522-6971 Email: armarinhorealce@bol.com.br	R\$ 40,00



Item 11: LIMPA ALUMÍNIO 500ML

Preço Estimado: R\$ 6,41 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,41

Quantidade	Descrição	Observação
5.394 Unidades	LIMPA ALUMINIO 500ML -COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO CONSERVANTE,ABRASIVOS, COR ANTE E VEICULO TIPO LIQUIDO COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTEN DO 500 ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5,61

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.849.955/0001-31	Data: 05/08/2024 16:02
Órgão: Prefeitura Municipal de Anajás	Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL, HIGIENE E LIMPEZA	SRP: NÃO
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO: líquido garrafa 500ml, concentrado base água, ecológico, biodegradável validade de no mínimo de 6 meses, com registro no Ministério da Saúde. - LIMPA ALUMÍNIO: líquido garrafa 500ml, concentrado base água, ecológico, biodegradável validade de no mínimo de 6 meses, com registro no Ministério da Saúde.	Identificação: 325487
	Lote/Item: 1/34
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.380
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.757.861/0001-01 *VENCEDOR*	R E DA SILVA RUIVO LTDA	R\$ 5,61
Marca: SANOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANOL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 7,19

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.131.081/0001-82	Data: 11/06/2024 00:00
Órgão: MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço para a futura e eventual a aquisição de materiais de consumo (gêneros alimentícios e materiais de limpeza) para suprir a demanda desta Administração Pública, nas ações desenvolvidas nos prédios públicos como também nas visitas, atividades e prestação de serviços nas comunidades localizadas na zona rural do município de Oriximiná/PA, em consonância com as quantidades, nas especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.	SRP: SIM
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO - EMBALAGEM DE 500ML - LIMPA ALUMÍNIO - EMBALAGEM DE 500ML	Identificação: 94579
	Lote/Item: /162
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 190
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.946.280/0001-00 *VENCEDOR*	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 5,56
Marca: ECONOMICO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ECONOMICO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA Cidade: Santarém Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	Telefone: (93) 9129-3566 Email: anetocomercial@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.556.978/0001-75	W. P. A. DIVINO	R\$ 7,00
Marca: ALUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALUM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.123.118/0001-10	C DE OLIVEIRA BRITO LTDA	R\$ 9,00
Marca: VALOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VALOR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais **R\$ 6,43**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Câmara Municipal de Almeirim	Data: 17/05/2024 17:13
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: DETERGENTE LIQUID. (LIMPA ALUMÍNIO) 500ML - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE ÁCIDO, PARA LIMPEZA E RECUPERAÇÃO DE SUPERFÍCIES EM ALUMÍNIOS COMO FORMAS, PANEIAS E UTENSÍLIOS EM GERAL, 500 ML. - DETERGENTE LIQUID. (LIMPA ALUMÍNIO) 500ML - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE ÁCIDO, PARA LIMPEZA E RECUPERAÇÃO DE SUPERFÍCIES EM ALUMÍNIOS COMO FORMAS, PANEIAS E UTENSÍLIOS EM GERAL, 500 ML.	Identificação: 303485
	Lote/Item: 1/124
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.669.458/0001-51	J. V. DA S. LIMA	R\$ 6,43
VENCEDOR		
Marca: AZULIM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DETERGENTE LIQUID. Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Item 12: COPO DESCARTÁVEL 200ML

Preço Estimado: R\$ 210,77 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 210,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 210,77

Quantidade	Descrição	Observação
267 Caixas	CAIXA C/25 PACOTES COM 100 UNIDADES.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 153,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.186.467/0001-30	Data: 30/10/2024 08:00
Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DE CRISTALANDIA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, Utensílios de Copa/Cozinha e Descartáveis para manutenção do Colégio Estadual de Cristalândia	SRP: SIM
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Poliestireno, Capacidade: 200ML, Cor: Incolor	Identificação: N°Pregão:900002024 / UASG:928805
CatMat: 481295 - Copo Descartável - Material: Poliestireno Capacidade: 200 ML Cor: Incolor	Lote/Item: /18
	Ata: N/A
	Homologação: 22/11/2024 08:53
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Caixa 25,00 UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 106,45
Marca: MINAPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MINAPLAST Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.820.059/0001-64	OTABOL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 135,00
Marca: ECONOPOT/CRISTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 200ML Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.536.191/0001-43	SIVALTO BERNARDO DA SILVA 80371604400	R\$ 150,00
Marca: Nacional Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Copo Descartável Material: Poliestireno, Capacidad Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 160,00
Marca: ECONOPOT/ECONOIPOT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024/2024 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.437.081/0001-33 *VENCEDOR*	LEMES E LEMES LTDA	R\$ 182,50
Marca: MARATA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARATA Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Divinópolis do Tocantins	Endereço: AV CODESPAR, 1175
		Telefone: (63) 9243-3095
		Email: ecredeal@hotmail.com

47.550.877/0001-10	PRO-X DISTRIBUIDORA LTDA.	R\$ 187,00
Marca: KEROCOPO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KEROCOPO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 147,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO CENTRO DE ENSINO MEDIO DIACONIZIO BEZERRA DA SILVA	Data: 23/10/2024 08:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, higienização e jardinagem, copa e cozinha, acondicionamento e embalagem, para atender as necessidades do Colégio Militar do Estado do Tocantins-Unidade V.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Plástico, Capacidade: 200ML, Características Adicionais: Pacote 100 Unidades	SRP: SIM
CatMat: 618310 - Copo Descartável - Material: Plástico Capacidade: 200 ML Características Adicionais: Pacote 100 Unidades	Identificação: NºPregão:900042024 / UASG:928601
	Lote/Item: /13
	Ata: N/A
	Homologação: 14/11/2024 11:07
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Caixa 25,00 PCT
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 120,00
Marca: HAPPY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HAPPY Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

34.299.748/0001-59	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA	R\$ 150,00
Marca: CRISTALCOPO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRISTALCOPO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	R\$ 150,00
Marca: MC/DIVERSO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 150,00		
Marca: ECONOPOT/ECONOPOT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024/2024 Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
29.524.989/0001-14	ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176	R\$ 150,00		
Marca: un Fabricante: Fabricante não informado Modelo: un Descrição: Descrição não informada				
Estado: TO	Cidade: Divinópolis do Tocantins	Endereço: R RUA 13 DE MAIO, 737	Telefone: (63) 8488-3363	Email: pmw_rocha@hotmail.com
48.945.318/0001-71	BRILHANTS PRODUTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 165,62		
Marca: CRISTALCOPOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRISTALCOPOS Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 326,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0043-01	Data: 08/10/2024 14:57
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Capitania Fluvial da Amazônia Ocidental	Modalidade: Dispensa
Objeto: Há comissões operativas, como é o caso da Operação Parintins, nas quais o pessoal permanece longos períodos em situação de extremo desgaste físico testando o moral da tropa por horas, dias ou até semanas. Nessas situações, busca-se compensar o desgaste com uma melhora na alimentação, oferecendo itens de sabor diferenciado que provocam um contentamento psicológico positivo para a condução das tarefas. Portanto, este Processo visa a aquisição de gêneros alimentícios.	SRP: NÃO
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Plástico, Capacidade: 200ML, Aplicação: Água/Suco E Refrigerente, Características Adicionais: Nbr 14865/2002-Abnt, Cor: Branco	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90027/2024 / UASG: 788310
CatMat: 332641 - Copo Descartável - Material: Plástico Capacidade: 200 ML Aplicação: Água/Suco E Refrigerente Características Adicionais: Nbr 14865/2002-Abnt Cor: Branco	Lote/Item: /4
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 15:15
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Caixa 2500,00 UN
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
27.985.750/0001-16	F ALVES DOS SANTOS JUNIOR	R\$ 326,00			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R MARITIBA, 2	Nome de Contato: FERNANDO	Telefone: (92) 99275-5154	Email: universaldiesel.empresarial@hotmail.com
46.844.242/0001-62	DANIEL DA COSTA PARAIZO 02897398299	R\$ 326,00			
Marca: Cristalcopo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 200ml Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
55.451.885/0001-37 *VENCEDOR*	MOURA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 326,33
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
52.955.071/0001-41	ACCV REPRESENTACOES DE MERCADORIAS E SERVICOS PARA ESCRITORIOS LTDA	R\$ 326,33
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
22.596.013/0001-08	J J NAVEGACAO LTDA	R\$ 326,33
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: AM Manaus AV DR. THEOMARIO PINTO DA COSTA, 811 (92) 9215-2016 josebezerra869@gmail.com		
37.215.516/0001-63	CLOVIS ALVES MESQUITA NETO 00627187200	R\$ 326,33
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: AM Manaus R LEOPOLDO NEVES, 557 (92) 3624-0165 publicidadeleone@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 215,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME	Data: 02/05/2024 09:00
Objeto: Registro de preço para eventual, futura e parcelada Aquisição de Materiais de Expediente, conforme as especificações estabelecidas no termo de referência (Anexo I), do Edital	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Copo descartável reforçado, 200ml pacote 100 unidade, CAIXA COM 25 PACOTES - Copo descartável reforçado, 200ml pacote 100 unidade, CAIXA COM 25 PACOTES	SRP: SIM
	Identificação: 002-2024-FME-ALIANÇA DO TOCANTINS-TO-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 57/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessesSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 30
	Unidade: CX
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.086.306/0001-03	ANDRE FELIPE SANTOS CHAGAS 03801062139	R\$ 214,26
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.940.428/0001-26	PAPELARIA COMETA LTDA	R\$ 214,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
39.534.893/0001-90	MGN COMERCIO & SERVIÇOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA-ME	R\$ 218,63
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 13: FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO

Preço Estimado: R\$ 171,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 171,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 171,69

Quantidade	Descrição	Observação
24 Caixas	Caixa com 10 pacote com 100 unidades	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 188,55**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 19.391.945/0001-00	Data: 23/05/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ/PA.	SRP: SIM
Descrição: Faca Descartável - Material: Plástico, Cor: Incolor, Aplicação: Refeição/Sobremesa, Características Adicionais: Tamanho Adulto,	Identificação: N°Pregão:900052024 / UASG:980369
CatMat: 277272 - Faca Descartável - Material: Plástico Cor: Incolor Aplicação: Refeição/Sobremesa Características Adicionais: Tamanho Adulto	Lote/Item: /31
	Ata: N/A
	Homologação: 23/08/2024 10:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.176.120/0001-02	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	R\$ 110,00
Marca: PRA FESTA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESCARTAVE L Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: RUA 69, S/N
		Telefone: (94) 9301-2121
		Email: gerencia.zilpara@gmail.com
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	R\$ 181,40
Marca: REPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: REPLAST Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: ALAMEDA N S 7, 35
		Telefone: (91) 8415-8541/ (91) 8709-4228
		Email: conthabil.assessoria20@gmail.com
49.417.570/0001-70	M G TRINDADE COMERCIAL LTDA	R\$ 208,90
Marca: PRA FESTA / IND. BRASILEIRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FACA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM PLÁSTIC Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
43.233.526/0001-24	SOLUCAO COMERCIO EIRELI	R\$ 253,90
VENCEDOR		
Marca: STRAWPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STRAWPLAST Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PASSAGEM DOIS DE JUNHO, 238
		Telefone: (91) 3222-2222
		Email: potenciacomercio3@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 128,33**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 15/01/2025 13:24:21 (IP: 177.155.237.201)

Código Validação: LFCy4ef3fdXtQm1WavOvmMSyguVXZ2MbMa4Ew%2bnp8LMqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=LFCy4ef3fdXtQm1WavOvmMSyguVXZ2MbMa4Ew%252bnp8LMqHU8nPtm6WA%253d%253d

62 / 201

CNPJ: 04.322.541/0001-97

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO AMAZONAS

Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha, com a finalidade de atender as demandas do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Amazonas, pelo período de 01 (um) ano.

Descrição: **Faca Descartável** - Faca Descartável Material: Plástico, Cor: Incolor, Aplicação: Refeição/Sobremesa, Características Adicionais: Tamanho Adulto

CatMat: 277272 - Faca Descartável - Material: Plástico | Cor: Incolor | Aplicação: Refeição/Sobremesa | Características Adicionais: Tamanho Adulto

Data: 08/05/2024 15:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 90005/2024 / UASG: 389428

Lote/Item: /7

Ata: N/A

Homologação: 16/05/2024 12:23

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 5

Unidade: Caixa 1000 UN

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
47.054.210/0001-26	A C G FERREIRA COMERCIO DE VIDROS LTDA	R\$ 120,00
Marca: Strawplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: faca forte refeição Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
42.447.845/0001-70	SMART SEVEN LTDA	R\$ 130,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
41.558.204/0001-20	ELABORATO COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	R\$ 130,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.471.341/0001-74	54.471.341 HEVELLYN SANTOS DE OLIVEIRA	R\$ 130,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
09.223.179/0001-10	L P AMORIM EIRELI	R\$ 130,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R PADRE ANTONIO VIEIRA, 304 Telefone: (92) 8137-0005/ (92) 8137-0006 Email: lpamorim.eireli@gmail.com		
27.485.514/0001-30	ALV SERVICOS DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA	R\$ 130,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Órgão: Fundo Municipal de Educação de Mazagão	Data: 15/01/2024 10:30
Objeto: Alimentação	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: FACA DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO PLÁSTICA COR: BRANCA C/1000 unidades - FACA DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO PLÁSTICA COR: BRANCA C/1000 unidades	SRP: SIM
	Identificação: 009_2023_cpl_semed_p_FME Mazagão
	Lote/Item: 2/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 250
	Unidade: Caixa
	UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.366.650/0001-32 *VENCEDOR*	J. DO S. SOUZA DOS SANTOS LTDA	R\$ 198,19
Marca: PARAFESTA/PRODUTOS PARAFESTA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 14: GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO.

Preço Estimado: R\$ 110,73 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 110,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,73

Quantidade	Descrição	Observação
37 Caixas	Caixa com 20 pacotes, com 50 unidades cada pacote	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 96,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.171.699/0001-76	Data: 05/09/2024 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, de higiene e de limpeza para atender a prefeitura municipal de santa izabel do pará, secretarias jurisdicionadas e fundos municipais	SRP: SIM
Descrição: Talher Descartável - Talher Descartável Material: Plástico , Tipo: Garfo , Aplicação: Refeição , Cor: Branca	Identificação: N°Pregão:900122024 / UASG:455288
CatMat: 304509 - Talher Descartável - Material: Plástico Tipo: Garfo Aplicação: Refeição Cor: Branca	Lote/Item: /127
	Ata: N/A
	Homologação: 02/10/2024 15:16
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 132
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.847.625/0001-97 *VENCEDOR*	UNIDAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA	R\$ 55,03
Marca: PRAFESTA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRAFESTA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
34.577.439/0001-01	BRASIL SHOPPING EIRELI	R\$ 97,00
Marca: STRAWPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA Cidade: Belém Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	Telefone: (91) 3216-0106/ (91) 3272-4136	Email: jluiuzcont@hotmail.com
24.687.187/0001-01	RAFAEL WILLIAM CASTRO DA SILVA 01457083221	R\$ 103,05
Marca: STRAWPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TV PADRE EUTIQUIO, 2703	Telefone: (91) 3285-8107	Email: ecocleanpara@gmail.com
53.773.264/0001-44	PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	R\$ 105,60
Marca: rio festa Fabricante: Fabricante não informado Modelo: caixa Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
24.005.775/0001-18	J. R. A. N. SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 110,00	
Marca: CONFORME EDITAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada			
Endereço: ,			
47.487.824/0001-00	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 110,00	
Marca: PREMIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT Descrição: Descrição não informada			
Endereço: R DOUTOR BRAGANCA, 3200	Nome de Contato: Rodrigo dos Santos	Telefone: (91) 2123-8071	Email: fortmix27@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 116,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BERURI	Data: 19/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BERURI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO CRISTAL CAIXA COM 20 PACOTES COM 50 UNIDADES - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO CRISTAL CAIXA COM 20 PACOTES COM 50 UNIDADES	SRP: SIM
	Identificação: 04628111000106-1-000023/2024
	Lote/Item: 1/4659898
	Ata: N/A
	Homologação: 09/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: CAIXA
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
20.752.313/0001-03	M E G DE FRANCA	R\$ 116,50	
VENCEDOR			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada			
Estado: AM	Cidade: Beruri	Endereço: RUA ORIEL PEREIRA, 10	Telefone: (92) 9350-5785

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 118,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Presidente Vargas	Data: 05/03/2024 10:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL PARA COPA, COZINHA E DESCARTÁVEIS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VARGAS-MA	Modalidade: Pregão
Descrição: Garfo Descartável Refeição - Caixa com 1000 Unidades - Garfo Descartável Refeição - Caixa com 1000 Unidades	SRP: SIM
	Identificação: 22549-Prefeitura Municipal de Presidente Vargas-0102024-0102024
	Lote/Item: 76/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/03/2024 11:01
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 60
	Unidade: CX
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.829.259/0001-69 *VENCEDOR*	LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES LTDA	R\$ 118,90
Marca: RIO FESTA Fabricante: RIO FESTA Modelo: Garfo Descartável Refeição - Caixa com 1000 Unidades Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Timon	Endereço: AVENIDA FRANCISCO VITORINO DE ASSUNCAO, 683
		Telefone: (99) 3317-8533
		Email: vipalimentosma@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 2,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,30

Quantidade	Descrição	Observação
553 Caixas	Palito roliço de madeira, caixa com 100 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,77

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU/MT
Objeto: AQUISIÇÃO - ITENS DE MERCADO.
Descrição: PALITO DE DENTE PARA USO BUCAL C/200 UN - PALITO DE DENTE PARA USO BUCAL C/200 UN

Data: 23/12/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 115714
Lote/Item: /153
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitane.com.br
Quantidade: 200
Unidade: UN
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.061.423/0001-38 *VENCEDOR*	VAGNER L. DOS SANTOS ME Marca: FIAT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA 200 UN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1,50
05.164.291/0001-77	GLEICE M.B.TAVARES Marca: GINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DENTE PARA USO BUCAL Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Salto do Céu Endereço: AV PEDRO PEDROSSIAN, 51	R\$ 1,83
02.995.633/0001-02	A. ALVES DE SOUZA-SUPERMERCADO Marca: PARANA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PARANA Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Salto do Céu Endereço: AV PEDRO PEDROSSIAN, 31	R\$ 1,99

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,22

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS/MG
Objeto: Fornecimento parcelado de material de limpeza, higiene e utensílios de cozinha para suprir as necessidades de diversas secretarias municipais da cidade de Central de Minas/MG
Descrição: PALITO DE DENTE DE MADEIRA ROLICO CAIXA COM 100 UNIDADES - PALITO DE DENTE DE MADEIRA ROLICO CAIXA COM 100 UNIDADES

Data: 18/12/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 116782
Lote/Item: /111
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitane.com.br
Quantidade: 9
Unidade: CX
UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.165.077/0001-42 *VENCEDOR*	JOAQUIM AUGUSTO - ME	R\$ 2,21
Marca: GINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GINA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.461.090/0001-32	A&P DISTRIBUIDORA E PANIFICADORA LTDA	R\$ 2,22
Marca: GABOARDI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GABOARDI Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Central de Minas Endereço: PRACA PRACA DA MATRIZ, 150 Telefone: (33) 8760-6438 Email: andreemidio2009@hotmail.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais R\$ 2,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO	Data: 16/05/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO-PA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PALITOS ROLIÇOS DE MADEIRA (PARA DENTE), EMBALAGEM COM 100 UND - PALITOS ROLIÇOS DE MADEIRA (PARA DENTE), EMBALAGEM COM 100 UND	SRP: SIM
	Identificação: 10221786000120-1-000027/2024
	Lote/Item: 1/288
	Ata: N/A
	Homologação: 04/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 190
	Unidade: unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.256.950/0001-35 *VENCEDOR*	VALENTIN TAFANELLI LTDA	R\$ 2,98
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais R\$ 2,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 28.164.691/0001-88

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEIS, VISANDO ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: PALITO P/ DENTE - PALITO P/ DENTE

Data: 17/04/2024 09:01

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 8.2024-007-TUCURUI-PA-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 132/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 5

Unidade: unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.976.973/0001-75 *VENCEDOR*	MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	R\$ 2,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
19.778.183/0001-07	R RIBEIRO PINTO EIRELI	R\$ 2,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.113.031/0001-63

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ORIXIMINA

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de material de consumo (Material de Expediente e Gêneros alimentícios, higiene e limpeza, copa e cozinha, embalagem e acondicionamento.) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e as Unidades de Atendimento: CRAS (São Pedro, Cidade Nova e Ribeirinho), Centro de Convivência - CIACA, Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS, Unidade Municipal de Acolhimento Institucional - UMAI, Departamento de Cadastro Único, Conselho Tutelar, Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA., em consonância de quantidades e especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório.

Descrição: PALITO DE DENTE - PALITO DE DENTE

Data: 28/02/2024 15:17

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 14113031000163-1-000001/2024

Lote/Item: 1/3941718

Ata: N/A

Homologação: 25/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
63.833.883/0001-30 *VENCEDOR*	U F AGUIAR EIRELI	R\$ 2,40			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Santarém	TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76	UBIRACY	(93) 3522-6971	armarinhorealce@bol.com.br





Preço Estimado: R\$ 9,14 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,14

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

2.119 Pacotes	Contem 2 rolos com 60 toalhas de 21,0 cm x 20,0 cm cada, composição: 100% fibras celulósicas produto nao perecível.	
---------------	---	--

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 8,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de José Raydan**Data:** 06/11/2024 09:00**Objeto:** Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, produtos de limpeza e utensílios domésticos, em atendimento as secretarias da Prefeitura de José Raydan**Modalidade:** Pregão**SRP:** SIM**Descrição:** Papel Toalha para suporte - Formato (tamanho) 20,0 cm x 21,0 cm, cor branca, pacote com 1000 folhas, próprio para suporte. - Papel Toalha para suporte - Formato (tamanho) 20,0 cm x 21,0 cm, cor branca, pacote com 1000 folhas, próprio para suporte.**Identificação:** 45942-Prefeitura Municipal de José Raydan-00722024-00402024**Lote/Item:** 117/1**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 07/11/2024 13:46**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa**Quantidade:** 2.000**Unidade:** PACOTE**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

44.556.046/0001-67	SUPERMERCADO GARCIA WW	R\$ 8,96
--------------------	------------------------	----------

VENCEDOR

Marca: FLAPEL**Fabricante:** FLAPEL**Modelo:** 20X21**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 9,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARARIPINA/PE**Data:** 10/09/2024 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARARIPINA – PE, SUAS UNIDADES ESCOLARES E CRECHES COMPONENTES NA REDE DE ENSINO, CONFORME AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NESSE TERMO.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 106914**Lote/Item:** /9**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 500**Unidade:** Pct**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

07.361.172/0001-30	KARLANHA DE ALENCAR LACERDA ANDRADE	R\$ 9,96
--------------------	-------------------------------------	----------

VENCEDOR

Marca: ABSOLUT**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** DIVERSOS**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

PE

Cidade:

Araripina

Endereço:

AV FLORENTINO ALVES BATISTA, 107

Telefone:

(87) 3873-0243/ (87) 3873-0243

Email:

toinhosomas@hotmail.com



Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA/PI	Data: 27/08/2024 00:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O MUNICIPIO DE SAO JOAO DA FRONTEIRA - PI	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: TOALHA DE PAPEL COM 60 UNID. MED: 21,0 X 20,0 CM C/ 02 ROLOS - TOALHA DE PAPEL COM 60 UNID. MED: 21,0 X 20,0 CM C/ 02 ROLOS	SRP: NÃO
	Identificação: 105077
	Lote/Item: /62
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 1.050
	Unidade: PCT
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.494.673/0001-61 *VENCEDOR*	FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR Marca: SNOB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOALHA DE PAPEL COM 60 UNID. MED: 21,0 X 20,0 CM C/ 02 ROLOS Descrição: Descrição não informada Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: R UMBILINO, 14 Telefone: (86) 8122-2019	R\$ 5,00
04.902.822/0001-19	MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI Marca: SCOTT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Estado: PI Cidade: Piracuruca Endereço: AV PREF. GONCALO RODRIGUES MAGALHAES, 976 Telefone: (86) 3343-1206/ (86) 9907-4460 Email: m.amaral.filho@bol.com.br	R\$ 9,36
29.576.243/0001-54	VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Marca: Absolut Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PACOTE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 9,36
28.766.496/0001-28	G SOARES DE CARVALHO EIRELI Marca: CLEAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOALHA DE PAPEL COM 60 UNID. MED: 21,0 X 20,0 CM C/ 02 ROLOS. MARCA: CLEAN. FABRICANTE: C S CLEAN P Descrição: Descrição não informada Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: R CLIMERIO BENTO GONCALVES, 1298 Telefone: (86) 3222-2533 Email: ciacauditoria@gmail.com	R\$ 9,36
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA Marca: DUBELLE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOALHA DE PAPEL COM 60 UNID Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123 Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira Telefone: (87) 3762-0445 Email: meridionaldistribuidora@outlook.com	R\$ 9,36



Item 17: SABONETE LÍQUIDO

Preço Estimado: R\$ 20,53 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 20,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,53

Quantidade	Descrição	Observação
892 Unidades	Concentrado, fragrancias diversas. Embalagem com 500ML, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 22,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 21.648.632/0001-36	Data: 17/05/2024 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDAÇÃO PARAPAZ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Kit manicure, para atender às demandas da Fundação Parápaz, conforme descrito no edital.	SRP: NÃO
Descrição: Sabonete líquido - Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Perfumado , Acidez: Ph Neutro , Aplicação: Assepsia Das Mãos , Composição: Glicerina , Aroma: Lavanda	Identificação: N°Pregão:900222024 / UASG:926516
CatMat: 472873 - Sabonete Líquido - Aspecto Físico: Líquido Perfumado Acidez: Ph Neutro Aplicação: Assepsia Das Mãos Composição: Glicerina Aroma: Lavanda	Lote/Item: /40
	Ata: N/A
	Homologação: 22/11/2024 09:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4.000
	Unidade: Frasco 500 ML
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

18.784.951/0001-64	MEDCELER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 13,00
Marca: PLUSH CARE/TOTAL QUIM		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 500 ML		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

19.675.317/0001-56	HIGEIA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 15,67			
VENCEDOR					
Marca: Santa Clara					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Santa Clara					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	PSG SAO JOAO, 134 B	ADALBERTO	(91) 3210-0409	higeciameserv@outlook.com

35.410.394/0001-30	MARMITARIA BOM SABOR LTDA	R\$ 20,00		
Marca: PREMISSE				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: PREMISSE				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	PASSAGEM EDIZIR, 97	(91) 3347-5453	marmitariabomsabor45@gmail.com

51.564.827/0001-69	INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 40,00
Marca: Arte Sedução		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Arte Sedução		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 20,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: ESTADO DO PARA

Data: 11/03/2024 09:00

Objeto: Aquisição de kit enxoval para criança recém nascida destinado(s) a atender a secretaria de assistência social do município de barcarena, estado do pará

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Sabonete Líquido** - Sabonete Líquido Aspecto Físico: Cremoso , Acidez: Ph Neutro , Aplicação: Banho De Neonatos , Características Adicionais: Glicerinado, Incolor , Composição: Fórmula Balanceada

Identificação: N°Pregão:990032024 / UASG:980425

Lote/Item: /44

Ata: N/A

CatMat: **406603** - Sabonete Líquido - Aspecto Físico: Cremoso | Acidez: Ph Neutro | Aplicação: Banho De Neonatos | Características Adicionais: Glicerinado, Incolor | Composição: Fórmula Balanceada

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 500

Unidade: Frasco 250 ML

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.334.268/0001-86	EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	R\$ 19,00
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA	R\$ 20,00
VENCEDOR		
Marca: TRA LA LA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRA LA LA Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Barcarena	RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ADRIANA	(91) 3754-4026	papestvila@bol.com.br
31.098.102/0001-15	IMPERIAL MASTER LTDA	R\$ 20,00
Marca: ANJINHO/PARENTEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 250ML Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Bragança	TV CONEGO MIGUEL, 36
Telefone:	Email:	
(91) 8459-4338	maridpcontabil@gmail.com	
16.836.634/0001-19	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	R\$ 20,40
Marca: MILLE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MILLE Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Barcarena	TV DA MATRIZ, 245
Telefone:	Email:	
(91) 3751-2730	asseconcontabilidade@yahoo.com.br	
07.137.759/0001-60	SEBASTIAO Q. FERREIRA	R\$ 20,60
Marca: GRANADO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRANADO Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Abaetetuba	TV. JOSE GONCALVES CHAVES, 1401
40.579.382/0001-74	WMG DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 20,68
Marca: NENEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NENEX Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Curitiba	RUA AMERICO VESPUCCIO, 897
Telefone:	Email:	
(41) 3524-5006	licitawmg@gmail.com	



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 21.648.632/0001-36	Data: 15/02/2024 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDAÇÃO PARÁPAZ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada no Fornecimento de MATERIAL DE LIMPEZA, para atender às demandas da Fundação Parápaaz, conforme descrito no Termo de Referência (TR), o qual adere a este documento para todos os fins.	SRP: NÃO
Descrição: Sabonete Líquido - Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Viscoso , Acidez: 5,5 A 6,0 , Aplicação: Assepsia Das Mãos , Características Adicionais: Pronto Uso	Identificação: NºPregão:900132024 / UASG:926516
CatMat: 604234 - Sabonete Líquido - Aspecto Físico: Líquido Viscoso Acidez: 5,5 A 6,0 Aplicação: Assepsia Das Mãos Características Adicionais: Pronto Uso	Lote/Item: /70
	Ata: N/A
	Homologação: 09/04/2024 12:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 750
	Unidade: Frasco 1000 ML
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
42.458.725/0001-78	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,00			
Marca: COMBATE/MAXX QUIMICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRC1000ML Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: AVENIDA H, S/N	Nome de Contato: ALCIONE	Telefone: (94) 9113-5700	Email: licitacao01@essechemical.com.br
45.838.204/0001-34	MEDPRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 15,00			
Marca: LIMPAMAIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABONETE Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 53, 1211	Telefone: (91) 9984-0211	Email: medprimedistribuidora@hotmail.com	
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,70			
Marca: SANDOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANDOL Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DOUTOR FREITAS, 1115	Nome de Contato: LEUDICE	Telefone: (91) 3224-1752/ (91) 9222-1107	Email: vendas.lizpara@gmail.com
19.756.461/0001-17	A & A SANTOS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 21,25			
Marca: Aline / Aline Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabonete Liquido Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PSG ALACID NUNES, 61	Telefone: (91) 3355-5124/ (91) 8219-3859	Email: am.pereiradistribuidora@gmail.com	
48.194.166/0001-12	G O SALGADO JUNIOR RETIFICA DE MOTORES LTDA	R\$ 21,58			
Marca: TOK BOTÂNICO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ERVA DOCE Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

19.321.144/0001-78

ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI

R\$ 25,30

Marca: Premisse

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Sabonete Líquido

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PA

Ananindeua

TV WE 38 CIDADE NOVA IV, 131

Flávia Beatriz dos Santos Monteiro

(91) 3295-2504

estacaocomercio.27@hotmail.com



Item 18: PAPEL HIGIENICO COM FOLHA DUPLA

Preço Estimado: R\$ 137,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 137,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 137,72

Quantidade	Descrição	Observação
417 Fardos	papel higienico com folhas duplas,picotada,alta qualidade,gofrado,não perfumado,antialérgico,branco,100% de fibras naturais(celulósica),de 30 mX10cm, acondicionadoem sacos plástico,fardos com64 rolos.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 159,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE MARABA	Data: 06/08/2024 08:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza, de copa/cozinha e descartáveis, para atender as necessidades da entidade gerenciadora: Serviço de Saneamento Ambiental de Marabá e demais órgãos e entidades participantes da Prefeitura Municipal de Marabá - PMM.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Papel higiênico - Material: Celulose Virgem, Largura: 10 CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla,	Identificação: N°Pregão:900552024 / UASG:929648
CatMat: 443004 - Papel Higiênico - Material: Celulose Virgem Largura: 10 CM Cor: Branca Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla	Lote/Item: /9
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 09:06
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 758
	Unidade: Fardo 64,00 UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.938.547/0001-06	SILVA & OLIVEIRA LTDA	R\$ 142,40
Marca: FOFINHO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOFINHO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: RUA CARLOS GOMES, 36
		Telefone: (94) 9204-3322
		Email: mamaeresolve1@gmail.com
34.638.680/0001-95	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	R\$ 150,00
Marca: Luxxo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel higiênico Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: AVENIDA DOS IPES, SN
		Telefone: (94) 3346-0656
		Email: msmunizcomercio@gmail.com
34.791.063/0001-25	L. A. QUEIROZ EIRELI	R\$ 166,50
Marca: FLORAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Material: Celulose Virgem, Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: RUA CARAJAS, 106
		Telefone: (94) 9205-1661
		Email: contabilidade_auxiliar@outlook.com
42.458.725/0001-78	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 166,81
Marca: SANFT/SANFT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRD Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: AVENIDA H, S/N
		Nome de Contato: ALCIONE
		Telefone: (94) 9113-5700
		Email: licitacao01@essechemical.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.334.877/0001-01 *VENCEDOR*	MASH REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 166,81
Marca: MAX PURE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel higiênico Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: RUA DAS CASTANHEIRAS, 1047
	Telefone: (94) 8141-0668	Email: mash.comercio@yahoo.com

17.059.170/0001-44	M. DA C. RODRIGUES DE LIMA COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI	R\$ 166,81
Marca: FAMILLY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FARDOS Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: R BAHIA, 21
	Nome de Contato: DIEGO	Telefone: (94) 9131-6018
		Email: maraba.embalagens@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 121,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.593.364/0001-10	Data: 01/07/2024 08:30
Órgão: serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preço para Provável Aquisição de Material de Higiene, Limpeza e Descartável para abastecer os estoques do Sesc, no estado do Pará, por um período de 12 (doze) meses.	SRP: SIM
Descrição: Papel Higiênico - Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla Valor estimado: R\$ 140,3300 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: NºPregão:900062024 / UASG:926654
CatMat: 443004 - Papel Higiênico - Material: Celulose Virgem Largura: 10 CM Cor: Branca Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla	Lote/Item: /133
	Ata: N/A
	Homologação: 01/10/2024 10:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: Fardo 64,00 RO
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.870.470/0001-77	NEY DE MELO PIMENTEL EIRELI	R\$ 85,00
Marca: FLORAL / SUZANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Cametá	Endereço: R JEREMIAS RODRIGUES, 1344
	Telefone: (91) 8262-2730	Email: denyspps@hotmail.com

19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	R\$ 100,00
Marca: FLORAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FARDOS Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1197
	Telefone: (91) 3216-0106	Email: atlicitacao@globomail.com

24.349.061/0001-27	ROSILENE S M LINHARES	R\$ 128,00
Marca: DUETTO/DUETTO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV PEDRO MIRANDA, 735
	Telefone: (91) 8811-1902	Email: multimarcas735@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
97.540.729/0001-92	POLY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 139,00		
Marca: FLORAL/SUZANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FARDO COM 16 PACOTES Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
49.507.398/0001-46	COMERCIAL MARAMBAIA LTDA	R\$ 139,50		
Marca: ECONO CLEAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
40.437.772/0001-00	MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 140,00		
Marca: NEVE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEVE Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PASSAGEM SAO BENEDITO, 604	Telefone: (91) 8898-7189	Email: mundialdescartaveis@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 138,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.593.364/0001-10	Data: 01/07/2024 08:30
Órgão: serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preço para Provável Aquisição de Material de Higiene, Limpeza e Descartável para abastecer os estoques do Sesc, no estado do Pará, por um período de 12 (doze) meses.	SRP: SIM
Descrição: Papel Higiênico - Papel Higiênico Material: Celulose Virgem, Largura: 10 CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla Valor estimado: R\$ 140,3300 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: NºPregão:900062024 / UASG:926654
CatMat: 443004 - Papel Higiênico - Material: Celulose Virgem Largura: 10 CM Cor: Branca Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla	Lote/Item: /197
	Ata: N/A
	Homologação: 01/10/2024 10:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 600
	Unidade: Fardo 64,00 RO
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
24.349.061/0001-27	ROSILENE S M LINHARES	R\$ 130,00		
Marca: DUETTO/DUETTO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV PEDRO MIRANDA, 735	Telefone: (91) 8811-1902	Email: multimarcas735@gmail.com
97.540.729/0001-92	POLY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 139,00		
Marca: MILI/MILI S.A Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GOFRADO, FARDO COM 16 PACOTE Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR EIRELI	R\$ 140,00			
Marca: FLORAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FARDO Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (91) 3272-4136	Email: jralvescosta@outlook.com
51.564.827/0001-69	INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 140,00			
Marca: ECONO CLEAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ECONO CLEAN Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
24.903.721/0001-70	TOP PESCA LTDA	R\$ 140,33			
Marca: FAMILIAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FAMILIAR Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	R\$ 140,33			
Marca: PALOMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PALOMA Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA BARAO DO TRIUNFO, 2475	Nome de Contato: Roberto Carlos Farias	Telefone: (91) 3086-0629	Email: mjr.larissa@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 130,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.396.895/0040-31	Data: 18/01/2024 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Secretaria de Defesa Agropecuária Coordenação Geral de Apoio Laboratorial Laboratório Nacional Agropecuário-LANAGRO/PA	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:112023 / UASG:130017 Lote/Item: /6 Ata: Link Ata
Objeto: Aquisição de materiais e produtos de higiene, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.	Adjudicação: 19/01/2024 15:58 Homologação: 19/01/2024 16:08 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição: Papel higiênico - Material: Celulose Virgem, Comprimento: 30 M, Largura: 10 CM, Tipo: Picotado, Quantidade Folhas: Dupla, Cor: Branca, Características Adicionais: Extra Macio E Sem Perfume,	Quantidade: 12 Unidade: Fardo 64,00 RO UF: PA
CatMat: 301139 - Papel Higiênico - Material: Celulose Virgem Comprimento: 30 M Largura: 10 CM Tipo: Picotado Quantidade Folhas: Dupla Cor: Branca Características Adicionais: Extra Macio E Sem Perfume	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 130,00			
VENCEDOR					
Marca: LIMPAMAIS Fabricante: LIMPAMAIS Modelo: LIMPAMAIS Descrição: Papel higiênico - Material: Celulose Virgem, Comprimento: 30 M, Largura: 10 CM, Tipo: Picotado, Quantidade Folhas: Dupla, Cor: Branca, Características Adicionais: Extra Macio E Sem Perfume,					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R DAS ROSAS, 198	Nome de Contato: CLARICE / ANTONIO	Telefone: (91) 3236-2314	Email: star.adm@veloxmail.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial		
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 130,95		
Marca: NOTAVEL Fabricante: NOTAVEL Modelo: NOTAVEL Descrição: Papel Higiénico ultramacio					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV PERIMETRAL, 3291	Telefone: (62) 3956-1080	Email: squadra.diretoria@gmail.com	
27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		R\$ 130,95		
Marca: FLORAL Fabricante: FLORAL Modelo: FLORAL Descrição: Papel Higiénico ultramacio					
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 63 A, 1281	Telefone: (91) 8339-6119	Email: pantojacontabil@hotmail.com	
12.665.218/0001-44	VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO LTDA		R\$ 130,95		
Marca: NINO Fabricante: NINO Modelo: Papel Higiénico ultramacio Descrição: Papel Higiénico ultramacio					
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA DO FIO, 22	Telefone: (91) 3032-7894	Email: ivrs.representacoes@hotmail.com	
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO		R\$ 130,95		
Marca: lirio Fabricante: lirio Modelo: lirio Descrição: Papel higiénico - Material: Celulose Virgem, Comprimento: 30 M, Largura: 10 CM, Tipo: Picotado, Quantidade Folhas: Dupla, Cor: Branca, Características Adicionais: Extra Macio E Sem Perfume,					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA BARAO DO TRIUNFO, 2475	Nome de Contato: Roberto Carlos Farias	Telefone: (91) 3086-0629	Email: mjr.larissa@hotmail.com
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 130,95		
Marca: MAX PURE Fabricante: MAX PURE Modelo: MAX PURE Descrição: Papel Higiénico ultramacio					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DOUTOR FREITAS, 1115	Nome de Contato: LEUDICE	Telefone: (91) 3224-1752/ (91) 9222-1107	Email: vendas.lizpara@gmail.com



Item 19: PANO DE CHÃO

Preço Estimado: R\$ 12,08 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,08

Quantidade	Descrição	Observação
1.897 Unidades	em algodão lavado, tipo saco, para limpeza, cor branca, dimensões aproximadas 65 x 40 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 11,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.186.467/0001-30	Data: 30/10/2024 08:00
Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DE CRISTALANDIA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, Utensílios de Copa/Cozinha e Descartáveis para manutenção do Colégio Estadual de Cristalândia	SRP: SIM
Descrição: Pano limpeza - Pano Limpeza Material: 100% Algodão, Comprimento: 70CM, Largura: 50CM, Características Adicionais: Chão, Cor: Branca	Identificação: NºPregão:900002024 / UASG:928805
CatMat: 396308 - Pano Limpeza - Material: 100% Algodão Comprimento: 70 CM Largura: 50 CM Características Adicionais: Chão Cor: Branca	Lote/Item: /35
	Ata: N/A
	Homologação: 22/11/2024 08:53
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 5,59
Marca: ALKIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALKIN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.820.059/0001-64	OTABOL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 9,90
Marca: ATIVA TEXTIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 70X50 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 10,00
Marca: JUKA/JUKA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024/2024 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
17.158.968/0001-43	JM SILVA PAPELARIA LTDA	R\$ 11,20
Marca: alkim Fabricante: Fabricante não informado Modelo: alkim Descrição: Descrição não informada Estado: TO Cidade: Paraíso do Tocantins Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 1010 Nome de Contato: MARIA Telefone: (63) 3602-1740 Email: papelariaestudantes@uol.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
13.437.081/0001-33 *VENCEDOR*	LEMES E LEMES LTDA Marca: MAIS FAMILIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAIS FAMILIA Descrição: Descrição não informada	R\$ 13,40		
Estado: TO	Cidade: Divinópolis do Tocantins	Endereço: AV CODESPAR, 1175	Telefone: (63) 9243-3095	Email: ecredeval@hotmail.com

17.930.584/0001-05	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 17,97			
Marca: COPALIMPA	Fabricante: Fabricante não informado	Modelo: COPALIMPA	Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Paraíso do Tocantins	Endereço: R JOSE OTAVIO, S/N	Nome de Contato: Eloisio Lusia	Telefone: (63) 3602-2194	Email: luminatadistribuidora@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 10,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SANTA CATARINA TRIBUNAL DE JUSTICA	Data: 04/09/2024 08:00
Objeto: Fornecimento de insumos de limpeza para o PJSC e o MPSC, por meio do Sistema de Registro de Preços Permanente, conforme as especificações constantes do projeto básico anexo.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pano Limpeza - Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Comprimento: 70 CM, Largura: 50 CM, Características Adicionais: Chão , Cor: Branca	SRP: NÃO
CatMat: 396308 - Pano Limpeza - Material: 100% Algodão Comprimento: 70 CM Largura: 50 CM Características Adicionais: Chão Cor: Branca	Identificação: N°Pregão:901212024 / UASG:925045
	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
	Homologação: 11/11/2024 09:27
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2.750
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
00.139.736/0001-45	TECELAGEM SAO DOMINGOS LTDA	R\$ 10,00	
Marca: Sao Domingos	Fabricante: Fabricante não informado	Modelo: 160 gramas / Alvejado	Descrição: Descrição não informada
Estado: MG	Cidade: São Domingos do Prata	Endereço: RUA ELCI ROLLA GUERRA, 120	Telefone: (31) 3856-1690

54.431.559/0001-03	DEPOTHAUS COMERCIO LTDA	R\$ 10,40		
VENCEDOR	Marca: DP TEXTIL	Fabricante: Fabricante não informado	Modelo: PANO	Descrição: Descrição não informada
Endereço:	,			

33.393.798/0001-38	PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$ 10,40	
Marca: AGP	Fabricante: Fabricante não informado	Modelo: AGP	Descrição: Descrição não informada
Estado: SC	Cidade: Jaraguá do Sul	Endereço: R PRESIDENTE EPITACIO PESSOA, 1465	Telefone: (47) 3371-2130



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial		
14.546.646/0001-83	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA		R\$ 10,40		
Marca: PANOPRATIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Santo Amaro da Imperatriz	RUA GILBERTO JOAO DEUCHER, 182	(48) 9951-4486	julianolicitacoes@hotmail.com	
46.014.253/0001-15	FABIANO ALEXANDRE LTDA		R\$ 10,40		
Marca: MARTINS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARTINS Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Itapoá	R DO PEIXE, 1597	(47) 3443-2401	falimp22@gmail.com	
18.712.730/0001-80	WILL COMERCIAL LTDA		R\$ 10,40		
Marca: Martins Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Martins Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São José	RUA ALVORADA, 180	Maycon Will	(48) 8821-3375	contato@willcomercial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 13,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 90.898.487/0001-64	Data: 01/10/2024 00:00
Órgão: PM DE COTIPORÃ	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Presencial
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, QUE SERÃO UTILIZADOS NAS ATIVIDADES DE DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL	SRP: SIM
Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO	Identificação: 63900-27-2024-PCP
	Lote/Item: 1/17
	Ata: Link Ata
	Homologação: 16/10/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial		
09.276.894/0001-11	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA		R\$ 13,90		
VENCEDOR					
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Farroupilha	RUA CARLOS BARETTA, 343	Daniela S. Salvador	(54) 3290-4615	alphahigienelimpeza@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 12,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE AVEIRO

Objeto: REGISTRO DE MENORES PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA

Descrição: Pano De Chão – 56 X 82 Cm - Pano De Chão – 56 X 82 Cm

Data: 15/05/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 04542916000124-1-000015/2024

Lote/Item: 1/51

Ata: N/A

Homologação: 05/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1.250

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.983.017/0001-56 *VENCEDOR*	H V CARVALHO CHAGAS LTDA	R\$ 12,75
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço Estimado: R\$ 7,35 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,35

Quantidade	Descrição	Observação
1.090 Unidades	Especificação : material algodão cru, comprimento 60 cm, largura 40 cm, cores diversas, características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 7,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0197-15	Data: 23/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: O presente Termo de Referência tem por objeto a aquisição de material permanente e de consumo para equipar o Hotel de Trânsito e a Prefeitura da Aeronáutica de Belém, visando o apoio da COP 30, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP: SIM
Descrição: Pano prato - Pano Prato Material: Algodão Crú , Comprimento: 75 CM, Largura: 50 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Absorvente/Lavável E Durável	Identificação: N°Pregão:901092024 / UASG:120628
CatMat: 270165 - Pano Prato - Material: Algodão Crú Comprimento: 75 CM Largura: 50 CM Cor: Branca Características Adicionais: Absorvente/Lavável E Durável	Lote/Item: /62
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 11:53
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 180
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.959.430/0001-96	INDUSTRIA TEXTIL C C A LTDA	R\$ 4,10
Marca: CCA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PANO ALVEJADO ARTESANAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: A, 60	Telefone: (35) 3555-3673	Email: comercial@ccatextil.com.br
31.313.294/0001-35	31.313.294 KARINA FERREIRA DA CRUZ	R\$ 5,00
VENCEDOR		
Marca: lamatex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pano Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,00
Marca: JUKA/JUKA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024/2024 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: MARGARIDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARGARIDA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 63 A, 1281
		Telefone: (91) 8339-6119
		Email: pantojacontabil@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 12,00			
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PANO DE PRATO Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Espinosa	Endereço: R DOS BANDEIRANTES, 29	Nome de Contato: Cassio	Telefone: (38) 9109-1909	Email: nipse@outlook.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 8,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.193.115/0001-63	Data: 15/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA.	SRP: SIM
Descrição: Pano prato - Material: Algodao Atoalhado, Comprimento: 45 X 70 CM,	Identificação: NºPregão:900182024 / UASG:980543
	Lote/Item: /57
	Ata: N/A
	Homologação: 04/11/2024 09:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.100
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI	R\$ 7,04		
VENCEDOR				
Marca: Souzacom Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Souzacom Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: RODOVIA PA 127, SN	Telefone: (91) 9123-9225 / (91) 9994-5284	Email: zequias.chaves@hotmail.com

26.559.656/0001-32	VP-PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	R\$ 10,00	
Marca: COPALIMPA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PANO DE PRATO Descrição: Descrição não informada			
Endereço: AV UNIVERSITARIA, 880	Nome de Contato: NÃO INFORMADO	Telefone: (62) 9560-4142	Email: impactohigienizacao@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE MARABA	Data: 06/08/2024 08:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza, de copa/cozinha e descartáveis, para atender as necessidades da entidade gerenciadora: Serviço de Saneamento Ambiental de Marabá e demais órgãos e entidades participantes da Prefeitura Municipal de Marabá - PMM.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pano prato - Material: Algodão Alvejado, Comprimento: 70 CM, Largura: 40 CM, Cor: Branca,	SRP: SIM
CatMat: 283682 - Pano Prato - Material: Algodão Alvejado Comprimento: 70 CM Largura: 40 CM Cor: Branca	Identificação: NºPregão:900552024 / UASG:929648
	Lote/Item: /26
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 09:06
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 275
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
34.638.680/0001-95	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI					R\$ 5,00
Marca: Bom Pano Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pano de Prato Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: AVENIDA DOS IPES, SN	Telefone: (94) 3346-0656	Email: msmmunizcomercio@gmail.com		
18.938.547/0001-06	SILVA & OLIVEIRA LTDA					R\$ 6,50
Marca: SACARIA NINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SACARIA NINA Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: RUA CARLOS GOMES, 36	Telefone: (94) 9204-3322	Email: mamaeresolve1@gmail.com		
42.458.725/0001-78	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 6,58
VENCEDOR						
Marca: TECELAGEM/DIVINO ESP. SANTO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: AVENIDA H, S/N	Nome de Contato: ALCIONE	Telefone: (94) 9113-5700	Email: licitacao01@essechemical.com.br	
50.115.149/0001-94	50.115.149 ROSIVALDO ALVES PAIVA					R\$ 6,58
Marca: PANO PRATO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PANO PRATO Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
51.518.375/0001-89	QS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 6,58
Marca: TEXTHIL/TEXTHIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pano de Prato Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
37.967.870/0001-44	C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 6,58
Marca: 3M Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PANO DE PRATO, ALVEJADO 100% ALGODÃO , ALTO PODER Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: AVENIDA BRASIL, 351	Telefone: (94) 8405-8050	Email: marcello_maraba@hotmail.com		



Preço Estimado: R\$ 119,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 119,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,75

Quantidade	Descrição	Observação
475 Caixas	EM AEROSOL, LATA COM 360 ML, CAIXA COM 06 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 109,15**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ACAILANDIA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 13/09/2024 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de Materiais de Higiene Pessoal e Materiais de Limpeza visando atender as necessidades operacionais administrativas de várias secretarias e órgãos do município	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, FRAGRÂNCIA DIVERSAS, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO 39,2%, PERFUME, NITRITO DE SÓDIO, ÁGUA E PROPELENTE (PROPANO/BUTANO). EMBALAGEM: FRASCO, CONTENDO 400 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. - DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, FRAGRÂNCIA DIVERSAS, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO 39,2%, PERFUME, NITRITO DE SÓDIO, ÁGUA E PROPELENTE (PROPANO/BUTANO). EMBALAGEM: FRASCO, CONTENDO 400 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.	SRP: NÃO
	Identificação: 11816419000132-1-000015/2024
	Lote/Item: 1/4712441
	Ata: N/A
	Homologação: 06/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 991
	Unidade: Caixa
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.321.315/0001-80 *VENCEDOR*	BATISTA E COELHO LTDA	R\$ 109,15
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: R SEIS DE DEZEMBRO, 8
	Nome de Contato: VERA	Telefone: (99) 3582-3629
		Email: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 120,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ACAILANDIA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 13/09/2024 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de Materiais de Higiene Pessoal e Materiais de Limpeza visando atender as necessidades operacionais administrativas de várias secretarias e órgãos do município	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, FRAGRÂNCIA DIVERSAS, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO 39,2%, PERFUME, NITRITO DE SÓDIO, ÁGUA E PROPELENTE (PROPANO/BUTANO). EMBALAGEM: FRASCO, CONTENDO 400 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO A - DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, FRAGRÂNCIA DIVERSAS, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO 39,2%, PERFUME, NITRITO DE SÓDIO, ÁGUA E PROPELENTE (PROPANO/BUTANO). EMBALAGEM: FRASCO, CONTENDO 400 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	SRP: NÃO
	Identificação: 11816419000132-1-000015/2024
	Lote/Item: 1/4712442
	Ata: N/A
	Homologação: 06/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 330
	Unidade: Caixa
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
04.714.931/0001-02 *VENCEDOR*	GGT COMERCIO LTDA	R\$ 120,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: MA	Cidade: Açailândia	Endereço: R 26, 83/84	Telefone: (99) 9171-1528	Email: gilsonpires@live.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 105,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI	Data: 03/06/2024 16:06
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de empresa especializada em fornecimento de material de Higiene e Limpeza (material de consumo) para atender as Unidades Educacionais da rede Municipal de Ensino do Município de Laranjal do Jari, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no anexo II do Edital.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Desodorizador spray para ambiente cx com 06 unidades - Desodorizador spray para ambiente cx com 06 unidades	SRP: NÃO
	Identificação: 23066905000160-1-000008/2024
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 18/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: Cx
	UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.487.551/0001-45 *VENCEDOR*	E.S.F PEREIRA LTDA	R\$ 105,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 144,85**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAIPAVA DO GRAJAU	Data: 24/01/2024 08:00
Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresas para o fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Itaipava do Grajaú/MA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Desodorizador de ambientes, em aerosol, produto com composição capaz de neutralizar ou reduzir a percepção de odores desagradáveis em ambientes fechados. Composição básica: água, álcool, ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, fragrâncias e butano - Desodorizador de ambientes, em aerosol, produto com composição capaz de neutralizar ou reduzir a percepção de odores desagradáveis em ambientes fechados. Composição básica: água, álcool, ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, fragrâncias e butano/propano. frasco de 360 ml, com fragrância variadas tipo: (floral, flores do campo, lavanda, citrus etc em quantidades proporcionais). Lote, data de fabricação e prazo de validade do produto informados na embalagem, fabricação, embalagem e transportes nos termos dos regulamentos da Anvisa. Cx 12 unidades .	SRP: SIM
	Identificação: 029-2023-ITAIPAVA DO GRAJAU-MA-MUNICIPIO DE ITAIPAVA DO GRAJAU-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 31/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 250
	Unidade: cx
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
06.293.574/0001-81	I. V. BRITO DA MOTA LTDA	R\$ 121,68
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: AV PEDRO NEIVA DE SANTANA, 236
		Telefone: (99) 3321-5634
		Email: ivbritodamota@hotmail.com
27.125.949/0001-74	CARVALHO GOMES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 127,71
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Barra do Corda	Endereço: R COELHO NETO, 673
		Telefone: (99) 8133-6702/ (99) 8105-5406
		Email: carvalho_gomes_distribuidora_17@gmail.com
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 150,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
		Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: meridionaldistribuidora@outlook.com
46.995.920/0001-98	COMERCIAL 03 IRMAOS LTDA	R\$ 180,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço Estimado: R\$ 10,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 10,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,21

Quantidade	Descrição	Observação
1.312 Unidades	SABÃO EM PÓ 500g Especificação : Composição carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos não iô-, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante, embalagem de 500 gramas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 11,15**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.193.115/0001-63	Data: 15/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA .	SRP: SIM
Descrição: Sabão pó - Aplicação: Limpeza Geral, Aditivos: Não Aplicável, Odor: Não Aplicável,	Identificação: N°Pregão:900182024 / UASG:980543
	Lote/Item: /19
	Ata: N/A
	Homologação: 04/11/2024 09:37
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3.560
	Unidade: Pacote 1,00 KG
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
47.487.824/0001-00	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,00
Marca: ESPUMIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R DOUTOR BRAGANCA, 3200	Nome de Contato: Rodrigo dos Santos	Telefone: (91) 2123-8071
		Email: fortmix27@hotmail.com
17.575.734/0001-00	P. FONSECA PRODUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 12,40
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIMPA MAIS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
42.047.949/0001-97	JC COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI	R\$ 12,78
VENCEDOR		
Marca: BEM TE VI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabão pó Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: ALAMEDA ANA GOIA, 23
		Telefone: (91) 8397-9015
		Email: crissouzzastg@gmail.com
49.844.654/0001-90	T R SERRA JUNIOR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE INFORMATICA	R\$ 12,78
Marca: BRILHANTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRILHANTE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI				R\$ 12,78
Marca: BRILUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRILUX Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: RODOVIA PA 127, SN	Telefone: (91) 9123-9225 / (91) 9994-5284	Email: zequias.chaves@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 8,08**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.544/0048-49	Data: 08/05/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de Material de Consumo (Materiais de Copa, Cozinha, Higiene e Limpeza)	SRP: NÃO
Descrição: Sabão pó - SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS E LIMPEZA GERAL ADITIVOS ALVEJANTE E AMACIANTE ODOR CAMPESTRE	Identificação: NºPregão:900062024 / UASG:257042
CatMat: 226793 - Sabão Pó - Aplicação: Lavar Roupas E Limpeza Geral Aditivos: Alvejante E Amaciante Odor: Campestre	Lote/Item: /13
	Ata: N/A
	Homologação: 09/05/2024 00:00
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Caixa
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
42.602.079/0001-70	GEYSE SAYONNARA VIEIRA ELOI 03082619339				R\$ 8,08
VENCEDOR					
Marca: Absolut Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500g Descrição: Descrição não informada					
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: R PROJETADA III, 8	Nome de Contato: Marcos	Telefone: (99) 9188-3380	Email: sayonnara_elo@hotmail.com

26.372.934/0001-48	Robson A Muniz Azevedo				R\$ 8,08
Marca: AYL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AYL Descrição: Descrição não informada					
Estado: AM	Cidade: Iranduba	Endereço: ESTRADA MANUEL URBANO, S/N	Telefone: (92) 8115-5653 / (94) 9167-1206 / (94) 9167-1206	Email: robson0972@gmail.com	

83.317.248/0001-08	R C F MACHADO				R\$ 8,08
Marca: STAR PLUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABÃO PÓ Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA BARAO DO TRIUNFO, 2475	Nome de Contato: Roberto Carlos Farias	Telefone: (91) 3086-0629	Email: mjr.larissa@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 13,88**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 05.058.458/0001-15
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA
Objeto: Registro de preços para aquisição de material de limpeza e higienização e lavanderia hospitalar destinados a atender as secretarias do município de barcarena, estado do Pará
Descrição: Sabão pó - Sabão Pó Aplicação: Lavar Roupas , Aditivos: Alvejante , Odor: Floral , Aspecto Físico: Pó , Composição: Agente Alvejante, Estabilizante, Complexante, Coad
CatMat: 234325 - Sabão Pó - Aplicação: Lavar Roupas | Aditivos: Alvejante | Odor: Floral | Aspecto Físico: Pó | Composição: Agente Alvejante, Estabilizante, Complexante, Coad

Data: 07/05/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:990082024 / UASG:980425
Lote/Item: /125
Ata: N/A
Homologação: 03/07/2024 15:59
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 60
Unidade: Caixa 500,00 G
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
16.836.634/0001-19 *VENCEDOR*	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI Marca: LUMME MAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMME MAX Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Barcarena Endereço: TV DA MATRIZ, 245 Telefone: (91) 3751-2730 Email: asseconcontabilidade@yahoo.com.br	R\$ 13,00
46.490.964/0001-66	BCX CONSTRUTORA LTDA Marca: BRILHANTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRILHANTE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 14,00
33.341.536/0001-20	A. F. A. COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA Marca: LIMPAMAIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EM PÓ Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 14,00
07.933.336/0001-56	PARQUIMICA INDUSTRIAS LTDA Marca: POLL / PARQUIMICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GELPOLL 500 / NACIONAL Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Ananindeua Endereço: RODOVIA BR 316, 4444 Nome de Contato: José Leiva Pinto Guimarães Telefone: (91) 3344-3344 Email: contabil@parquimica.com.br	R\$ 14,09
18.091.279/0001-21	R. M. FURTADO Marca: ALLAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Barcarena Endereço: TV FREDERICO VASCONCELOS, 401 Telefone: (91) 3242-6268 Email: amacon.cont@gmail.com	R\$ 14,09
34.741.666/0001-12	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELI Marca: ALLAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TRAVESSA ROSA MOREIRA, 539 Telefone: (91) 3222-2222	R\$ 14,09



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.924.619/0001-43	Data: 22/02/2024 15:45
Órgão: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARÁ	Modalidade: Dispensa
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e higienização para a sede e seccionais do CRF/PA.	SRP: NÃO
Descrição: Sabão Pó - Sabão Pó Aplicação: Lavar Roupas , Aditivos: Alvejante E Amaciante , Odor: Campestre	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 / UASG: 389450
CatMat: 226789 - Sabão Pó - Aplicação: Lavar Roupas Aditivos: Alvejante E Amaciante Odor: Campestre	Lote/Item: /25
	Ata: N/A
	Homologação: 06/03/2024 09:52
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Caixa 500 G
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.619.685/0001-75 *VENCEDOR*	SERVLIDER - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI Marca: marilux Fabricante: Fabricante não informado Modelo: marilux Descrição: Sabão Pó Aplicação: Lavar Roupas , Aditivos: Alvejante E Amaciante , Odor: Campestre Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TV DOUTOR MORAES, 730 Nome de Contato: ANDRÉ Telefone: (91) 3222-3537 Email: servlidercomercial@gmail.com	R\$ 2,77
33.869.990/0001-58	33.869.990 ESTERFANY RIBEIRO LOURENCO DE FRANCA Marca: absoluto Fabricante: Fabricante não informado Modelo: absoluto Descrição: conforme TR Endereço: ,	R\$ 3,20
09.583.781/0001-69	2 CLICK SOLUCOES LTDA Marca: ESPUMIL/ESPUMIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024/2024 Descrição: SABAO EM PÓ, ALVEJANTE, TIPO L A V A N D A , EMBALAGEM DE 500GM Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: RUA SR11, 125 Nome de Contato: Leandro Telefone: (62) 98538-2835 Email: jlembalagenslimpeza@hotmail.com	R\$ 4,00
53.883.052/0001-10	53.883.052 MARIA CLAUDIA CORREA Marca: Urca ou Equivalente Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pacote 1 Kg Descrição: Sabão Pó Aplicação: Lavar Roupas , Aditivos: Alvejante E Amaciante , Odor: Campestre Endereço: ,	R\$ 21,00



Preço Estimado: R\$ 5,64 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,64

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

3.489 Pacotes	cor preto, capacidade nominal 100 litros/ 20,0 kg, dimensões: 70cm x 90cm. Pacote: contém 05 unidades.	
---------------	--	--

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 4,28**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DE RONDONIA**Data:** 21/10/2024 14:54**Objeto:** Aquisição de materiais de limpeza, para atender a Secretaria Municipal de Administração – SEMAD.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 100L, Cor: Preta, Largura: 85CM**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90064/2024 / UASG: 925172**CatMat:** 481090 - Saco Plástico Lixo - Capacidade: 100 L | Cor: Preta | Largura: 85 CM**Lote/Item:** /14**Ata:** N/A**Homologação:** 25/11/2024 11:59**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 150**Unidade:** Pacote 10,00 UN**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

56.099.477/0001-20	MASTERMED COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,20
--------------------	------------------------------------	----------

VENCEDOR

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

25.684.429/0002-57	SANTO EXPEDITO COMERCIO E UTILIDADES LTDA	R\$ 4,50
--------------------	---	----------

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

17.221.558/0001-08	ECOLIM LTDA	R\$ 4,50
--------------------	-------------	----------

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

RO

Cidade:

Ji-Paraná

Endereço:

RUA TENENTE BRASIL, 510

Nome de Contato:

ALEXANDER

Telefone:

(69) 3422-1919

Email:

ecolim.ro@gmail.com

14.410.553/0001-27	A.C.F. MOREIRA	R\$ 4,50
--------------------	----------------	----------

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

RO

Cidade:

Porto Velho

Endereço:

RUA GONCALVES DIAS, 948

Nome de Contato:

Ana Carolina Ferreira Moreira

Telefone:

(69) 3229-5260

Email:

telecontabil@brturbo.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
57.199.615/0001-06	57.199.615 JEFFERSON IAN BESSA COSTA	R\$ 4,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.353.266/0001-01	S T A LIGHTING LTDA	R\$ 4,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RO Porto Velho R EUCLIDES DA CUNHA, 1016 (69) 9983-5110/ (69) 9923-5110 stalightingbr@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6,74

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 34.671.016/0001-48	Data: 13/06/2024 10:19
Órgão: Prefeitura Municipal Pau D`Arco	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICO PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES PÚBLICAS E ESTRUTURAS ADMINISTRATIVAS DOS...	SRP: SIM
Descrição: SACO PLASTICO ALMOFADA PARA LIXO CAPACIDADE 100L - PACOTE 05 UNIDADES - SACO PLASTICO ALMOFADA PARA LIXO CAPACIDADE 100L - PACOTE 05 UNIDADES	Identificação: 297970
	Lote/Item: 1/26
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 400
	Unidade: UND
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.176.120/0001-02	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	R\$ 6,74
VENCEDOR		
Marca: limpito Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MATERIAL DE LIMPEZA Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PA Parauapebas RUA 69, S/N (94) 9301-2121 gerencia.zilpara@gmail.com		
34.257.492/0001-17	NORTE FRIOS EIRELI	R\$ 6,74
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PA Xinguara RUA FRANCISCO MATARAZO, 06 (94) 8406-8236 frionorte01@gmail.com		
54.645.267/0001-65	H G SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 6,74
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.853.521/0001-92	GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 6,74
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais **R\$ 5,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.131.081/0001-82	Data: 11/06/2024 00:00
Órgão: MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço para a futura e eventual a aquisição de materiais de consumo (gêneros alimentícios e materiais de limpeza) para suprir a demanda desta Administração Pública, nas ações desenvolvidas nos prédios públicos como também nas visitas, atividades e prestação de serviços nas comunidades localizadas na zona rural do município de Oriximiná/PA, em consonância com as quantidades, nas especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.	SRP: SIM
Descrição: SACO PLÁSTICO COMUM P/LIXO 100L(COR PRETA)PCT C/5UND - SACO PLÁSTICO COMUM P/LIXO 100L(COR PRETA)PCT C/5UND	Identificação: 94579
	Lote/Item: /216
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 3.140
	Unidade: Pacote
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.619.760/0001-70 *VENCEDOR*	R. A. A. FERREIRA LTDA	R\$ 2,90
Marca: FIEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 100L Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: AVENIDA PROFESSOR NILTON LINS, 20 Telefone: (92) 3213-3175 Email: raimundoflavio2012@bol.com.br		
43.123.118/0001-10	C DE OLIVEIRA BRITO LTDA	R\$ 4,90
Marca: VALOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VALOR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.556.978/0001-75	W. P. A. DIVINO	R\$ 7,80
Marca: DENIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DENIS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 8,00
Marca: ELITE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ELITE Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Santarém Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360 Telefone: (93) 9129-3566 Email: anetocomercial@hotmail.com		



Preço Estimado: R\$ 4,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,94

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

2.268 Pacotes	cor preto, capacidade nominal 30 litros/ 6,0 kg, dimensões: 47cm x 55cm. Pacote: contém 10 unidades.	
---------------	--	--

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 4,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CORPO DE BOMBEIROS MILITAR**Data:** 21/10/2024 10:36**Objeto:** Contratar fornecedora para aquisição de materiais de limpeza, visando atender as necessidades do CBMRO.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 30L, Cor: Preta, Largura: 59CM, Altura: 62CM, Características Adicionais: Material Orgânico, Espessura: 0,08 Mm, Normas Técnicas: Nbr 9190 E 9191, Material: Polietileno**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90005/2024 / UASG: 926918**Lote/Item:** /1**CatMat:** 374970 - Saco Plástico Lixo - Capacidade: 30 L | Cor: Preta | Largura: 59 CM | Altura: 62 CM | Características Adicionais: Material Orgânico | Espessura: 0,08 Mm | Normas Técnicas: Nbr 9190 E 9191 | Material: Polietileno**Ata:** N/A**Homologação:** 19/11/2024 13:52**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 395**Unidade:** Pacote 10,00 UN**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

22.874.499/0001-07	S. A. DE FREITAS COSTA EIRELI	R\$ 2,50
--------------------	-------------------------------	----------

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

RO

Cidade:

Porto Velho

Endereço:

R ELIAS GORAYEB, 2949

Nome de Contato:

SILENE

Telefone:

(69) 99961-3281

Email:

contato@novoastro.com

35.724.523/0001-65	EOS COMERCIO E SOLUCOES LTDA	R\$ 3,21
--------------------	------------------------------	----------

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

34.330.513/0001-82	34.330.513 FERFERNANDA CAMPOS DE OLIVEIRA	R\$ 3,21
--------------------	---	----------

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,00
--------------------	---------------------------	----------

VENCEDOR**Marca:** GOIAS/GOIAS**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** 2024/2024**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 4,00			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AV TROPICAL, 2565	Nome de Contato: Cassiana	Telefone: (31) 4112-2021	Email: licitacasmag@gmail.com

57.154.396/0001-49 57.154.396 HERICSON FERNANDES ANTUNES R\$ 8,50

Marca: LA CASA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Saco de lixo 30 lts
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO	Data: 18/12/2024 00:00
Objeto: Registro de Preço para aquisição de Materiais de Limpeza de uso em geral, para atender as necessidades das secretarias municipais da Prefeitura municipal de Presidente Médici/RO em adquirir os produtos, por um período de 12 (doze) meses.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30L PCT COM 10 UNIDADES - SACO PLASTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30L PCT COM 10 UNIDADES	SRP: SIM
	Identificação: 116716
	Lote/Item: /65
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 3.022
	Unidade: PCT
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.202.063/0001-07	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	R\$ 5,25
VENCEDOR		
Marca: BRASILEIRINHO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRASILEIRINHO Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5,87

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 34.671.016/0001-48	Data: 13/06/2024 10:19
Órgão: Prefeitura Municipal Pau D`Arco	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICO PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES PÚBLICAS E ESTRUTURAS ADMINISTRATIVAS DOS...	SRP: SIM
Descrição: SACO PLASTICO ALMOFADA PARA LIXO CAPACIDADE 30L - PACOTE 10 UNIDADES - SACO PLASTICO ALMOFADA PARA LIXO CAPACIDADE 30L - PACOTE 10 UNIDADES	Identificação: 297970
	Lote/Item: 1/28
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 400
	Unidade: UND
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.176.120/0001-02 *VENCEDOR*	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	R\$ 5,87
Marca: limpito Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MATERIAL DE LIMPEZA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: RUA 69, S/N
		Telefone: (94) 9301-2121
		Email: gerencia.zilpara@gmail.com
54.645.267/0001-65	H G SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 5,87
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
34.257.492/0001-17	NORTE FRIOS EIRELI	R\$ 5,87
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Xinguara	Endereço: RUA FRANCISCO MATARAZO, 06
		Telefone: (94) 8406-8236
		Email: frionorte01@gmail.com
46.853.521/0001-92	GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 5,87
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 4,38

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.131.081/0001-82	Data: 29/05/2024 00:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL PARA GESTÃO DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS DO FUNDEB DE ORIXIMINÁ/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higienização para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e Escolas do Sistema Municipal de ensino das Áreas Urbana e Rural do Município de Oriximiná/PA.	SRP: NÃO
Descrição: Saco Plástico de lixo: Com cap.30L- pacote com 10 unidades-cor preto de alta resistencia. - Saco Plástico de lixo: Com cap.30L- pacote com 10 unidades-cor preto de alta resistencia.	Identificação: 92662
	Lote/Item: /34
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 3.600
	Unidade: PACOTE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.797.480/0001-02 *VENCEDOR*	F J D DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS	R\$ 2,73
Marca: PROLIXO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PACOTE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 4,70
Marca: ELITE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ELITE Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360
		Telefone: (93) 9129-3566
		Email: anetocomercial@hotmail.com

43.123.118/0001-10	C DE OLIVEIRA BRITO LTDA	R\$ 4,90
Marca: valor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: valor Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

14.725.872/0002-02	ECOLUC - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,20
Marca: VALOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VALOR Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço Estimado: R\$ 5,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,30

Quantidade	Descrição	Observação
3.387 Pacotes	cor preto, capacidade nominal 50 litros/ 10,0 kg, dimensões: 55cm x 74cm. Pacote: contém 10 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 4,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 7 REGIAO**Data:** 02/10/2024 13:34**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE CONSUMO: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA, por meio da contratação de empresa especializada, com vista ao atendimento das necessidades da Sede do Conselho Regional de Nutricionistas da 7ª Região – CRN7 pelo período de 12 meses, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** SIM**Identificação:** 34918342000107-1-000018/2024**Lote/Item:** 1/19**Ata:** N/A**Descrição:** Saco Plástico Lixo altura: 80, capacidade: 50, características adicionais: com solda contínua, cor: vermelha, largura: 63 SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, ALTA RESISTÊNCIA – REFORÇADO, FABRICADO EM PEBD POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE RECICLADO, EXTRAF - Saco Plástico Lixo altura: 80, capacidade: 50, características adicionais: com solda contínua, cor: vermelha, largura: 63 SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, ALTA RESISTÊNCIA – REFORÇADO, FABRICADO EM PEBD POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE RECICLADO, EXTRAFORTE, CAPACIDADE DE 50L, TAMANHO APROXIMADO(LARGURA X ALTURA): 63 X 80 CM, COM ESTANQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO**Homologação:** 02/10/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 45**Unidade:** Caixa 1 RO**UF:** PA**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Inicial**

42.997.901/0001-40

NMMLOBO LTDA

R\$ 4,00

VENCEDOR

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 34.671.016/0001-48**Data:** 13/06/2024 10:19**Órgão:** Prefeitura Municipal Pau D`Arco**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICO PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES PÚBLICAS E ESTRUTURAS ADMINISTRATIVAS DOS...**SRP:** SIM**Identificação:** 297970**Lote/Item:** 1/29**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** SACO PLASTICO ALMOFADA PARA LIXO CAPACIDADE 50L - PACOTE 10 UNIDADES - SACO PLASTICO ALMOFADA PARA LIXO CAPACIDADE 50L - PACOTE 10 UNIDADES**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 400**Unidade:** UND**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.645.267/0001-65 *VENCEDOR*	H G SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 6,58
Marca: KAT LIXO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KAT LIXO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
24.176.120/0001-02	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	R\$ 6,58
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Parauapebas Endereço: RUA 69, S/N Telefone: (94) 9301-2121 Email: gerencia.zilpara@gmail.com		
34.257.492/0001-17	NORTE FRIOS EIRELI	R\$ 6,58
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Xinguara Endereço: RUA FRANCISCO MATARAZO, 06 Telefone: (94) 8406-8236 Email: frionorte01@gmail.com		
46.853.521/0001-92	GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 6,58
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5,32

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.131.081/0001-82	Data: 11/06/2024 00:00
Órgão: MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço para a futura e eventual a aquisição de materiais de consumo (gêneros alimentícios e materiais de limpeza) para suprir a demanda desta Administração Pública, nas ações desenvolvidas nos prédios públicos como também nas visitas, atividades e prestação de serviços nas comunidades localizadas na zona rural do município de Oriximiná/PA, em consonância com as quantidades, nas especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.	SRP: SIM
Descrição: SACO PLÁSTICO COMUM P/ LIXO 50L(COR PRETA)PCT C/10UND - SACO PLÁSTICO COMUM P/ LIXO 50L(COR PRETA)PCT C/10UND	Identificação: 94579
	Lote/Item: /215
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 2.370
	Unidade: Pacote
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.619.760/0001-70	R. A. A. FERREIRA LTDA	R\$ 2,90
Marca: FIEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50L Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: AVENIDA PROFESSOR NILTON LINS, 20 Telefone: (92) 3213-3175 Email: raimundoflavio2012@bol.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.123.118/0001-10	C DE OLIVEIRA BRITO LTDA	R\$ 4,90
VENCEDOR		
Marca: VALOR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: VALOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 6,66		
Marca: ELITE				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: ELITE				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Santarém	R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	(93) 9129-3566	anetocomercial@hotmail.com

51.556.978/0001-75	W. P. A. DIVINO	R\$ 6,80
Marca: DENIS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: DENIS		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço Estimado: R\$ 24,61 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 24,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,61

Quantidade	Descrição	Observação
1.386 Unidades	vassoura feita com cerdas de garrafa pet, possui alta durabilidade, com cabo de madeira.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 28,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 43.361.835/0001-80	Data: 19/06/2024 08:00
Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO A ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL JARDENIR JORGE FREDERICO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Produtos de higiene, Limpeza e Utensílios Copa/Cozinha	SRP: SIM
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pet (Reciclado) , Material Cepa: Plástico , Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,50 M	Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:928964
CatMat: 476381 - Vassoura - Material Cerdas: Pet (Reciclado) Material Cepa: Plástico Comprimento Cepa: 40 CM Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,50 M	Lote/Item: /79
	Ata: N/A
	Homologação: 11/07/2024 10:02
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 90
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.197.718/0001-70	D S S SILVA VAREJISTA EIRELI	R\$ 23,00
Marca: DALCIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: R VITORIA REGIA, 127
21.728.143/0001-94	MELO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 25,00
Marca: BRUBALAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MESMO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
44.593.517/0001-07	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	R\$ 30,00
VENCEDOR		
Marca: CONDOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONDOR Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, 559
	Telefone: (63) 9250-4461	Email: dist-araguaia@hotmail.com
21.398.692/0001-48	C.T DE OLIVEIRA COM.MATERIAIS P/ CONSTRUÇÕES LTDA	R\$ 30,00
Marca: GUIRADO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VASSOURÃO GARI Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
46.988.889/0001-68	4 NINJAS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 30,00		
Marca: nove54 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: nove54 Descrição: Descrição não informada				
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q AC. 419 CONJUNTO F, SN	Telefone: (61) 9404-3751/ (0000) 0000-0000	Email: 4ninjascomercio@gmail.com
13.892.227/0001-30	SUPERMERCADO LIDER LTDA	R\$ 30,00		
Marca: LUNAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUNAR Descrição: Descrição não informada				
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: R FELIX FILHO, 752	Telefone: (63) 3412-1807	Email: supermercadolider@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 19,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DE RONDONIA / 927437 - SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO TURISMO	Data: 25/12/2024 22:29
Objeto: Material de Consumo, Material de Limpeza	Modalidade: Dispensa
Descrição: Vassoura características adicionais: cabo rosqueável, 1,30 m, comprimento cepa: 22, material cepa: plástico, material cerdas: pet (reciclado) - Vassoura características adicionais: cabo rosqueável, 1,30 m, comprimento cepa: 22, material cepa: plástico, material cerdas: pet (reciclado)	SRP: NÃO
	Identificação: 00394585000171-1-000023/2025
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Homologação: 25/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
20.923.507/0001-24	EWS ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 19,50
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 21,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.153.138/0001-35	Data: 28/10/2024 09:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - A presente licitação tem como objeto Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de material de higiene e limpeza, copa e cozinha, acondicionamento e embalagem e proteção e segurança para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Oriximiná, e os setores atrelados a mesma durante o período de 12 meses, em consonância com as quantidades, nas especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.	SRP: SIM
Descrição: VASSOURA DE CERDAS. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CERDAS: PET(RECICLADO), MATERIAL CEPAS: PLASTICO, COMPRIMENTO CEPAS: 40CM, CABO ROSQUEAVEL DE 1,50 METROS. - VASSOURA DE CERDAS. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CERDAS: PET(RECICLADO), MATERIAL CEPAS: PLASTICO, COMPRIMENTO CEPAS: 40CM, CABO ROSQUEAVEL DE 1,50 METROS.	Identificação: 14153138000135-1-000017/2024
	Lote/Item: 1/4874378
	Ata: N/A
	Homologação: 01/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 304
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.946.280/0001-00 *VENCEDOR*	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 21,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360
	Telefone: (93) 9129-3566	Email: anetocomercial@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais R\$ 29,94

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.131.081/0001-82	Data: 29/05/2024 00:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL PARA GESTÃO DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS DO FUNDEB DE ORIXIMINÁ/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higienização para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e Escolas do Sistema Municipal de ensino das Áreas Urbana e Rural do Município de Oriximiná/PA.	SRP: NÃO
Descrição: Vassoura de material reciclado: Com cerdas de material reciclado (garrafa Pet) com espessura fina, base em madeira resistente, de tufos justapostos homogêneos de modo a preencher toda a base, à base deverá ser firme e resistente, cabo de madeira medindo 1 - Vassoura de material reciclado: Com cerdas de material reciclado (garrafa Pet) com espessura fina, base em madeira resistente, de tufos justapostos homogêneos de modo a preencher toda a base, à base deverá ser firme e resistente, cabo de madeira medindo 1,20m.	Identificação: 92662
	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 1.440
	Unidade: UND
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.946.280/0001-00 *VENCEDOR*	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 18,33
Marca: SANTA MARIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANTA MARIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360
	Telefone: (93) 9129-3566	Email: anetocomercial@hotmail.com

14.725.872/0002-02	ECOLUC - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,50
Marca: ECOSHADAY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ECOSHADAY Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

03.619.760/0001-70	R. A. A. FERREIRA LTDA	R\$ 50,00
Marca: NALIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RECICLAVEL Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA PROFESSOR NILTON LINS, 20
	Telefone: (92) 3213-3175	Email: raimundoflavio2012@bol.com.br



Item 27: PRATO PLÁSTICO 18CM

Preço Estimado: R\$ 5,46 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,46

Quantidade	Descrição	Observação
496 Pacotes	REDONDO, E PACOTES COM 10 UNIDADE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5,06

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.544/0034-43**Data:** 07/11/2024 08:00**Órgão:** MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
Distrito Sanitário Especial Indígena - Araguaia**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Objeto:** Aquisição de Mobiliários, Eletrodomésticos, utensílios de cozinha e itens gerais, visando estruturar administrativamente e assistencialmente as UBSI's, bem como as Casas de Equipes que estão em fase de construção (Fontoura, Macaúba, Santa Isabel), com vista à prestação dos serviços e ações de saúde realizada aos povos indígenas, conforme as necessidades do Distrito Sanitário Especial Indígena do Araguaia.**Identificação:** N°Pregão:900132024 / UASG:257037**Lote/Item:** /46**Ata:** N/A**Homologação:** 03/12/2024 10:43**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Descrição:** Prato - Prato Material: Plástico, Diâmetro: 18CM**Quantidade:** 18**CatMat:** 435573 - Prato - Material: Plástico | Diâmetro: 18 CM**Unidade:** Unidade**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.046.594/0001-32 *VENCEDOR*	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA Marca: MC/DIVERSO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 2,18
02.528.743/0001-64	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA Marca: MILHENIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Prato Material: Plástico, Diâmetro: 18CM Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: AVENIDA CASTELO BRANCO, 4157 Telefone: (62) 3576-2002 Email: copelpecas@bol.com.br	R\$ 3,00
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA Marca: KM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KM Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680 Nome de Contato: CARLOS Telefone: (31) 3213-1871 Email: santamacomerciohb@hotmail.com	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 76.205.681/0001-96

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de Gêneros Alimentícios e Materiais de Consumo destinados às necessidades das Secretarias pertencentes à Prefeitura do Município de Renascença.

Descrição: Prato - Prato Material: Plástico, Diâmetro: 18CM

CatMat: 435573 - Prato - Material: Plástico | Diâmetro: 18 CM

Data: 09/10/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900722024 / UASG:987809

Lote/Item: /125

Ata: N/A

Homologação: 07/11/2024 10:42

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 230

Unidade: Embalagem 10,00 UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
47.641.174/0001-05 *VENCEDOR*	OTIS DISTRIBUICAO LTDA Marca: MINAPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRATO Descrição: Descrição não informada	R\$ 5,66			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Pato Branco	RUA IGUA, 907	(46) 3313-3210 / (0000) 0000-0000	recenter@centersupermercados.com.br	
00.528.262/0001-23	FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 5,66			
Marca: forfest Fabricante: Fabricante não informado Modelo: forfest Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R FRANCISCO DALLALIBERA, 1845	(41) 3029-4439		
47.669.925/0001-93	MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,66			
Marca: COPOSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mangueirinha	TRAVESSA AVELINO ANTONIO DOS SANTOS, 26	(46) 9937-3134 / (0000) 0000-0000	mangfoods@hotmail.com	
12.144.365/0001-79	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA	R\$ 5,66			
Marca: MINAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MINAS Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São Miguel do Oeste	RUA DOM PEDRO II, 450	Moises	(49) 3622-1248	moises_boss@hotmail.com
43.047.094/0001-67	TRIELLE EMBALAGENS LTDA	R\$ 5,66			
Marca: minasplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R SAO JOAQUIM, 690	(46) 2601-1401	jucaembalagens3l@hotmail.com	
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 5,70			
Marca: Altacoppo/Altacoppo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Prato 15 cm Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Leme	RUA DOS OPERARIOS,, 148	Tarim	(19) 3571-1885	tybortholin@uol.com.br



Órgão: MUNICIPIO DE FERNANDES TOURINHO	Data: 28/05/2024 23:43
Objeto: FORNECIMENTO PARCELADO E DIÁRIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DESCARTÁVEIS DIVERSOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE FERNANDES TOURINHO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: PRATO, MATERIAL:PLÁSTICO, APLICAÇÃO:SERVIÇO INFORMAL, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DESCARTÁVEL - Fundo 18cm, embalagem com 10 unid. - PRATO, MATERIAL:PLÁSTICO, APLICAÇÃO:SERVIÇO INFORMAL, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DESCARTÁVEL -Fundo 18cm, embalagem com 10 unid.	Identificação: 18080887000130-1-000014/2024
	Lote/Item: 1/42
	Ata: N/A
	Homologação: 12/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 950
	Unidade: PACOTE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.326.305/0001-86	supermercearia junior ltda	R\$ 5,64
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço Estimado: R\$ 3,36 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,36

Quantidade

Descrição

Observação

1.421 Pacotes

PACOTE COM 10 UNIDADES

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 4,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.590.681/0001-49

Data: 13/09/2024 00:00

Órgão: FUNDO MUNIC.DE ASSIST. SOCIAL - FMAS

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto: Registro de Preços, visando a futura aquisição de MATERIAIS DESCARTÁVEIS para atender as necessidades da sede da Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Humano, dos polos do Serviço de Convivência e fortalecimento de Vínculos, dos Cras, Creas, Unidade de Acolhimento CASAMAR e do Conselho Tutelar que são assistidos por este Fundo Municipal de assistência Social

SRP: SIM

Identificação: 00001524

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Fonte: 138.59.40.26:8079/transparencia/

Descrição: PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 15CM (TIPO CUMBUCA) FUNDO ESPECIFICAÇÃO –PACOTE COM 10 UNIDADES - PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 15CM (TIPO CUMBUCA) FUNDO ESPECIFICAÇÃO –PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 400

Unidade: PCT

UF: RJ

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

46.633.687/0001-01

UNICA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 4,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 3,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSMAR

Data: 29/08/2024 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS, COPA E COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DR. JOSÉ HAMILTON SARAIVA BARBOSA E O CEO – CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. EDILBERTO CAVALCANTE PORTO JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI/CE

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 12986520000102-1-000004/2024

Lote/Item: 1/57

Ata: N/A

Homologação: 24/09/2024 00:00

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 15CM, COR BRANCO, TIPO PRODUTO FUNDO, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, LARGURA: 15 CM, PROFUNDIDADE 3,5 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 15CM, COR BRANCO, TIPO PRODUTO FUNDO, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, LARGURA: 15 CM, PROFUNDIDADE 3,5 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 120

Unidade: PACOTE

UF: CE

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

02.347.734/0001-77

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

R\$ 3,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

CE

Senador Pompeu

R JOSE CARLOS SAMPAIO, 229

(88) 3449-0646



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.363.023/0001-84	Data: 12/08/2024 08:09
Órgão: Prefeitura Municipal de Mãe do Rio	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PARÁ, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.	SRP: SIM
Descrição: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM C/10 - PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM C/10	Identificação: 327040
	Lote/Item: 1/93
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.170
	Unidade: PC
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.507.470/0001-87	A V FONSECA DE QUEIROZ LTDA	R\$ 3,05
Marca: CRISTALCOPO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRISTALCOPO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.663.922/0001-57	COMERCIAL SANMAR LTDA	R\$ 3,07
Marca: HAPPY, MINAPLAST OUTROS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 155 CM, C/10 UN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. LTDA	R\$ 3,08
VENCEDOR		
Marca: FONPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FONPLAST Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547 Telefone: (91) 3721-3275 Email: polymedh@globo.com		
53.323.899/0001-40	C A DO R CONCEICAO LTDA	R\$ 3,08
Marca: FONPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FONPLAST Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.303.963/0001-93	R J B DE ALMEIDA LTDA	R\$ 3,08
Marca: FONPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FONPLAST Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.634.922/0001-17	AHCOR DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,08
Marca: TOTALPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOTALPLAST Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		





Preço Estimado: R\$ 3,37 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,37

Quantidade	Descrição	Observação
576 Pacotes	PACOTE COM 10 UNIDADES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 3,92**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.687/0001-89	Data: 02/08/2024 20:13
Órgão: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais de limpeza, de forma parcelada, destinados à manutenção das atividades de diversas Secretarias do Município de Cajazeirinhas/PB	SRP: SIM
Descrição: PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco, medindo 12cm, fundo (CUMBUCA). Pacote com 10 Unidades. - PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco, medindo 12cm, fundo (CUMBUCA). Pacote com 10 Unidades.	Identificação: 325209
	Lote/Item: 1/55
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 500
	Unidade: PC
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.865.870/0001-48	JOAO VYCTOR FERNANDES DE FREITAS	R\$ 1,10
Marca: CRISTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
R CEL FRANCISCO DE ASSIS, 80	(83) 9641-1700	joaopb042001@gmail.com
09.149.197/0001-08	DANTAS E NOBRE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,86
VENCEDOR		
Marca: STRAW PLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 1,86
Marca: TRIK TRIK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com
45.264.257/0001-99	ATEC - ASSISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA	R\$ 3,70
Marca: TOTAL PLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT C/ 10 UND Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.856.937/0001-75	ADEMILTON NOGUEIRA	R\$ 5,00
Marca: CRISTALCOPO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRISTALCOPO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Pombal	Endereço: RUA ANTONIO KENVI GOMES PEREIRA, 108
	Telefone: (83) 3431-2489	Email: joelma.pbcontadora@hotmail.com

38.074.528/0001-88 INGRID DANTAS DA COSTA VIEIRA 71332130445 R\$ 10,00

Marca: copoplast
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: padrão
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 3,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.541/0001-33	Data: 16/07/2024 08:31
Órgão: Prefeitura Municipal de Lago Dos Rodrigues	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Registro de preços para a eventual e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de materiais de expediente e didático de interesse desta Administração Pública.	SRP: SIM
Descrição: Prato descartável fundo: em poliestireno não toxico 12cm, embalados em pacotes com 10 unidades cada. A embalagem deve ser protegida com sacos plásticos invioláveis e deverá atender as normas da abnt, com dados de identificação e procedência, certificado e - Prato descartável fundo: em poliestireno não toxico 12cm, embalados em pacotes com 10 unidades cada. A embalagem deve ser protegida com sacos plásticos invioláveis e deverá atender as normas da abnt, com dados de identificação e procedência, certificado e registro de órgão competente.	Identificação: 318846
	Lote/Item: 1/100
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 260
	Unidade: PC
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI	R\$ 3,25
Marca: TOTALPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOTALPLAST Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Timon	Endereço: AV FRANCISCO CARLOS JANSEN, 2167
	Telefone: (86) 8816-2736	Email: incorporedistribuidora.ma@gmail.com

47.372.799/0001-00 R J DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 3,42
 VENCEDOR

Marca: Dello
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: pratp
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 3,42
Marca: COPOBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COPOBRAS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: Avenida Marcos Jose de Leao, 550	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.033.067/0001-93	MIX BARATAO SUPERMERCADO LTDA	R\$ 3,42
Marca: FC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FC Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.877.324/0001-50	CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	R\$ 3,42
Marca: dld imports Fabricante: Fabricante não informado Modelo: padrao Descrição: Descrição não informada Estado: MA Cidade: Pedreiras Endereço: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84 Telefone: (99) 8217-0780 Email: marcelocobain@hotmail.com		
28.766.496/0001-28	G SOARES DE CARVALHO EIRELI	R\$ 3,42
Marca: FONPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Prato descartável fundo 12cm Descrição: Descrição não informada Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: R CLIMERIO BENTO GONCALVES, 1298 Telefone: (86) 3222-2533 Email: ciacauditoria@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.738.057/0001-31	Data: 05/04/2024 10:58
Órgão: MUNICIPIO DE PIQUET CARNEIRO	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de material de limpeza, higienização, copa e cozinha destinados a atender as necessidades da Secretaria de Agricultura Familiar do município de Piquet Carneiro-CE.	SRP: NÃO
Descrição: PRATO DESCARTAVEL FUNDO 12CM - PRATO DESCARTAVEL FUNDO 12CM	Identificação: 07738057000131-1-000063/2024
	Lote/Item: 1/47
	Ata: N/A
	Homologação: 05/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: PCT
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.515.658/0001-00	D C A BATISTA - ME	R\$ 2,80
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 6,26 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,26

Quantidade	Descrição	Observação
1.143 Pacotes	COMPOSTO DE AÇO CARBONO, ACODICIONADO EM 8 LÃ NO PACOTE.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 10,06**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.255.287/0001-97	Data: 18/04/2024 10:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar COMANDO 22ª BDA INF SI	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:900012024 / UASG:160026 Lote/Item: /22 Ata: N/A Homologação: 22/05/2024 17:45 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 600 Unidade: Pacote 8,00 UN UF: AP
Objeto: Pregão para aquisição de material de higiene e limpeza para atender as necessidades do Comando da 22ª Brigada de Infantaria de Selva, situada na cidade de Macapá-AP.	
Descrição: Espunja Limpeza - Espunja Limpeza Material: Lã Aço , Formato: Anatômico , Abrasividade: Mínima , Aplicação: Utensílios De Alumínio	
CatMat: 225907 - Espunja Limpeza - Material: Lã Aço Formato: Anatômico Abrasividade: Mínima Aplicação: Utensílios De Alumínio	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
15.236.161/0001-56	M. RODRIGUES CARDOSO LTDA	R\$ 8,51
Marca: BOMBREL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOMBREL Descrição: Descrição não informada		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: RUA BENEDITO LINO DO CARMO, 2170
		Telefone: (96) 3224-3500
		Email: pinheiro_elem@hotmail.com
12.209.485/0001-07	A. C. A. DE BRITO	R\$ 10,00
Marca: bombril Fabricante: Fabricante não informado Modelo: espoja de limpeza lâ de aço pct c/8 und 60g Descrição: Descrição não informada		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: AV MENDONCA FURTADO, 1483 A
		Telefone: (96) 3222-5709/ (96) 9118-0856
45.968.156/0001-07	P. T. GOMES	R\$ 10,00
Marca: ASSOLAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ASSOLAN Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
23.085.871/0001-50	C.L.C. MAUES LTDA	R\$ 10,60
Marca: AZULIM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AZULIM Descrição: Descrição não informada		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: AVENIDA DIOGENES SILVA, 1675
		Nome de Contato: Carmem Lúcia Cunha Maués
		Telefone: (96) 3223-3727
		Email: clmaues@ig.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.566.190/0001-84 *VENCEDOR*	R. A. D. E. COMERCIO E SERVICOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	R\$ 10,61
Marca: JEITOSA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESPONJA DE LIMPEZA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 10,63
Marca: vega Fabricante: Fabricante não informado Modelo: esponja Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42 Nome de Contato: Guilherme Telefone: (54) 35190-1405 Email: multisulcd@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 4,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Defesa Social Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'	Data: 24/01/2024 08:00
Objeto: Fornecimento de material de consumo utilizado em perícia veicular, para atender as demandas das Unidades regionais e a Gerência de Perícias Veiculares da Polícia Científica do Pará.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Esponja Limpeza - Esponja Limpeza Material: Lã Aço	SRP: NÃO
CatMat: 296307 - Esponja Limpeza - Material: Lã Aço	Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:925453
	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
	Homologação: 26/02/2024 11:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.934.956/0001-17 *VENCEDOR*	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 4,88
Marca: Bombril Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bombril Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Ananindeua Endereço: TV WE 63 A, 1281 Telefone: (91) 8339-6119 Email: pantojacontabil@hotmail.com		
51.741.299/0001-76	L F DOS SANTOS SOLUCOES INTEGRADAS	R\$ 4,89
Marca: top brilho Fabricante: Fabricante não informado Modelo: palha de aço Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.655.432/0001-71	51.655.432 ROBSON AMORIM BARBOSA DOS SANTOS	R\$ 5,09
Marca: atlas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: n1 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.131.081/0001-82	Data: 11/06/2024 00:00
Órgão: MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de materiais de consumo (gêneros alimentícios e materiais de limpeza) para suprir a demanda desta Administração Pública, nas ações desenvolvidas nos prédios públicos como também nas visitas, atividades e prestação de serviços nas comunidades localizadas na zona rural do município de Oriximiná/PA, em consonância com as quantidades, nas especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.	SRP: SIM
Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO	Identificação: 94579
	Lote/Item: /153
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 120
	Unidade: Pacote
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.946.280/0001-00 *VENCEDOR*	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA Marca: ASSOLAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ASSOLAN Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Santarém Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360 Telefone: (93) 9129-3566 Email: anetocomercial@hotmail.com	R\$ 2,49

43.123.118/0001-10	C DE OLIVEIRA BRITO LTDA	R\$ 8,00
	Marca: ASSOLAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ASSOLAN Descrição: Descrição não informada Endereço: 	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 4,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO SOCIAL DE ALTAMIRA/PA	Data: 16/05/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS DE COZINHA, GÁS DE COZINHA E ÁGUA, DESTINADA À CASA DE APOIO DE ALTAMIRA, LOCALIZADA NA CAPITAL BELÉM.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Esponja Limpeza Material: Lã De Aço Carbono, Espessura Mínima: 0,30 MM, Comprimento Mínimo: 90 MM, Aplicação: Utensílios E Limpeza Em Geral, Abrasividade: Média, Largura Mínima: 40 MM, Características Adicionais: Textura Macia E Isenta De Sinais De Oxidaç - Esponja Limpeza Material: Lã De Aço Carbono, Espessura Mínima: 0,30 MM, Comprimento Mínimo: 90 MM, Aplicação: Utensílios E Limpeza Em Geral, Abrasividade: Média, Largura Mínima: 40 MM, Características Adicionais: Textura Macia E Isenta De Sinais De Oxidação, Formato: Retangular embalagem plástica com 8 unidades.	SRP: SIM
	Identificação: 91227
	Lote/Item: /23
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: PC
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.230.269/0001-46 *VENCEDOR*	R F BARILE LTDA Marca: ASSOLAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ASSOLAN Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Altamira Endereço: AV BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 1653 Telefone: (93) 3515-0610 Email: contactosjr@hotmail.com	R\$ 4,78



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

36.620.827/0001-45 P R S DE CASTRO EIRELI

R\$ 4,78

Marca: Assolan / Assolan

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PC

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Capitão Poço

Endereço:

R DOIS, 52

Telefone:

(91) 9257-1158

Email:

prscgoiania@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 15,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,17

Quantidade	Descrição	Observação
6.135 Pacotes	Embalagem (caixa/pacote) de 1kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedencia, número do lote, validade e numero de registro no Ministerio da Saúde	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 15,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE ALBERTINA**Data:** 01/11/2024 10:30**Objeto:** Compra de itens alimentícios e de limpeza para a Câmara Municipal se justifica pela necessidade de proporcionar um ambiente de trabalho adequado e saudável para os servidores e cidadãos que frequentam as instalações. A oferta de alimentos e bebidas durante as reuniões e atividades contribui para o conforto e a produtividade dos colaboradores, promovendo um melhor desempenho nas atividades legislativas e administrativas.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** SIM**Identificação:** 05398922000112-1-000043/2024**Lote/Item:** 1/1528**Ata:** N/A**Descrição:** SABÃO EM PÓ 1KG - SABÃO EM PÓ 1KG**Homologação:** 01/11/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 12**Unidade:** UN**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
20.822.144/0001-30 *VENCEDOR*	MARCIO ROBERTO FACANALI FILHO LTDA	R\$ 15,99
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 14,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Câmara Municipal de Santa Maria das Barreiras**Data:** 02/05/2024 14:49**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza, copa e cozinha que serão utilizados pela Câmara Municipal de Santa Maria das Barreiras - PA.**Modalidade:** Pregão**SRP:** SIM**Identificação:** 298684**Lote/Item:** 1/59**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** sabão em pó 1kg - sabão em pó 1kg**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 96**Unidade:** CX**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.953.298/0001-08 *VENCEDOR*	SANTA LUZIA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 14,00
Marca: TIXAN YPE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Sabão em pó		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 13,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO SALVADOR DO TOCANTINS	Data: 12/03/2024 17:04
Objeto: fornecimento de materiais de limpeza e higiene pessoal para prefeitura municipal de São Salvador do Tocantins	Modalidade: Dispensa
Descrição: Sabão em pó 1kg - Sabão em pó 1kg	SRP: NÃO
	Identificação: 37344371000109-1-000010/2024
	Lote/Item: 1/38
	Ata: N/A
	Homologação: 11/01/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.379.773/0001-87 *VENCEDOR*	WALDECY RODRIGUES MONTALVAO LTDA	R\$ 13,50
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 17,20**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Data: 07/03/2024 14:26
Objeto: Fornecimento de material de limpeza	Modalidade: Dispensa
Descrição: SABÃO EM PÓ 1KG PARA LIMPEZA PESADA, COMPOSIÇÃO MÍNIMA TEOSOATIVOS, ENSIMAS E ÁGUA COM BRANQUEADOR PERFUMADO. - SABÃO EM PÓ 1KG PARA LIMPEZA PESADA, COMPOSIÇÃO MÍNIMA TEOSOATIVOS, ENSIMAS E ÁGUA COM BRANQUEADOR PERFUMADO.	SRP: NÃO
	Identificação: 14540194000122-1-000002/2024
	Lote/Item: 1/31
	Ata: N/A
	Homologação: 12/01/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
10.620.182/0001-57 *VENCEDOR*	MARINA GUEDES MILHOMEM	R\$ 17,20	
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
TO	Palmeirópolis	AV CASTELO BRANCO, 730	(63) 3386-1455



Preço Estimado: R\$ 52,09 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 52,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,09

Quantidade	Descrição	Observação
1.122 Caixas	1 litro, para limpeza geral, bactericida e germicida, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CX C/ 12 UNID	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 51,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE JUNCO DO MARANHÃO/MA**Data:** 09/09/2024 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição com entrega parcelada de materiais de limpeza e higienização em geral para atender as necessidades do Município de Junco do Maranhão.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS E PIAS. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L. - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS E PIAS. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L.**Identificação:** 106253**Lote/Item:** /1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 1.500**Unidade:** CAIXA**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
32.393.049/0001-48 *VENCEDOR*	A DA SILVA DE OLIVEIRA	R\$ 40,00
Marca: Qboa Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Qboa Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
46.087.831/0001-43	ACAI COMERCIO LTDA	R\$ 41,20
Marca: JESUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JESUS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
37.896.189/0001-52	L P COSTA	R\$ 48,00
Marca: JESUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JESUS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
02.845.044/0001-48	V L P SOARES	R\$ 75,90
Marca: NUTRILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 45,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CANANEIA
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA VIAS PÚBLICAS E DEPARTAMENTO DE OBRAS
Descrição: AGUA SANITÁRIA 1L AGUA SANITÁRIA 1L - AGUA SANITÁRIA 1L AGUA SANITÁRIA 1L

Data: 27/08/2024 17:54
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46585956000101-1-000198/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 27/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 7
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.129.517/0001-24 *VENCEDOR*	ARGEMIRO VENANCIO	R\$ 45,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.809.474/0001-41
Órgão: Prefeitura Municipal de Natividade
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA, PARCELADA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NATIVIDADE - TO.
Descrição: Agua sanitária 1L - Agua sanitária 1L

Data: 13/06/2024 08:39
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 307179
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 130
Unidade: CX
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.415.968/0001-90 *VENCEDOR*	F M S R CAMELO - EIRELI	R\$ 60,00
Marca: FAMILIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1 lt Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Natividade	Endereço: R DOS CRUZEIROS, 256
	Telefone: (63) 3363-2505	Email: fabiolasuarte@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 13,24 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 13,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,24

Quantidade

Descrição

Observação

311 Pacotes

COPO DESCARTÁVEL.

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 12,52**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 25.053.190/0001-36**Data:** 30/10/2024 08:00**Órgão:** PODER JUDICIÁRIO**Modalidade:** Pregão Eletrônico

Justiça Federal

SRP: SIM

Seção Judiciário do Estado do Tocantins

Identificação: N°Pregão:900172024 / UASG:090038**Objeto:** Formação de REGISTRO DE PREÇOS visando à contratação de empresa para fornecimento de MATERIAL DE CONSUMO (Gêneros Alimentícios / Material de Escritório, Acondicionamento e Embalagem / Material para Manutenção de Bens Imóveis / Material Elétrico / Envelope Timbrado e Material de Copa e Cozinha), nas quantidades, especificações e condições constantes neste Termo de Referência.**Lote/Item:** /48**Ata:** N/A**Descrição:** Copo Descartável - Copo Descartável Material: Poliestireno, Capacidade: 200ML, Aplicação: Água/Suco E Refrigerente Valor estimado: R\$ 13,5200 Critério de julgamento: Menor Preço**Homologação:** 05/12/2024 09:59**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**CatMat:** 226345 - Copo Descartável - Material: Poliestireno | Capacidade: 200 ML | Aplicação: Água/Suco E Refrigerente**Quantidade:** 2.275**Unidade:** Pacote 100,00 UN**UF:** TO**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Inicial**

53.885.047/0001-46

53.885.047 MARCOS PAULO LUCENA

R\$ 8,99

Marca: CRISTAL COPO**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** PCT**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

02.610.348/0001-26

DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA

R\$ 13,00

Marca: CRISTAL COPOS / CRISTAL COPOS**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** BIODEGRADÁVEL 180ML**Descrição:** Descrição não informada**Estado:** **Cidade:** **Endereço:**

TO Palmas

QUADRA ASR SE 95 (912 SUL) ALAMEDA 4,

Nome de Contato:

MARIA DO SOCORRO DA COSTA

Telefone:

(63) 3217-

Email:

SN

REIS

1505

distribuidoraflorianopalmas@yahoo.com.br

53.558.020/0001-49

DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA

R\$ 13,00

Marca: MINAPLAST**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** HAPPY**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

23.970.583/0001-89

INVICTA SOLUCOES E NEGOCIOS LTDA

R\$ 13,20

Marca: COPOBRAS**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** COPOBRAS**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
52.727.881/0001-40	52.727.881 RICARDO MAGALHAES FERREIRA	R\$ 13,45		
Marca: Altacoppo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EcoGreen Biodegradável 200ml Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
42.188.247/0001-23	VILAS BOAS - COM. ATAC. DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 13,50		
Marca: CRISTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRISTAL Descrição: Descrição não informada				
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA ASR SE 95 ALAMEDA 3, SN	Telefone: (63) 9235-2793	Email: systemacontabilidade2017@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 15,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.561.263/0001-44	Data: 28/10/2024 09:45
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de São Gabriel da Cachoeira	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90016/2024 / UASG: 160545
Objeto: Aquisição de material descartável de refeitório para os paciente DO Hospital de Guarnição de SÃO Gabriel da Cachoeira.	Lote/Item: /3 Ata: N/A
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno, Capacidade: 300ML, Aplicação: Água/Suco E Refrigerente, Características Adicionais: Com Tampa	Homologação: 05/11/2024 20:11 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 348499 - Copo Descartável - Material: Polipropileno Capacidade: 300 ML Aplicação: Água/Suco E Refrigerente Características Adicionais: Com Tampa	Quantidade: 120 Unidade: Pacote 100,00 UN UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
29.704.594/0001-01	FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI	R\$ 15,00			
VENCEDOR					
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R DONA BARBARA CID, 337	Nome de Contato: FERNANDA	Telefone: (41) 8721-5781	Email: fermaiscomercial@hotmail.com

51.828.370/0001-52	J. V. S. FRANCO LTDA	R\$ 15,00
Marca: copo descartável 300 ml Fabricante: Fabricante não informado Modelo: copo descartável 300 ml Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

36.999.628/0001-90	MARCOS VINICIUS M DE SOUZA	R\$ 15,00			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R DOUTOR AMARO ALENCAR, 832	Nome de Contato: Marcos	Telefone: (92) 9182-1414	Email: marcosvcomercio@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
22.596.013/0001-08	J J NAVEGACAO LTDA	R\$ 15,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AV DR. THEOMARIO PINTO DA COSTA, 811
	Telefone: (92) 9215-2016	Email: josebezerra869@gmail.com
52.955.071/0001-41	ACCV REPRESENTACOES DE MERCADORIAS E SERVICOS PARA ESCRITORIOS LTDA	R\$ 15,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
46.350.472/0001-75	HABILITE ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	R\$ 15,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 13,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.347.135/0001-16	Data: 30/10/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, EMBALAGENS, PARA ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS E DEMAIS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT	SRP: SIM
Descrição: COPO DESCARTAVEL - DE POLIESTIRENO, PARA LIQUIDOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 250ML, 275 GRAMAS - COPO DESCARTAVEL - DE POLIESTIRENO, PARA LIQUIDOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 250ML, 275 GRAMAS	Identificação: 00005824
	Lote/Item: 1/311
	Ata: N/A
	Homologação: 26/11/2024 00:00
	Fonte: intranet.jaciara.mt.gov.br:5656/transparencia/
	Quantidade: 100
	Unidade: PAC
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
20.357.366/0001-20	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 13,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV ISAAC POVOAS, 475
	Telefone: (65) 3025-1144	Email: cyanpapelaria@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 12,44

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PLANALTO DA SERRA/MT

Data: 25/09/2024 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E UTENSÍLIOS PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA – MT, QUE SERÃO ADQUIRIDOS COM RECURSOS ORIUNDOS DE RECURSOS FEDERAIS, ESTADUAIS E RECURSOS PRÓPRIOS, conforme condições e especificações constantes no Termo de Referencia ANEXO I, partes integrantes deste edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 108074

Lote/Item: /195

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: PCT 100UN

UF:

Descrição: COPO DESCARTAVEL - DE POLIESTIRENO, PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 250ML, 275 GRAMAS - COPO DESCARTAVEL - DE POLIESTIRENO, PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 250ML, 275 GRAMAS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
55.085.960/0001-93 *VENCEDOR*	MORAES DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 12,30
Marca: PLASMEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASMEL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
36.863.602/0001-10	ERLI PIRES DE OLIVEIRA	R\$ 12,51
Marca: COPO SUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COPO SUL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
20.357.366/0001-20	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 12,51
Marca: COPOSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COPO DESCARTAVEL - DE POLIESTIRENO, PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 250ML, 275 GRAMAS Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV ISAAC POVOAS, 475
		Telefone: (65) 3025-1144
		Email: cyanpapelaria@terra.com.br



Item 34: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12L

Preço Estimado: R\$ 48,86 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 48,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,86

Quantidade	Descrição	Observação
48 Unidades	MEDIDA 34X22, 5X30, 6CM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 41,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ADAMANTINA / 6.2024 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 04/11/2024 08:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CAIXA TÉRMICA 12L, PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPAS EM POLIETILENO E ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO. ALÉM DISSO, SÃO DESENVOLVIDAS COM MATERIAL 100% VIRGEM, ATÓXICO E SEM ODOR, O QUE GARANTE A QUALIDADE E A DURABILIDADE - CAIXA TÉRMICA 12L, PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPAS EM POLIETILENO E ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO. ALÉM DISSO, SÃO DESENVOLVIDAS COM MATERIAL 100% VIRGEM, ATÓXICO E SEM ODOR, O QUE GARANTE A QUALIDADE E A DURABILIDADE DO PRODUTO. AS DIMENSÕES DA CAIXA TÉRMICA ALTURA:- 29 CM, LARGURA 24 CM, COMPRIMENTO 33,50 CM, PERMITEM QUE SEJAM ARMAZENADAS 13 LATINHAS DE 350ML OU 7 UNIDADES DE GARRAFAS PET DE 600ML. NA COR AZUL.	SRP: SIM
	Identificação: 43008291000177-1-000135/2024
	Lote/Item: 1/106
	Ata: N/A
	Homologação: 21/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.144.064/0001-34	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E	R\$ 41,00
VENCEDOR	DOMISSANITARIOS LTDA	
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
R ANGELO CALABRETTA, 408	CELSONO	(18) 9803-2970
		Email: amplimp@amplimp.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 49,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PROGRESSO	Data: 23/09/2024 13:57
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO	Modalidade: Dispensa
Descrição: CAIXA TÉRMICA 12L - CAIXA TÉRMICA 12L	SRP: NÃO
	Identificação: 9245480000109-1-000994/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 23/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
89.777.692/0014-07 *VENCEDOR*	COOP. REG. DE DESENVOLV. TEUTONIA-CERTEL	R\$ 49,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 64,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.156.477/0001-61	Data: 29/08/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto: MATERIAIS DE LIMPEZA	SRP: SIM
Descrição: CAIXA TÉRMICA 12L; - CAIXA TÉRMICA 12L;	Identificação: 00008124
	Lote/Item: 1/40
	Ata: Link Ata
	Homologação: 04/09/2024 00:00
	Fonte: 45.225.140.213:5656/transparencia/
	Quantidade: 8
	Unidade: UNIDA
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.871.434/0001-32 *VENCEDOR*	LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA	R\$ 64,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: R OSWALDO CRUZ, 1
	Nome de Contato: Beatriz	Telefone: (18) 3621-0212
		Email: beatrizlsv@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 40,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALTAMIRA	Data: 01/03/2024 15:07
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS, COPA E COZINHA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Caixa Térmica de isopor 12 litros - Caixa Térmica de isopor 12 litros	SRP: SIM
	Identificação: 05263116000137-1-000002/2024
	Lote/Item: 1/3944617
	Ata: Link Ata
	Homologação: 23/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 402
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

43.536.842/0001-75 IMPERIAL CELULARES, PRESENTES E VARIEDADES LTDA

R\$ 40,55

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Preço Estimado: R\$ 59,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 59,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,33

Quantidade

Descrição

Observação

49 Unidades

ISOPOR 21L

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 65,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.153.138/0001-35**Data:** 28/10/2024 09:00**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Objeto:** [LICITANET] - A presente licitação tem como objeto Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de material de higiene e limpeza, copa e cozinha, acondicionamento e embalagem e proteção e segurança para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Oriximiná, e os setores atrelados a mesma durante o período de 12 meses, em consonância com as quantidades, nas especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.**SRP:** SIM**Identificação:** 14153138000135-1-000017/2024**Lote/Item:** 1/4874486**Ata:** N/A**Homologação:** 01/11/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 24**Unidade:** UNIDADE**UF:** PA**Descrição:** CAIXA TÉRMICA | CAPACIDADE: 21 L | COMPRIMENTO: 440 MM | LARGURA: 245 MM | ALTURA: 360 MM | ESPESSURA: 28,50 MM | CARACTERÍSTICAS. ADICIONAIS: COM TAMPA - CAIXA TÉRMICA | CAPACIDADE: 21 L | COMPRIMENTO: 440 MM | LARGURA: 245 MM | ALTURA: 360 MM | ESPESSURA: 28,50 MM | CARACTERÍSTICAS. ADICIONAIS: COM TAMPA**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Inicial**

03.619.760/0001-70

R. A. A. FERREIRA LTDA

R\$ 65,90

VENCEDOR

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

AM

Manaus

AVENIDA PROFESSOR NILTON LINS, 20

(92) 3213-3175

raimundoflavio2012@bol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 69,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS**Data:** 26/08/2024 09:00**Objeto:** [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE GENERO ALIMENTICIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS-PA, ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** 22938757000163-1-000013/2024**Lote/Item:** 1/4653952**Ata:** N/A**Homologação:** 07/11/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 10**Unidade:** Unidade**UF:** PA**Descrição:** CAIXA TÉRMICA 20 LT - CAIXA TÉRMICA 20 LT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.850.606/0001-38	ATENDE MAIS GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 69,80
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 47,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BARCARENA	Data: 13/05/2024 00:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de utensílios de copa, cozinha materiais de acondicionamento, embalagem e descartáveis, destinados a atender as secretarias do município de barcarena, estado do pará	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Caixa térmica - Caixa térmica	Identificação: 05058458000115-1-000028/2024
	Lote/Item: 1/37
	Ata: N/A
	Homologação: 22/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
38.176.587/0001-67	R. DA SILVA NASCIMENTO ACOUGUE EIRELI	R\$ 47,70
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Abaetetuba	RUA JOAQUIM MENDES CONTENTE, 1025
		Telefone:
		(91) 9321-8687 / (91) 9271-7335
		Email:
		casamasterabaetetuba@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 53,93**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALTAMIRA	Data: 01/03/2024 15:07
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS, COPA E COZINHA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Caixa Térmica de isopor 21litros - Caixa Térmica de isopor 21litros	Identificação: 05263116000137-1-000002/2024
	Lote/Item: 1/3944620
	Ata: Link Ata
	Homologação: 23/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 370
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

43.536.842/0001-75 IMPERIAL CELULARES, PRESENTES E VARIEDADES LTDA

R\$ 53,93

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Item 36: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 27L

Preço Estimado: R\$ 74,96 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 74,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,96

Quantidade	Descrição	Observação
55 Unidades	CAIXA TÉRMICA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 71,32

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.396.895/0073-08	Data: 27/11/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Delegacia Federal da Agricultura e Abastecimento em Goiás	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição através de Sistema de Registro de Preços - SRP, nos termos da tabela abaixo, para a escolha de propostas mais vantajosas para futuras aquisições de materiais consumo diversos / materiais expediente, visando atender às necessidades as Superintendência de Agricultura em Goiás - SFA/GO e suas Unidades descentralizadas, conforme condições estabelecidas neste instrumento. Não será permitido à Adesão Ata de Registro de Preços - ARP, decorrente desta licitação.	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:901032024 / UASG:130080
	Lote/Item: /91
	Ata: N/A
	Homologação: 12/12/2024 09:43
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição: EMBALAGEM ISOPOR, FORMA CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE 17 L, COMPRIMENTO 343 MM, LARGURA 230 MM, ALTURA 395 MM, ESPESSURA 23 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMTAMPA - EMBALAGEM ISOPOR, FORMA CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE 17 L, COMPRIMENTO 343 MM, LARGURA 230 MM, ALTURA 395 MM, ESPESSURA 23 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMTAMPA	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: GO
CatMat: 222045 - Embalagem Isopor - Forma: Caixa Térmica Capacidade: 17 L Comprimento: 343 MM Largura: 230 MM Altura: 395 MM Espessura: 23 MM Características Adicionais: Com Tampa	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.046.594/0001-32 *VENCEDOR*	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	R\$ 66,10
Marca: MC/DIVERSO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
02.528.743/0001-64	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	R\$ 66,13
Marca: isoeste Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EMBALAGEM DE ISOPOR CAPACIDADE 17 L - ALTURA: 395, Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: AVENIDA CASTELO BRANCO, 4157	Telefone: (62) 3576-2002 Email: copelpecas@bol.com.br	
31.629.675/0001-28	DISTRIBUIDORA SUDOESTE EIRELI	R\$ 81,72
Marca: KNAUF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO Cidade: Trindade Endereço: R SANTO AFONSO, 390	Telefone: (62) 3432-4186/ (62) 8190-7250 Email: distribuidora.sudoeste@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 62,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.
Descrição: Embalagem isopor - Embalagem Isopor Forma: Caixa Térmica , Capacidade: 28 L, Comprimento: 394 MM, Largura: 315 MM, Altura: 388 MM, Espessura: 26 MM, Características Adicionais: Com Tampa
CatMat: 222047 - Embalagem Isopor - Forma: Caixa Térmica | Capacidade: 28 L | Comprimento: 394 MM | Largura: 315 MM | Altura: 388 MM | Espessura: 26 MM | Características Adicionais: Com Tampa

Data: 25/09/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900702024 / UASG:926552
Lote/Item: /11
Ata: N/A
Homologação: 05/11/2024 11:31
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
10.206.542/0001-79 *VENCEDOR*	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	R\$ 62,33		
Marca: isotherm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: caixa Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
46.494.814/0001-20	SIRLEI BUERA DE OLIVEIRA 08781459904	R\$ 62,33		
Marca: ISOTERM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ISOTERM Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Marechal Cândido Rondon	Endereço: 10AV AV. RIO GRANDE DO SUL, 1621	Telefone: (45) 9932-1164	Email: 110413sirley@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 90,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA/MT
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material de limpeza, copa e cozinha, em atendimento a demanda das diversas Secretarias Municipais.
Descrição: CAIXA TERMICA DE ISOPOR 20 LITROS COM ALÇA NA COR BRANCA. - CAIXA TERMICA DE ISOPOR 20 LITROS COM ALÇA NA COR BRANCA.

Data: 21/11/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 113299
Lote/Item: /140
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 5
Unidade: 00009
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
55.085.960/0001-93	MORAES DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 75,00
Marca: ISOESTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ISOESTE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial		
20.357.366/0001-20	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI		R\$ 75,90		
VENCEDOR					
Marca: KNAUF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA TERMICA DE ISOPOR 20 LITROS COM ALÇA NA COR BRANCA. Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	AV ISAAC POVOAS, 475	(65) 3025-1144	cyanpapelaria@terra.com.br	
15.337.202/0001-09	ARENA MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI		R\$ 120,00		
Marca: MOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 20L Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R DOS CURIOS, 03	ALEFE	(65) 3661-4877	mlp.comercio@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 75,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Janaúba	Data: 18/11/2024 09:00
Objeto: Aquisição de epi e materiais para manutenção da vigilância ambiental e endemias deste Município	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: Caixa termica 18lts:Caixa termica 18lts- possuem parte interna e externa em polipropileno injetado, tampa soprada e contam com isolamento em isopor. para facilitar o transporte, possui alca pratica para voce carregar. - Caixa termica 18lts:Caixa termica 18lts- possuem parte interna e externa em polipropileno injetado, tampa soprada e contam com isolamento em isopor. para facilitar o transporte, possui alca pratica para voce carregar.	Identificação: 46687-Prefeitura Municipal de Janaúba-1662024-772024
	Lote/Item: 11/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 16/12/2024 15:16
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial		
45.785.473/0001-80	PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 75,90		
VENCEDOR					
Marca: BEL-18L Fabricante: BEL-18L Modelo: BEL-18L Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Montes Claros	R NATAL, 860	(38) 9927-8400	vendaspedistribuidora@gmail.com	



Item 37: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 120L

Preço Estimado: R\$ 243,63 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 243,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 243,63

Quantidade	Descrição	Observação
68 Unidades	CAIXA TÉRMICA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 306,76

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

ESP-CTO DETENCAO PROVIS.TACIO APSANT DE CAIU

Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza, de recreação/esporte, de cozinha, para acondicionamento de gêneros alimentos, e de segurança.

Descrição: Embalagem Isopor - Embalagem Isopor Forma: Caixa Térmica, Capacidade: 120L, Comprimento: 795MM, Largura: 590MM, Altura: 454MM, Espessura: 52MM, Características Adicionais: Com Tampa

CatMat: 222090 - Embalagem Isopor - Forma: Caixa Térmica | Capacidade: 120 L |

Comprimento: 795 MM | Largura: 590 MM | Altura: 454 MM | Espessura: 52 MM |

Características Adicionais: Com Tampa

Data: 19/11/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900192024 / UASG:380232

Lote/Item: /8

Ata: N/A

Homologação: 05/12/2024 11:19

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

15.655.026/0001-45 RNL TRADE AND FACILITIES LTDA

R\$ 170,27

Marca: Embalagem Isopor Forma: Caixa Térmica, Capacidade:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Embalagem Isopor Forma: Caixa Térmica, Capacidade:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

14.365.828/0001-58 COMERCIAL DISCON LTDA

R\$ 250,00

VENCEDOR

Marca: KN

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ISPOR 120 LT

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade:

SP Presidente Prudente

Endereço:

RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599

Nome de Contato:

ANDRÉ

Telefone:

(18) 3907-2603

Email:

comercial@discon.com.br

19.778.407/0001-72 FABIO RADESCA

R\$ 500,00

Marca: ISOFORT

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 120 LITROS

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R COSTA MORGADO, 92

Telefone:

(11) 3425-2482/ (11) 3836-3815

Email:

fabioradesca@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 240,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 15/01/2025 13:24:21 (IP: 177.155.237.201)

Código Validação: LFCy4ef3fdXtQm1WavOvmMSyguVXZ2MbMa4Ew%2bnp8LMqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=LFCy4ef3fdXtQm1WavOvmMSyguVXZ2MbMa4Ew%252bnp8LMqHU8nPtm6WA%253d%253d

140 / 201

Órgão: MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE
Descrição: CAIXA TERMICA ISOPOR 120L - CAIXA TERMICA ISOPOR 120L

Data: 10/09/2024 09:32
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 07891682000119-1-000173/2024
Lote/Item: 1/41
Ata: N/A
Homologação: 09/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UND
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.677.984/0001-63 *VENCEDOR*	MERCANTIL FREITAS LTDA	R\$ 240,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Tabuleiro do Norte	Endereço: R BATISTA MAIA, 4528

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 184,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ENGENHEIRO CALDAS
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNÍCIPIO DE ENGENHEIRO CALDAS.
Descrição: Caixa Térmica de isopor; Capacidade:120L - Caixa Térmica de isopor; Capacidade:120L

Data: 15/03/2024 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 005-2024-ENGENHEIRO CALDAS-MG-MUNICIPIO DE ENGENHEIRO CALDAS-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 82/
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.279.625/0001-37 *VENCEDOR*	LUIZ AUGUSTO PACHECO73436771600	R\$ 153,90
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

53.263.902/0001-87	EMPORIO DA EMBALAGEM LTDA	R\$ 188,58
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

30.313.114/0001-52 SUPERMERCADO E AÇOUQUE 2 AMIGOS LTDA

R\$ 209,90

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Preço Estimado: R\$ 105,13 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 105,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 105,13

Quantidade	Descrição	Observação
1.738 Caixas	CAIXA COM 24 UNIDADES. composição agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção gordura e sujeira em geral, aroma neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica resistente com no mínimo 500 ml, caixa com 24 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 71,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUIDOVAL / 02001001 - SECRETARIA DE GOVERNO	Data: 29/11/2024 07:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE GUIDOVAL/MG	Modalidade: Pregão - Presencial
	SRP: SIM
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO EMBALAGEM COM 500ML CAIXA COM 24 UNID, SIMILAR A MARCA YPE - DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO EMBALAGEM COM 500ML CAIXA COM 24 UNID, SIMILAR A MARCA YPE	Identificação: 18128215000158-1-000102/2024
	Lote/Item: 1/20
	Ata: N/A
	Homologação: 02/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: CX
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.121.677/0001-53 *VENCEDOR*	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES 09129011604	R\$ 71,40
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Ubá	Endereço: AVENIDA SENADOR LEVINDO COELHO, 319
		Telefone: (32) 8436-9613
		Email: tfcompanyltda@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 94,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ACE DA ESCOLA MUNICIPAL AURELIO BUARQUE DE HOLANDA	Data: 07/08/2024 12:27
Objeto: O presente documento tem por objeto a aquisição de material de limpeza para o exercício de 2024	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Detergente líquido NEUTRO de uso geral para remoção de sujidades e gorduras em superfícies laváveis, louças, paredes, plásticos, sanitários, vidros, etc. Caixa contendo 24 unidades de 500ml. - Detergente líquido NEUTRO de uso geral para remoção de sujidades e gorduras em superfícies laváveis, louças, paredes, plásticos, sanitários, vidros, etc. Caixa contendo 24 unidades de 500ml.	Identificação: 01936391000113-1-000005/2024
	Lote/Item: 1/2215
	Ata: N/A
	Homologação: 05/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.460.274/0001-17 *VENCEDOR*	PRAPEL COMERCIO DE PAPEL LTDA	R\$ 94,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA ARSE 122 ALAMEDA 16, SN
	Telefone: (63) 3224-5757	Email: espaco.contabil@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 150,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Câmara Municipal de Rondon do Pará	Data: 22/04/2024 17:24
Objeto: O objeto da presente dispensa é a escolha das propostas mais vantajosas para fornecimento de materiais de consumo em geral, compreendendo gêneros alimentícios, bem como material de limpeza de cozinha destinados a atender as necessidades internas da...	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: detergente liquido embalagem 500ml - detergente liquido embalagem 500ml	Identificação: 293837
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.347.714/0001-83 *VENCEDOR*	D T CONSULT. SERVIC E COM. LTDA	R\$ 150,00
Marca: FC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FC Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Preço Estimado: R\$ 15,97 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,97

Quantidade

Descrição

Observação

169 Centos

2l

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 17,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA / 135013 - EMBRAPA
TABULEIROS COSTEIRO/ARACAJU/SE**Data:** 19/12/2024 09:00**Objeto:** Aquisição de Material de Limpeza**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Descrição:** Saco plástico lixo - Saco plástico lixo**SRP:** SIM**Identificação:** 00348003000110-1-001174/2024**Lote/Item:** 1/45**Ata:** N/A**Homologação:** 20/12/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 100**Unidade:** Pacote 100,00 UN**UF:** SE

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

30.734.504/0001-04

SOLUCOES EM LICITACOES LTDA

R\$ 17,90

VENCEDOR

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 19,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FLEXEIRAS**Data:** 29/10/2024 07:59**Objeto:** Aquisição de materiais de limpeza**Modalidade:** Dispensa**Descrição:** Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo**SRP:** NÃO**Identificação:** 12262721000159-1-000102/2024**Lote/Item:** 1/13**Ata:** N/A**Homologação:** 12/11/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 126**Unidade:** Fardo 100,00 UN**UF:** AL

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

50.171.371/0001-04

50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS

R\$ 19,50

VENCEDOR

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FLEXEIRAS
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza
Descrição: Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo

Data: 29/10/2024 07:59
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 12262721000159-1-000102/2024
Lote/Item: 1/14
Ata: N/A
Homologação: 12/11/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 144
Unidade: Fardo 100,00 UN
UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
33.869.990/0001-58 *VENCEDOR*	33.869.990 ESTERFANY RIBEIRO LOURENCO DE FRANCA	R\$ 10,50
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



Preço Estimado: R\$ 15,95 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,95

Quantidade	Descrição	Observação
647 Pacotes	Especificação : cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. Pacote com 10 unidades	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 16,65**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DE RONDÔNIA - COR E RO

Data: 13/11/2024 17:18**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Objeto:** Aquisição de materiais para consumo e materiais de limpeza.**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90009/2024 / UASG: 926667**Descrição:** Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 200L, Cor: Preta, Largura: 90CM, Altura: 110CM, Características Adicionais: Reforçado, Espessura: 12 MicraMICRA, Aplicação: Coleta De Lixo, Material: Polietileno**Lote/Item:** /6**CatMat:** 458145 - Saco Plástico Lixo - Capacidade: 200 L | Cor: Preta | Largura: 90 CM | Altura: 110 CM | Características Adicionais: Reforçado | Espessura: 12 Micra MICRA | Aplicação: Coleta De Lixo | Material: Polietileno**Ata:** N/A**Homologação:** 26/11/2024 14:39**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 24**Unidade:** Pacote 5,00 UN**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.992.663/0001-69 *VENCEDOR*	54.992.663 CAMILA APARECIDA DE SOUZA ESTEVAM	R\$ 14,68
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
33.811.861/0001-09	JOAO DUARTE PEREIRA 00976038803	R\$ 15,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R OSVALDO LACERDA, 6080
		Telefone: (69) 9246-8254
		Email: econ.pvh@gmail.com
35.724.523/0001-65	EOS COMERCIO E SOLUCOES LTDA	R\$ 15,08
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.408.163/0001-86	50.408.163 ANDREA CHRISTINA GONCALVES	R\$ 15,08
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: TRAVESSA GREEN VILLAGE, 40	Nome de Contato: ANDREA C GONCALVES	Telefone: (41) 9867-0977
		Email: lideiaecommerce@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
57.199.615/0001-06	57.199.615 JEFFERSON IAN BESSA COSTA	R\$ 15,08
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
33.869.990/0001-58	33.869.990 ESTERFANY RIBEIRO LOURENCO DE FRANCA	R\$ 25,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 12,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITACAO, REGULARIZACAO FUNDIARIA E PROJETOS ESTRUTURANTES - SEHARPE	Data: 05/06/2024 00:00
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	Modalidade: Dispensa
Descrição: Saco Plástico para Lixo em polietileno reforçado, costura eletrônica no fundo, capacidade 200L. Embalagem com 50 unidades, cor preta - Saco Plástico para Lixo em polietileno reforçado, costura eletrônica no fundo, capacidade 200L. Embalagem com 50 unidades, cor preta	SRP: NÃO
	Identificação: 08916232000104-1-000004/2024
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 27/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Pacote
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.627.112/0001-45	HDD COMERCIO E SERVICOS LTDA *VENCEDOR*	R\$ 12,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 18,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DO BOM JARDIM	Data: 29/04/2024 15:13
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS E, PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM/PE E SUAS SECRETARIAS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Saco plástico para lixo -capacidade: 200L, cor: preta,características adicionais: consolda contínua, sem fechos,aplicação: Pac com 100 unid.normas técnicas: classe I, tipo e,material: resina ermoplásticarecyclada, espessura 12 micra. CATMAT 615648 - Saco plástico para lixo -capacidade: 200L, cor: preta,características adicionais: consolda contínua, sem fechos,aplicação: Pac com 100 unid.normas técnicas: classe I, tipo e,material: resina ermoplásticarecyclada, espessura 12 micra. CATMAT 615648	SRP: SIM
	Identificação: 10293074000117-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/47
	Ata: N/A
	Homologação: 28/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Pacotes
	UF: PE



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

34.731.357/0001-61 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI

R\$ 18,20

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PE

Carpina

RUA DOUTOR GONCALVES GUERRA, 1015

(81) 8839-2992

costa_oliveiraatacarejo@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 15,82 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,82

Quantidade	Descrição	Observação
165 Unidades	Especificação : líquido de 1 litro. Com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 12,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SERTÂNIA/PE**Data:** 23/08/2024 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, COM VISTAS À EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PILHAS DESTINADO AO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV (CRIANÇAS, PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E IDOSOS), CASA DE ACOlhIMENTO DE SERTÂNIA, COZINHA COMUNITÁRIA, PAIF, PAEFI, PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, CADASTRO ÚNICO, GRUPOS DE INCLUSÃO PRODUTIVA E CASA DE APOIO PARA O ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL SERTÂNIA.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 104609**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 56**Unidade:** UND**UF:****Descrição:** Ácido muriático, HCL em solução, cloreto de hidrogênio, ácido hidrocloreídrico, garrafa com 1 litro. - Ácido muriático, HCL em solução, cloreto de hidrogênio, ácido hidrocloreídrico, garrafa com 1 litro.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.650.309/0001-20 *VENCEDOR*	ALDO I SANTOS FILHO	R\$ 12,48
Marca: FORTMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FORTMAX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 22,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.687/0001-89**Data:** 02/08/2024 20:13**Órgão:** Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais de limpeza, de forma parcelada, destinados à manutenção das atividades de diversas Secretarias do Município de Cajazeirinhas/PB**SRP:** SIM**Identificação:** 325209**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Descrição:** ÁCIDO MURIÁTICO, com no mínimo 16% embalagem plástica com 01 litro - (REGISTRO ANVISA/MS). - ÁCIDO MURIÁTICO, com no mínimo 16% embalagem plástica com 01 litro - (REGISTRO ANVISA/MS).**Quantidade:** 200**Unidade:** UN**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.149.197/0001-08	DANTAS E NOBRE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 4,09
Marca: LIMPA FÁCIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNID Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 4,09
Marca: LIMPA TUDO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ÁCIDO MURIÁTICO Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445	Email: meridionaldistribuidora@outlook.com
08.856.937/0001-75	ADEMILTON NOGUEIRA	R\$ 7,00
VENCEDOR		
Marca: LIMPA FACIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIMPA FACIL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Pombal	Endereço: RUA ANTONIO KENVI GOMES PEREIRA, 108
Telefone: (83) 3431-2489	Email: joelma.pbcontadora@hotmail.com	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 8,00
Marca: Limpa mais Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1 litro Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MINISTRO DILSON FUNARO, 420
Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com
45.264.257/0001-99	ATEC - ASSISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA	R\$ 8,90
Marca: LIMPA FÁCIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1l Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
38.074.528/0001-88	INGRID DANTAS DA COSTA VIEIRA 71332130445	R\$ 100,00
Marca: LIMPA PEDRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: padrão Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 12,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS	Data: 31/07/2024 10:00
Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATÉRIAS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO, limpador base ácida; composição básica: ácido sulfônico, fluorídrico e muriático; aspecto físico: límpido; cor: incolor; aplicação: limpeza de pisos; característica adicional: biodegradável. Frasco de 1 litro. - ÁCIDO MURIÁTICO, limpador base ácida; composição básica: ácido sulfônico, fluorídrico e muriático; aspecto físico: límpido; cor: incolor; aplicação: limpeza de pisos; característica adicional: biodegradável. Frasco de 1 litro.	SRP: SIM
	Identificação: 20-2024-CAMPOS BELOS-GO-MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 333/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 01/08/2024 16:21
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2.050
	Unidade: UN
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.215.508/0001-21 *VENCEDOR*	COMERCIAL JRC EIRELI	R\$ 12,98
Marca: CRUZEIRO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: Z, 464	Nome de Contato: IVANILDA	Telefone: (62) 3233-5900
		Email: ativa.negocio@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 20,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 20,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,22

Quantidade	Descrição	Observação
983 Unidades	Especificação: inodoro, a base de água para moscas, mosquitos e baratas, uso doméstico. Embalagem com 300 ml, contendo nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 23,17**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU	Data: 28/11/2024 23:59
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS PARA COPA/COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PÃES TIPO FRANCÊS, PÃO DE DOCE/ROSCA RECHEADA, LEITE PASTEURIZADO, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Inseticida doméstico, aerossol, eficaz contra moscas, mosquitos, formigas e baratas, composto de praletrina 0,29%, gás butano, gás propano 11,84%, princípio ativo praletrina, acondicionado em embalagem apropriada contendo 390 ml. - Inseticida doméstico, aerossol, eficaz contra moscas, mosquitos, formigas e baratas, composto de praletrina 0,29%, gás butano, gás propano 11,84%, princípio ativo praletrina, acondicionado em embalagem apropriada contendo 390 ml.	SRP: NÃO
	Identificação: 20215158000196-1-000055/2024
	Lote/Item: 1/68
	Ata: N/A
	Homologação: 29/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN (EMBALAGEM DE 390 ML)
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
64.403.652/0001-50 *VENCEDOR*	WANDER BATISTA DE OLIVEIRA	R\$ 23,17
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Paracatu	Endereço: R BENJAMIM CARNEIRO, 06
		Telefone: (38) 3361-0000/ (38) 3561-1612
		Email: contabilidade@raimundocontabilidade.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 19,53**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO ESTADUAL DO TRABALHO DO ESTADO DA PARAIBA - FET/PB	Data: 04/11/2024 08:23
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO SINE/PB E UNIDADES VINCULADAS	Modalidade: Dispensa
Descrição: INSETICIDA, em aerossol, sem CFC(Clorofluorcarbono), multiúso, com 360 ml. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Agricultura. - INSETICIDA, em aerossol, sem CFC(Clorofluorcarbono), multiúso, com 360 ml. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Agricultura.	SRP: NÃO
	Identificação: 35268389000135-1-000004/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 31/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Un
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
20.498.149/0001-50 *VENCEDOR*	AGV COMERCIO VAREJISTA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 19,53		
Marca:	Fabricante não informado			
Modelo:	Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	AV ADERBAL PIRAGIBE, 362	(83) 3508-1082/ (83) 9309-3906	plastpelpb@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 20,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MELGACO	Data: 24/06/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, VISANDO ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO, SEUS FUNDOS E ECRETARIAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: INSETICIDA SPRAY AEROSSOL MULTI-INSETOS, À BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM 395ml - INSETICIDA SPRAY AEROSSOL MULTI-INSETOS, À BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM 395ml	SRP: SIM
	Identificação: 04876470000174-1-000013/2024
	Lote/Item: 1/4411575
	Ata: N/A
	Homologação: 21/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: Unidades
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.565.983/0001-04 *VENCEDOR*	T. F. DA ROCHA LTDA	R\$ 20,30
Marca:	Fabricante não informado	
Modelo:	Descrição não informada	
Endereço:	,	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 17,86

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.142.097/0001-16	Data: 06/03/2024 00:00
Órgão: MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA.	SRP: SIM
Descrição: ESPRAY PARA MATAR INSETOS aerossol imiprotrina 0,020%, permetrina 0,050%, esbiotrina 0,100%. Composição: ingredientes ativos, solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes. Frasco de inseticida 300 ml. - ESPRAY PARA MATAR INSETOS aerossol imiprotrina 0,020%, permetrina 0,050%, esbiotrina 0,100%. Composição: ingredientes ativos, solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes. Frasco de inseticida 300 ml.	Identificação: 82853
	Lote/Item: /68
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 120
	Unidade: UND
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
07.933.407/0001-10	S. ALMEIDA EIRELI	R\$ 17,80		
Marca: BUZZ	Fabricante não informado			
Modelo: MUNDIAL	Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Vilhena	AV JO SATO, 2041	(69) 3321-3915	sirleialmeida13@gmail.com



28.403.068/0001-30	J F DUARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 17,88
--------------------	---	-----------

VENCEDOR

Marca: MATINSET

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: UND

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Ministro Andreazza	AV PAU BRASIL, 5275	(69) 3448-2478	julianaduarte100029@hotmail.com

17.221.558/0001-08	ECOLIM LTDA	R\$ 17,88
--------------------	-------------	-----------

Marca: KELLDRIN

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: KELLDRIN

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Ji-Paraná	RUA TENENTE BRASIL, 510	ALEXANDER	(69) 3422-1919	ecolim.ro@gmail.com

06.847.807/0001-40	L . C . PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 17,88
--------------------	---------------------------------------	-----------

Marca: PROINSET

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PROINSET

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

50.202.063/0001-07	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	R\$ 17,88
--------------------	---------------------------	-----------

Marca: START

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: START

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Preço Estimado: R\$ 164,86 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 164,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 164,86

Quantidade Descrição

Observação

454 Caixas Especificação : multiuso para limpeza em geral, biodegradável, barra de 500G. Embalagem com o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, Registro no Ministério da Saúde. Caixa com 20 unidades

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 193,24**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.958.425/0001-48**Data:** 10/07/2024 08:00**Órgão:** SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Objeto:** Aquisição de material de limpeza, e higiene pessoal, destinados as necessidades do Serviço de Água e Esgoto do Estado do Acre, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:901212024 / UASG:927996**Descrição:** Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Tipo: Neutro , Características Adicionais: 1ª Qualidade**Lote/Item:** /22**Ata:** N/A**CatMat:** 298406 - Sabão Barra - Composição Básica: Sabão Glicerinado | Tipo: Neutro | Características Adicionais: 1ª Qualidade**Homologação:** 19/09/2024 13:51**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 100**Unidade:** Unidade**UF:** AC**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Inicial**

34.038.376/0001-07

REAL DREAMS EIRELI

R\$ 140,90

Marca: ALPES**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** TIPO NEUTRO**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

AC

Cidade:

Rio Branco

Endereço:

RUA 8 DE MAIO, 651

Telefone:

(68) 9911-6621

03.184.286/0001-09

2P COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 154,90

Marca: YPE**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** 200G COM SUNIDADE**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

AC

Cidade:

Bujari

Endereço:

AV PARQUE, 2958

Telefone:

(68) 9906-1516

Email:

2pservicosac@gmail.com.br

14.358.816/0001-04

M V AQUINO LTDA

R\$ 160,00

Marca: JAMARY**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** JAMARY**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

AC

Cidade:

Rio Branco

Endereço:

R 16 DE OUTUBRO, 604

Telefone:

(68) 9951-5677

Email:

francyspaiva@bol.com.br

24.102.935/0001-47

P. A. COSTA FERNANDES

R\$ 170,00

Marca: MINUANO**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** MINUANO**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.496.033/0001-28 *VENCEDOR*	A. A. C. ROCHA	R\$ 187,25
Marca: Jamary Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Jamary Descrição: Descrição não informada		
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: RUA 20 DE MARCO Q: 13 C: 03, 03
Nome de Contato: Antonyo Aylton da Cunha Rocha	Telefone: (68) 3228-1010	Email: distribuidora_arocho@hotmail.com
50.202.063/0001-07	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	R\$ 346,41
Marca: START Fabricante: Fabricante não informado Modelo: START Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 151,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.593.364/0001-10	Data: 01/07/2024 08:30
Órgão: serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preço para Provável Aquisição de Material de Higiene, Limpeza e Descartável para abastecer os estoques do Sesc, no estado do Pará, por um período de 12 (doze) meses.	SRP: SIM
Descrição: Sabão Barra - Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Tipo: Neutro , Características Adicionais: 1ª Qualidade Valor estimado: R\$ 155,0100 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:926654
CatMat: 298406 - Sabão Barra - Composição Básica: Sabão Glicerinado Tipo: Neutro Características Adicionais: 1ª Qualidade	Lote/Item: /117
	Ata: N/A
	Homologação: 01/10/2024 10:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Barra 1,00 KG
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.349.061/0001-27	ROSILENE S M LINHARES	R\$ 145,00
Marca: BRISA/BRISA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABÃO BARRA GLICERINADO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV PEDRO MIRANDA, 735
Telefone: (91) 8811-1902	Email: multimarcas735@gmail.com	
97.540.729/0001-92	POLY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 150,00
Marca: REGENTE/FABRICA SANTA MARIA DE OLEOS E SABÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EM BARRA DE 1 KILO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.564.827/0001-69	INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 150,00
Marca: MINUANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MINUANO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.619.685/0001-75	SERVLIDER - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	R\$ 155,00
Marca: FLORAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FLORAL Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	TV DOUTOR MORAES, 730
		Nome de Contato: ANDRÉ
		Telefone: (91) 3222-3537
		Email: servlidercomercial@gmail.com
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 155,01
Marca: ECONOMICO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ECONOMICO Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Santarém	R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360
		Telefone: (93) 9129-3566
		Email: anetocomercial@hotmail.com
50.322.454/0001-57	50.322.454 LAYANE LOURDES MARTINS BATISTA	R\$ 155,01
Marca: YPE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: YPE Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 149,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.593.364/0001-10	Data: 01/07/2024 08:30
Órgão: serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preço para Provável Aquisição de Material de Higiene, Limpeza e Descartável para abastecer os estoques do Sesc, no estado do Pará, por um período de 12 (doze) meses.	SRP: SIM
Descrição: Sabão Barra - Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Tipo: Neutro , Características Adicionais: 1ª Qualidade Valor estimado: R\$ 155,0100 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:926654
CatMat: 298406 - Sabão Barra - Composição Básica: Sabão Glicerinado Tipo: Neutro Características Adicionais: 1ª Qualidade	Lote/Item: /20
	Ata: N/A
	Homologação: 01/10/2024 10:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Barra 1,00 KG
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.422.120/0001-43	AMPLA ASSESSORIA COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 130,00
Marca: FLORAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1KG Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
51.564.827/0001-69	INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 150,00
Marca: MINUANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MINUANO Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.507.398/0001-46	COMERCIAL MARAMBAIA LTDA	R\$ 153,00
Marca: MINUANO/MINUANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
11.619.685/0001-75	SERVLIDER - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	R\$ 155,00
Marca: floral Fabricante: Fabricante não informado Modelo: floral Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PA Belém TV DOUTOR MORAES, 730 ANDRÉ (91) 3222-3537 servlidercomercial@gmail.com		
50.119.612/0001-76	50.119.612 JEFFERSON TEIXEIRA MORAES	R\$ 155,01
Marca: limpa mais Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1kg Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
12.443.548/0001-95	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL	R\$ 155,01
Marca: SABÃO BARRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABÃO BARRA Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PA Barcarena R JOAO GAIA, 251 (91) 8342-0102 goldservicecomercio@gmail.com		



Item 44: ESPONJA MULTIUSO

Preço Estimado: R\$ 9,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,94

Quantidade	Descrição	Observação
1.569 Pacotes	Especificação : ESPONJA MULTIUSO DUPL FACE-Especificação : sintetica a base de poliuretano com bactericida e fibra sintetica, pacote com 4 unidades	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 9,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0193-91	Data: 02/02/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio de Recife	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para aquisição de material de limpeza, descartáveis, embalagens e tratamento de água, para atendimento das necessidades do Grupamento de Apoio de Recife e Organizações Militares sediadas na Guarnição da Aeronáutica em Recife.	SRP: SIM
Descrição: ESPONJA LIMPEZA - ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA. PACOTE COM 10 UNIDADES.	Identificação: NºPregão:900032024 / UASG:120632
CatMat: 481020 - Esponja Limpeza - Material: Espuma / Fibra Formato: Retangular Aplicação: Utensílios Domésticos Características Adicionais: Dupla Face	Lote/Item: /84
	Ata: N/A
	Homologação: 23/05/2024 13:43
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 450
	Unidade: UNIDADE 0,00
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.061.199/0001-82 *VENCEDOR*	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 6,52
Marca: BRILHUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESPONJA MULTIUSO PCT C/ 10 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123 Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira Telefone: (87) 3762-0445 Email: meridionaldistribuidora@outlook.com		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 6,52
Marca: Brulhus Fabricante: Fabricante não informado Modelo: multiuso Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: RUA MINISTRO DILSON FUNARO, 420 Nome de Contato: Jose Telefone: (83) 3321-4822 Email: licitacao72@gmail.com		
34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 15,00
Marca: d.faxina Fabricante: Fabricante não informado Modelo: d faxina Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE Cidade: Recife Endereço: RUA TEOTONIO DE MELO FILHO, 216 Nome de Contato: José Miguel Telefone: (81) 3037-1316 Email: milmateriais@outlook.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 12,16

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.221.745/0001-34

Órgão: Prefeitura Municipal de Jacareacanga

Objeto: Registro de preços para Aquisição de materiais de limpeza, higienização, Utensílios e descartáveis para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Jacareacanga-PA.

Descrição: **ESPONJA DE LAVAR LOUCA DUPLA FACE MULTIUSO - EMBALAGEM COM 8 UNIDADES - ESPONJA DE LAVAR LOUCA DUPLA FACE MULTIUSO - EMBALAGEM COM 8 UNIDADES**

Data: 07/06/2024 15:47

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 309352

Lote/Item: 1/71

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 4.000

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.062.826/0001-88 *VENCEDOR*	E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada	R\$ 12,16
Estado: PA	Cidade: Itaituba	Endereço: ROD TRANSAMAZONICA, 1035A
	Telefone: (93) 9194-2764	Email: eroliveiraservicos@outlook.com
42.899.374/0001-30	VBS EMPREENDIMENTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 12,16
Endereço: TERCEIRA, 515	Telefone: (93) 9206-2654	Email: vbsitaituba@gmail.com
17.568.776/0001-05	MERCADINHO CORACAO DE MAE LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 12,16
Endereço: RUA RAIMUNDO BERNARDO DA SILVA, 32	Telefone: (93) 9125-2888	Email: agilena.almeida@hotmail.com
09.484.602/0001-36	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 12,16
Estado: PA	Cidade: Itaituba	Endereço: TV TREZE DE MAIO, 1211
	Telefone: (93) 9167-6512	Email: mjunior_88@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 8,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.613.338/0001-81

Órgão: Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios, Utensílios para Copa e Cozinha, Produtos de Limpeza e Higiene, atendendo as necessidades de Secretarias e Fundos Municipais de Floresta do Araguaia – PA.

Descrição: **ESPONJA DUPLA FACE Especificação : Esponja Multiuso, dupla face de limpeza, verde amarela, embalagem com 10 unidades. - ESPONJA DUPLA FACE Especificação : Esponja Multiuso, dupla face de limpeza, verde amarela, embalagem com 10 unidades.**

Data: 20/05/2024 11:04

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 303639

Lote/Item: 1/102

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 850

Unidade: UN

UF: PA



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

29.092.804/0001-40 MASTER MAIS SUPERMARKET LTDA

R\$ 8,30

VENCEDOR

Marca: WISH

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ESPONJA DUPLA FACE Especificação : Espon

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Preço Estimado: R\$ 17,13 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,13

Quantidade	Descrição	Observação
265 Unidades	Especificação : Especificação : Tipo leque, base de madeira revestido por plástico e cabo com madeira enroscado, base no mínimo 15 cm largura.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 15,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0396-01	Data: 06/09/2024 08:15
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Eventual aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as demandas deste Centro de Intendência e de suas Organizações Militares Apoiadas.	Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:784810 Lote/Item: /72 Ata: N/A
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cabo: Madeira , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 40 CM, Comprimento Cerdas: 13 CM, Largura Cepa: 5 CM, Altura Cepa: 4 CM, Aplicação: Limpeza	Homologação: 14/11/2024 18:45 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 262067 - Vassoura - Material Cerdas: Piaçava Material Cabo: Madeira Material Cepa: Madeira Comprimento Cepa: 40 CM Comprimento Cerdas: 13 CM Largura Cepa: 5 CM Altura Cepa: 4 CM Aplicação: Limpeza	Quantidade: 2.464 Unidade: Unidade UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.687.187/0001-01	RAFAEL WILLIAM CASTRO DA SILVA 01457083221	R\$ 13,95
Marca: ALVORADA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV PADRE EUTÍQUIO, 2703
		Telefone: (91) 3285-8107
		Email: ecocleanpara@gmail.com
11.619.685/0001-75	SERVLIDER - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	R\$ 15,00
Marca: ipava Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ipava Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV DOUTOR MORAES, 730
		Nome de Contato: ANDRÉ
		Telefone: (91) 3222-3537
		Email: servlidercomercial@gmail.com
27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 15,00
Marca: PARAENSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PARAENSE Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 63 A, 1281
		Telefone: (91) 8339-6119
		Email: pantojacontabil@hotmail.com
35.804.108/0001-11	SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 17,00
Marca: PRECIOSA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PC Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Tucuruí	Endereço: BL B, 01
		Telefone: (94) 3787-2079
		Email: essencial@mconline.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
23.146.066/0001-90 *VENCEDOR*	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 17,40			
Marca: LEGAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LEGAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R DAS ROSAS, 198	Nome de Contato: CLARICE / ANTONIO	Telefone: (91) 3236-2314	Email: star.adm@veloxmail.com.br

39.754.482/0001-00	GLOBAL ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 17,40
Marca: VARREBEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VARREBEM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 20,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0396-01	Data: 06/09/2024 08:15
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Eventual aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as demandas deste Centro de Intendência e de suas Organizações Militares Apoiadas.	SRP: SIM
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cabo: Madeira , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 40 CM, Comprimento Cerdas: Mínimo 9 CM, Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado , Tipo: Gari	Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:784810
CatMat: 318938 - Vassoura - Material Cerdas: Piaçava Material Cabo: Madeira Material Cepa: Madeira Comprimento Cepa: 40 CM Comprimento Cerdas: Mínimo 9 CM Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado Tipo: Gari	Lote/Item: /73
	Ata: N/A
	Homologação: 18/11/2024 14:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2.366
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
11.619.685/0001-75	SERVLIDER - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	R\$ 18,00			
Marca: ipava Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ipava Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV DOUTOR MORAES, 730	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (91) 3222-3537	Email: servlidercomercial@gmail.com

24.687.187/0001-01	RAFAEL WILLIAM CASTRO DA SILVA 01457083221	R\$ 19,95		
Marca: ALVORADA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV PADRE EUTIQUIO, 2703	Telefone: (91) 3285-8107	Email: ecocleanpara@gmail.com

23.146.066/0001-90 *VENCEDOR*	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 22,00			
Marca: LEGAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LEGAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R DAS ROSAS, 198	Nome de Contato: CLARICE / ANTONIO	Telefone: (91) 3236-2314	Email: star.adm@veloxmail.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
97.540.729/0001-92	POLY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 22,00		
Marca: AMAPAR / AMAPAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CERDAS: PIAÇAVA Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
39.754.482/0001-00	GLOBAL ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 22,00		
Marca: VARREBEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VARREBEM Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 22,00		
Marca: PARAENSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PARAENSE Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	TV WE 63 A, 1281	(91) 8339-6119	pantojacontabil@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 14,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0396-01	Data: 06/09/2024 08:15
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Eventual aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as demandas deste Centro de Intendência e de suas Organizações Militares Apoiadas.	SRP: SIM
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cepa: Chapa De Aço , Comprimento Cepa: 21 CM, Características Adicionais: Com Cabo Madeira	Identificação: NºPregão:900062024 / UASG:784810
CatMat: 469862 - Vassoura - Material Cerdas: Piaçava Material Cepa: Chapa De Aço Comprimento Cepa: 21 CM Características Adicionais: Com Cabo Madeira	Lote/Item: /86
	Ata: N/A
	Homologação: 14/11/2024 18:45
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.833
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
53.305.832/0001-82	NORTE SAUDE HOSPITALAR LTDA	R\$ 12,50			
Marca: DULAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 14,80			
Marca: LEGAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LEGAL Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	R DAS ROSAS, 198	CLARICE / ANTONIO	(91) 3236-2314	star.adm@veloxmail.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
39.754.482/0001-00	GLOBAL ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 14,80
Marca: VARREBEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VARREBEM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.366.197/0001-55	AG COMERCIAL LTDA	R\$ 14,86
VENCEDOR Marca: IPAVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NACIONAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.248.022/0001-06	51.248.022 FELIPE DE SOUSA LIMA	R\$ 14,86
Marca: TIPO 1 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TIPO 1 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.422.120/0001-43	AMPLA ASSESSORIA COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 14,86
Marca: PARAENSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VASSOURINHA DE PIAÇAVA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 23,84 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 23,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,84

Quantidade	Descrição	Observação
619 Rolos	FILME DE PVC 28CM X 100M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 24,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DEPTO DE SUPORTE ADM. COMANDO GERAL-DSA/C	Data: 07/11/2024 08:00
Objeto: Fornecimento de materiais/insumos odontológicos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel Filme - Papel Filme Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Comprimento: 100M, Largura: 28CM, Apresentação: Rolo, Aplicação: Uso Odontológico	SRP: SIM
CatMat: 270050 - Papel Filme - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Comprimento: 100 M Largura: 28 CM Apresentação: Rolo Aplicação: Uso Odontológico	Identificação: NºPregão:900362024 / UASG:180152
	Lote/Item: /74
	Ata: N/A
	Homologação: 05/12/2024 16:03
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Rolo 100,00 M
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.416.810/0001-02 *VENCEDOR*	ROFEMAX IMPORTADORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 7,30
Marca: DISPAFILM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DISPAFILM Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA TURIASSU, 683 Nome de Contato: Mauricio Telefone: (11) 3672-6945 Email: adm.rofemax@gmail.com		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 41,48
Marca: Papel Filme Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel Filme Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 25,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.838.653/0003-60	Data: 23/10/2024 15:35
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo ifes campus Vila Velha	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de Consumíveis de laboratório para o Ifes Campus Vila Velha, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: Papel Filme - Papel Filme Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Comprimento: 100M, Largura: 28CM, Apresentação: Rolo, Aplicação: Uso Odontológico	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90025/2024 / UASG: 158427
CatMat: 270050 - Papel Filme - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Comprimento: 100 M Largura: 28 CM Apresentação: Rolo Aplicação: Uso Odontológico	Lote/Item: /48
	Ata: N/A
	Homologação: 07/11/2024 16:26
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
23.708.186/0001-33	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 20,05
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Cariacica	Endereço: R CARLOS ROGERIO JESUS GOMES, 184
Nome de Contato: Gracieli	Telefone: (27) 2141-5813	Email: vivamedvix@hotmail.com

09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 26,95
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23
Nome de Contato: Pablo	Telefone: (48) 3375-4436	Email: handtecequipamentos@gmail.com

50.699.607/0001-80	50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR	R\$ 30,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais R\$ 21,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA/SP	Data: 22/10/2024 08:00
Objeto: Aquisição de insumos para abastecer a Copa do Núcleo dos Serviços Gerais da Câmara Municipal de Hortolândia – conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência – Anexo I do Edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Filme Embalagem - Filme Embalagem Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Tipo Filme: Esticável, Largura: 28CM, Comprimento: 100M, Transmitância: Transparente Valor estimado: R\$ 21,4433 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: NºPregão:900102024 / UASG:928315
	Lote/Item: /17
	Ata: N/A
CatMat: 271594 - Filme Embalagem - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo Filme: Esticável Largura: 28 CM Comprimento: 100 M Transmitância: Transparente	Homologação: 27/11/2024 22:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Rolo 100,00 M
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
38.098.188/0001-25	VO NINO EMBALAGENS LTDA	R\$ 21,44
Marca: guarufilm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: uni Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 21,45
VENCEDOR		
Marca: LUMIPAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOBINA PLÁSTICA DE FILME PVC TRANSPARENTE Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Altinópolis	Endereço: RUA EDSON DUTRA BARROSO, 1135
Nome de Contato: Altino	Telefone: (16) 99100-5904	Email: vendas@casadasograonline.com.br



Preço Estimado: R\$ 229,47 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 229,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 229,47

Quantidade Descrição

Observação

180 Dúzias Especificação : Especificação : material cerdas piaçava, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento cepa 40 cm, com primento cerdas mínimo 9 cm, características adicionais com cabo rosqueado, tipo gari piaçava (tipo gari).

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 204,78**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.593.364/0001-10 **Data:** 01/07/2024 08:30
Órgão: serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preço para Provável Aquisição de Material de Higiene, Limpeza e Descartável para abastecer os estoques do Sesc, no estado do Pará, por um período de 12 (doze) meses. **SRP:** SIM
Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:926654
Lote/Item: /122
Ata: N/A
Homologação: 01/10/2024 10:58
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 100
Unidade: Embalagem 12,00 UN
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.619.685/0001-75	SERVLIDER - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	R\$ 200,00
Marca: LEAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LEAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV DOUTOR MORAES, 730
Nome de Contato: ANDRÉ		Telefone: (91) 3222-3537
Email: servlidercomercial@gmail.com		
51.564.827/0001-69	INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
Marca: PARAENSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PARAENSE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR EIRELI	R\$ 205,20
Marca: PARAENSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203
Nome de Contato: JOSÉ		Telefone: (91) 3272-4136
Email: jralvescosta@outlook.com		
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	R\$ 205,20
Marca: ALVORADA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1197
Telefone: (91) 3216-0106		Email: atlicitacao@globomail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
97.540.729/0001-92	POLY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 209,00
Marca: PARAENSE/FAB. DE VASSOURAS PARAENSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COM CAPA EM LATA Nº 05 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 209,25
Marca: TECO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TECO Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Santarém Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360 Telefone: (93) 9129-3566 Email: anetocomercial@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 205,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.593.364/0001-10	Data: 01/07/2024 08:30
Órgão: serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preço para Provável Aquisição de Material de Higiene, Limpeza e Descartável para abastecer os estoques do Sesc, no estado do Pará, por um período de 12 (doze) meses.	SRP: SIM
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cepa: Chapa De Aço , Comprimento Cepa: 21 CM, Características Adicionais: Com Cabo Madeira Valor estimado: R\$ 209,2500 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: NºPregão:900062024 / UASG:926654
CatMat: 469862 - Vassoura - Material Cerdas: Piaçava Material Cepa: Chapa De Aço Comprimento Cepa: 21 CM Características Adicionais: Com Cabo Madeira	Lote/Item: /58
	Ata: N/A
	Homologação: 01/10/2024 10:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Embalagem 12,00 UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.619.685/0001-75	SERVLIDER - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	R\$ 200,00
Marca: leal Fabricante: Fabricante não informado Modelo: leal Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TV DOUTOR MORAES, 730 Nome de Contato: ANDRÉ Telefone: (91) 3222-3537 Email: servlidercomercial@gmail.com		
51.564.827/0001-69	INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
Marca: PARAENSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PARAENSE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.422.120/0001-43	AMPLA ASSESSORIA COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 206,00
Marca: CHAPA LEAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial	
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA		R\$ 209,00	
Marca: ALVORADA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1197	Telefone: (91) 3216-0106	Email: atlicitacao@globomail.com
12.443.548/0001-95	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL		R\$ 209,25	
Marca: VASSOURA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VASSOURA Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: Barcarena	Endereço: R JOAO GAIA, 251	Telefone: (91) 8342-0102	Email: goldservicecomercio@gmail.com
29.243.087/0001-00	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA		R\$ 209,25	
Marca: LEÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 278,04

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.667.195/0002-83	Data: 28/03/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando 3ª Brigada de Infanteria Motorizada 36º Batalhão de Infanteria Mecanizado	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:242023 / UASG:160130 Lote/Item: /171 Ata: N/A
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de expediente e faxina, para atender às necessidades do 36º Batalhão de Infanteria Mecanizado.	Homologação: 02/05/2024 18:00
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Aço Sae 1010/1020 , Características Adicionais: 22 Cerdas, Cabo Madeira Torneado	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 412574 - Vassoura - Material Cerdas: Aço Sae 1010/1020 Características Adicionais: 22 Cerdas, Cabo Madeira Torneado	Quantidade: 50 Unidade: Unidade UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial	
03.539.933/0001-40	INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS RODOBEM LTDA		R\$ 37,09	
VENCEDOR				
Marca: RODOBEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VASSOURA Descrição: Descrição não informada				
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R ROCHA POMBO, 228	Telefone: (62) 3091-2323	
08.202.176/0001-38	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA		R\$ 37,09	
Marca: nutriplan Fabricante: Fabricante não informado Modelo: nutriplan Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R EDMAR COLINI FERREIRA, 46	Telefone: (31) 3318-0376	Email: avenida.bh@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 37,98
Marca: Vassoura Material Cerdas: Aço Sae 1010/1020 , Car Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Vassoura Material Cerdas: Aço Sae 1010/1020 , Car Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA PASSA QUATRO, 609

48.282.307/0001-59	RBQ COMERCIAL LTDA	R\$ 1.000,00
Marca: DISTACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DISTACK Descrição: Descrição não informada		

Endereço:

,



Preço Estimado: R\$ 152,14 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 152,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 152,14

Quantidade	Descrição	Observação
158 Caixas	Especificação : Etílico hidratado líquido 70% Certificado INMETRO e Norma da ABNT NBR 5991 e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem frasco plástico de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 12 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 149,07**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.171.699/0001-76	Data: 05/09/2024 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, de higiene e de limpeza para atender a prefeitura municipal de santa izabel do pará, secretarias jurisdicionadas e fundos municipais	SRP: SIM
Descrição: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Gel , Concentração: 70%	Identificação: N°Pregão:900122024 / UASG:455288
CatMat: 429225 - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes - Tipo: Etílico Hidratado Características Adicionais: Gel Concentração: 70%	Lote/Item: /101
	Ata: N/A
	Homologação: 02/10/2024 15:16
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3.185
	Unidade: Frasco 500,00 G
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.531.999/0001-36	CASA SANTA COMERCIO LTDA	R\$ 92,19
Marca: ALL CLEAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALL CLEAN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.847.625/0001-97	UNIDAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA	R\$ 92,19
Marca: ALL CLEAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALL CLEAN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.773.264/0001-44	PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	R\$ 162,12
Marca: SAFRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
24.687.187/0001-01	RAFAEL WILLIAM CASTRO DA SILVA 01457083221	R\$ 179,90
Marca: SAFRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TV PADRE EUTIQUIO, 2703 Telefone: (91) 3285-8107 Email: ecocleanpara@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial		
07.606.575/0001-00	P P F COM E SERV LTDA		R\$ 184,00		
Marca: CICLO FARMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ÁLCOOL - CX Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	RUA PAES DE CARVALHO, 600	(91) 3721-4278	ppf-innova@live.com	

22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO		R\$ 184,00		
Marca: CICLOFARMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CICLOFARMA Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Cabedelo	PC VENANCIO NEIVA, 77	JOSE	(83) 3031-7061	dantasdiniz@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 139,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.171.699/0001-76	Data: 05/09/2024 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, de higiene e de limpeza para atender a prefeitura municipal de santa izabel do pará, secretarias jurisdicionadas e fundos municipais	SRP: SIM
Descrição: Álcool Etilico Limpeza De Ambientes - Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Tipo: Etilico , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Líquido , Concentração: 70%	Identificação: NºPregão:900122024 / UASG:455288
CatMat: 481012 - Álcool Etilico Limpeza De Ambientes - Tipo: Etilico Aplicação: Limpeza Características Adicionais: Líquido Concentração: 70%	Lote/Item: /100
	Ata: N/A
	Homologação: 02/10/2024 15:16
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3.185
	Unidade: Frasco 1000,00 ML
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
51.531.999/0001-36	CASA SANTA COMERCIO LTDA	R\$ 85,07
Marca: START Fabricante: Fabricante não informado Modelo: START Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

52.847.625/0001-97	UNIDAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA	R\$ 85,07
Marca: START Fabricante: Fabricante não informado Modelo: START Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

24.687.187/0001-01	RAFAEL WILLIAM CASTRO DA SILVA 01457083221	R\$ 159,90		
Marca: SAFRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV PADRE EUTIQUIO, 2703	(91) 3285-8107	ecocleanpara@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
53.773.264/0001-44	PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	R\$ 167,58			
Marca: AIDAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
07.606.575/0001-00	P P F COM E SERV LTDA	R\$ 170,00			
Marca: CICLO FARMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ÁLCOOL - CX Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	RUA PAES DE CARVALHO, 600	(91) 3721-4278	ppf-innova@live.com	
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO			R\$ 170,00	
Marca: CICLOFARMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CICLOFARMA Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Cabedelo	PC VENANCIO NEIVA, 77	JOSE	(83) 3031-7061	dantasdiniz@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 167,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.544/0025-52	Data: 23/02/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE Instituto Evandro Chagas - IEC	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de insumos para laboratório e insumos para equipamentos	SRP: NÃO
Descrição: Álcool Etilico - Álcool Etilico Aspecto Físico: Líquido Límpido, Incolor, Volátil, Teor Alcoólico: Mínimo De 99,5°Gl, Fórmula Química: C2h5oh, Peso Molecular: 46,07 G/MOL, Grau De Pureza: Mínimo De 99,7% P/P Inpm, Característica Adicional: Absoluto, Reagente P.A. Acs, Número De Referência Química: Cas 64-17-5	Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:257003
CatMat: 357239 - Álcool Etilico - Aspecto Físico: Líquido Límpido, Incolor, Volátil Teor Alcoólico: Mínimo De 99,5°Gl Fórmula Química: C2h5oh Peso Molecular: 46,07 G/MOL Grau De Pureza: Mínimo De 99,7% P/P Inpm Característica Adicional: Absoluto, Reagente P.A. Acs Número De Referência Química: Cas 64-17-5	Lote/Item: /50
	Ata: N/A
	Homologação: 09/05/2024 15:19
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Litro
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
14.067.722/0001-78	FERPEL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 50,00			
VENCEDOR					
Marca: NEON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEON Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TRAVESSA PIRAJA, 1373	José Ferreira da Silva Filho	(91) 2261-0049	ferpel@zaz.com.br
39.512.034/0001-09	SAL R COMERCIAL LTDA				R\$ 50,00
Marca: SAL-R Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1 Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA JULIO REBOLLO PEREZ, 475	Lucas	(11) 2305-2040	comercial@sal-r.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
33.069.212/0008-50	MERCK S/A	R\$ 209,00
Marca: Supelco Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1009831000 Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Cotia	VIA DE ACESSO SUL KM 30 ROD ANHANGUERA, KM29,5
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GILSON	(21) 2444-2211	gilson@merck.com.br
71.443.667/0001-07	ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 230,00
Marca: SYNTH/LABSYNTH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ABS PAACS LITRO Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Uberlândia	AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, 3420
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Rafaela	(34) 3210-0357	orbitalprodutos@gmail.com
24.632.970/0001-78	LB DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 230,00
Marca: PERFYLTECH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PERFYLTECH Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	São Gonçalo	AVENIDA JOSE MANNA JUNIOR, 703
Telefone:	Email:	
(30) 3073-3310	barbaradutra10@hotmail.com	
28.911.309/0001-52	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 237,50
Marca: EXODO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EXODO Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
ES	Guarapari	R SERRA NEGRA, 78
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CAMILA	(27) 3261-1877	espiritosantohospitalares@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 8,77 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,77

Quantidade	Descrição	Observação
506 Unidades	Especificação : Neutro à base de ácido sulfônico. Embalagem em frascos de 50 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 8,32

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.149.158/0001-41	Data: 14/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para contratação de pessoa jurídica visando a aquisição de material de higiene e limpeza, copa/cozinha e descartável para atender as necessidades da prefeitura municipal, secretarias e fundos.	SRP: SIM
Descrição: Isqueiro portatil - Tamanho Padrão: Grande, Comprimento: 8 CM, Cor: Variada,	Identificação: N°Pregão:900072024 / UASG:980511
	Lote/Item: /39
	Ata: N/A
	Homologação: 23/09/2024 15:13
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
47.487.824/0001-00 *VENCEDOR*	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 6,90
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R DOUTOR BRAGANCA, 3200	Nome de Contato: Rodrigo dos Santos	Telefone: (91) 2123-8071
		Email: fortmix27@hotmail.com
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 6,95
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: TV ADERSON DE MENEZES, 32
		Nome de Contato: Thiago
		Telefone: (92) 8492-6659
		Email: thiagolustosa@hotmail.com
44.931.840/0001-43	MEGA DISTRIBEM LTDA	R\$ 6,95
Marca: GABOARDI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PASSAGEM BARTOLOMEU DE GUSMAO, 172
		Telefone: (91) 8435-1627
		Email: megadistribem@gmail.com
05.621.750/0001-02	E B LADISLAU & CIA LTDA	R\$ 6,95
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIC Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Nova Timboteua	Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO, 2349
		Nome de Contato: RAYLANDA
		Telefone: (91) 98117-1659
		Email: ray.texfilha@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 7,15		
Marca: Tamanho Padrão: Grande, Comprimento: 8 CM, Cor: Va Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tamanho Padrão: Grande, Comprimento: 8 CM, Cor: Va Descrição: Descrição não informada				
Estado: GO	Cidade: Luziânia	Endereço: QUADRA 32, S/N	Telefone: (61) 3620-0800	Email: distribuidora.ml@gmail.com

25.144.225/0001-42 M CORREA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA R\$ 15,00

Marca: DIVERSOS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: DIVERSOS
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 8,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia	Data: 11/07/2024 09:47
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA E MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA,...	Modalidade: Pregão
Descrição: ISQUEIRO PORTATIL - ISQUEIRO PORTATIL	SRP: SIM
	Identificação: 318868
	Lote/Item: 1/16
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 91
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
09.072.195/0001-50	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 8,00		
VENCEDOR				
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIC Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: Conceição do Araguaia	Endereço: AV ARAGUAIA, 1.156	Telefone: (94) 3421-1733/ (94) 9122-6333	Email: spcsupermercadoPontocerto@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 9,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALTAMIRA	Data: 01/03/2024 15:07
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS, COPA E COZINHA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Isqueiro corpo revestido em plástico, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido, descartável. Aprovada pelo Inmetro - Isqueiro corpo revestido em plástico, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido, descartável. Aprovada pelo Inmetro	SRP: SIM
	Identificação: 05263116000137-1-000002/2024
	Lote/Item: 1/3944660
	Ata: Link Ata
	Homologação: 23/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 916
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

43.536.842/0001-75 IMPERIAL CELULARES, PRESENTES E VARIEDADES LTDA

R\$ 9,98

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Preço Estimado: R\$ 235,11 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 235,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 235,11

Quantidade	Descrição	Observação
381 Caixas	Especificação : Polipropileno, caixa com 25 pacotes com 100 unidades de 180 ml.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 217,38

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT	Data: 23/10/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E ITENS DE COPA E COZINHA, ATENDENDO A NECESSIDADE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE GUIRATINGA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 111068
	Lote/Item: /37
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
Descrição: COPO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO DE 180 ML - CAIXA COM 2500 UNIDADES - COPO DESCARTAVEL - DE POLIESTIRENO, PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 180ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 COPOS EM CAIXA COM 25 EMBALAGENS - COPO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO DE 180 ML - CAIXA COM 2500 UNIDADES - COPO DESCARTAVEL - DE POLIESTIRENO, PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 180ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 COPOS EM CAIXA COM 25 EMBALAGENS	Quantidade: 332
	Unidade: CAIXA
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
20.357.366/0001-20 *VENCEDOR*	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 217,38
Marca: COPOSUL		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: COPO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO DE 180 ML - CAIXA COM 2500 UNIDADES - COPO DESCARTAVEL - DE POLIEST		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV ISAAC POVOAS, 475
		Telefone: (65) 3025-1144
		Email: cyanpapelaria@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 254,07

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.602.258/0001-20	Data: 01/10/2024 09:01
Órgão: MUNICÍPIO DE NOVA CANDELÁRIA	Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
Objeto: FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA. PREGÃO ELETRÔNICO 14/2024.	SRP: SIM
	Identificação: 0014/2024
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 180 ML - Copo isopor 180ml com 25unidades. 32 pacotes.	Lote/Item: 14/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/10/2024 15:35
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 38
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.034.228/0001-14 *VENCEDOR*	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 250,00
Marca: TOTALPLAST		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: TOTALPLAST		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ADAO WELKER, 342
		Nome de Contato: Eduardo
		Telefone: (54) 9643-7441
		Email: licitanh90@yahoo.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 250,00			
Marca: MINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MINA Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:			
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130			
Telefone:	Email:				
(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com				
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 250,00			
Marca: DART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DART Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	RUA ANCHIETA, 61	Juliana	(51) 3320-8808	juliana@mfms.com.br
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 250,00			
Marca: TOTAL PLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOTAL PLAST Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Itapiranga	EST SANTA FE ALTA, 0	(55) 9921-3513	empenhosoeste@gmail.com	
19.633.424/0001-11	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 250,00			
Marca: HAPPY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HAPPY Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Planalto Alegre	R DO COMERCIO, S/N	(49) 9992-0647	licitacaos@planalto.com.br	
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 274,40			
Marca: TOTALPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOTALPLAST Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 233,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.602.258/0001-20	Data: 01/10/2024 00:00
Órgão: PM DE NOVA CANDELÁRIA	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Objeto: FORMACAO DE ATA DE REGISTRO DE PRECO PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA. PREGAO ELETRONICO 14/2024.	SRP: SIM
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML Copo isopor 180ml com 25unidades. 32 pacotes. - COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML Copo isopor 180ml com 25unidades. 32 pacotes.	Identificação: 86500-14-2024-PCE
	Lote/Item: 1/14
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/10/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3::NO::
	Quantidade: 38
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.034.228/0001-14 *VENCEDOR*	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 150,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ADAO WELKER, 342
	Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (54) 9643-7441
		Email: licitanh90@yahoo.com
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 245,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: RUA ANCHIETA, 61
	Nome de Contato: Juliana	Telefone: (51) 3320-8808
		Email: juliana@mfms.com.br
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 250,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Itapiranga	Endereço: EST SANTA FE ALTA, 0
		Telefone: (55) 9921-3513
		Email: empenhosoeste@gmail.com
19.633.424/0001-11	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 250,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Planalto Alegre	Endereço: R DO COMERCIO, S/N
		Telefone: (49) 9992-0647
		Email: licitacaos@planalto.com.br
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 274,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 51: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPASA PESADA

Preço Estimado: R\$ 218,24 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 218,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 218,24

Quantidade	Descrição	Observação
390 Caixas	PARA APLICAR EM QUALQUER SUPERFÍCIE LAVÁVEL E NA REMOÇÃO DE GORDURA, POEIRA E OUTROS TIPOS DE SUJEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 150,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRA ALTA/GO**Data:** 18/12/2024 00:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER A DEMANDA DA LAVANDERIA HOSPITALAR**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO CONCENTRADO E DE ALTA DILUIÇÃO PARA LIMPEZA PESADA DE PISOS RÚSTICOS OU CERÂMICOS INDUSTRIAIS OU RESIDENCIAIS EMBALAGEM 05L. É UM LIMPADOR MULTIUSO CONCENTRADO E DE ALTA DILUIÇÃO PARA LIMPEZA PESADA DE PISOS RÚSTICOS OU CERÂMICOS INDUSTRIAIS - LIMPADOR MULTIUSO CONCENTRADO E DE ALTA DILUIÇÃO PARA LIMPEZA PESADA DE PISOS RÚSTICOS OU CERÂMICOS INDUSTRIAIS OU RESIDENCIAIS EMBALAGEM 05L. É UM LIMPADOR MULTIUSO CONCENTRADO E DE ALTA DILUIÇÃO PARA LIMPEZA PESADA DE PISOS RÚSTICOS OU CERÂMICOS INDUSTRIAIS OU RESIDENCIAIS. TAMBÉM PODE SER USADO COMO REMOVEDOR DE CERAS, LIMPADOR GERAL E LIMPA VIDROS DESTINADO A QUALQUER TIPO DE ESTABELECIMENTO. CARACTERÍSTICAS E BENEFÍCIOS POR SER MUITO CONCENTRADO POSSUI ALTA DILUIÇÃO, GERANDO MAIOR RENDIMENTO E ECONOMIA, PODE SER DILUÍDO POR DOSADORES AUTOMÁTICOS OU MANUALMENTE, PRODUTO DE GRANDE VERSATILIDADE PODENDO SER UTILIZADO EM DIVERSOS SETORES. APLICAÇÕES REMOÇÃO DE CERAS, LIMPADOR GERAL, LIMPEZA DE PISOS RÚSTICOS, CERÂMICOS INDUSTRIAIS E RESIDENCIAIS, LIMPA VIDROS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO, COADJUVANTES, SOLVENTE, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, CORANTE E VEÍCULO. PRINCÍPIO ATIVO HIDRÓXIDO DE SÓDIO. APRESENTAR FISPQ, FICHA TÉCNICA E REGISTRO (CLASSE DE RISCO 2) DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. LAUDO DE ESTABILIDADE DO PRODUTO. A EMPRESA GANHADORA DESTA LOTE DEVE FORNECER A TÍTULO DE COMODATO, KIT COM BOMBA D'ÁGUA, DILUIDOR AUTOMÁTICO E SUPORTE PARA GALOES DOS PRODUTOS

Identificação: 116796**Lote/Item:** 2/2**Ata:** N/A**Fonte:** licitane.com.br**Quantidade:** 66**Unidade:** UNIDADE**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.397.873/0001-67 *VENCEDOR*	COOPERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	R\$ 150,00
Marca: MASTER QUÍMICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GL 05 LT Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO Cidade: Guaporé Endereço: AV GUIOMAR MOREIRA DO VALE, 538	Nome de Contato: Angelo Telefone: (62) 8200-6595 Email: cooperquimicacomercial@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 336,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 15/01/2025 13:24:21 (IP: 177.155.237.201)

Código Validação: LFCy4ef3fdXtQm1WavOvmMSyguVXZ2MbMa4Ew%2bnp8LMqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=LFCy4ef3fdXtQm1WavOvmMSyguVXZ2MbMa4Ew%252bnp8LMqHU8nPtm6WA%253d%253d>

183 / 201

Órgão: MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, HIGIENE E LIMPEZA
Descrição: Limpador multiuso para limpeza pesada tradicional - frasco 500 ml - Limpador multiuso para limpeza pesada tradicional - frasco 500 ml

Data: 21/10/2024 00:00
Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA
SRP: NÃO
Identificação: 111790
Lote/Item: /4
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitnet.com.br
Quantidade: 50
Unidade: Frasco
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.267.233/0001-02 *VENCEDOR*	REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Marca: GLOBO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500ML Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,34
45.601.229/0001-10	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708 Marca: original Fabricante: Fabricante não informado Modelo: original Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 5,00
36.522.055/0001-09	36.522.055 HERBERT ESPINDOLA MARTINS Marca: multiuso Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500ml Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 218,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DAVID BARBOSA ROLINS
Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza para manutenção da Unidade Escolar Colégio Estadual David Barbosa Rolins, do município de Marianópolis do Tocantins/TO conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Descrição: Limpador multiuso, Limpeza pesada 24x500ml - Limpador multiuso, Limpeza pesada 24x500ml

Data: 09/08/2024 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 001-2024-MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO-ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DAVID BARBOSA ROLINS- PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 17/
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 09/08/2024 11:28
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 40
Unidade: CX
UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
29.524.989/0001-14	ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176					R\$ 217,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: TO	Cidade: Divinópolis do Tocantins	Endereço: R RUA 13 DE MAIO, 737	Telefone: (63) 8488-3363	Email: pmw_rocha@hotmail.com		
17.930.584/0001-05	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI					R\$ 218,25
VENCEDOR						
Marca: UP PRO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UP PRO Descrição: Descrição não informada						
Estado: TO	Cidade: Paraíso do Tocantins	Endereço: R JOSE OTAVIO, S/N	Nome de Contato: Eloisio Lusia	Telefone: (63) 3602-2194	Email: luminatadistribuidora@gmail.com	
09.912.989/0001-84	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI					R\$ 218,27
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
37.010.127/0001-00	J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE					R\$ 218,27
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 403 NORTE AVENIDA LO 10, 21	Telefone: (63) 9992-3269			

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 168,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Associação de Apoio da Escola Municipal Professora Adélia Aguiar Barbosa	Data: 06/05/2024 09:32
Objeto: Constitui o objeto do Termo de Referência, o registro de preços de materiais de limpeza e higienização para atender as demandas da Associação de Apoio da Escola Municipal Professora Adélia Aguiar Barbosa.	Modalidade: Dispensa
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA: produto para limpeza pesada, caixa com 24 unidade, embalagem plástica com 500 ml. - LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA: produto para limpeza pesada, caixa com 24 unidade, embalagem plástica com 500 ml.	SRP: SIM
	Identificação: 299439
	Lote/Item: 1/16
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: CX
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
43.152.399/0001-39	ISABELA MARTINS ANDRADE 00003570142					R\$ 104,40
VENCEDOR						
Marca: OESTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIMP MT.USO OESTE Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.026.418/0001-94	D. R. B. JUNIOR-SUPERMERCADO	R\$ 149,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Paraíso do Tocantins	Endereço: R TOCANTINS, 1621
		Telefone: (63) 3361-1268
		Email: auditecontabil@yahoo.com.br
47.550.877/0001-10	PRO-X DISTRIBUIDORA LTDA.	R\$ 196,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
17.930.584/0001-05	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 196,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Paraíso do Tocantins	Endereço: R JOSE OTAVIO, S/N
		Nome de Contato: Eloisio Lusía
		Telefone: (63) 3602-2194
		Email: luminatadistribuidora@gmail.com
41.176.599/0001-04	JM DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 196,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 15,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,72

Quantidade	Descrição	Observação
198 Unidades	Especificação : material cabo de madeira, quantidade de borrachas 02 unidades, comprimento 30 cm, com serrilhado para fixação de pano.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 15,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.131.885/0001-04	Data: 08/10/2024 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE JALES	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de material de limpeza e higienização, para atender os interesses das Secretarias Municipais, com entrega fracionada, por tempo determinado, conforme Termo de Referência – Anexo I.	SRP: SIM
Descrição: RODO PEQUENO 40 CM, EM ALUMÍNIO COM 02 BORRACHAS - RODO PEQUENO 40 CM, EM ALUMÍNIO COM 02 BORRACHAS	Identificação: 45131885000104-1-000183/2024
	Lote/Item: 1/35
	Ata: N/A
	Homologação: 18/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 362
	Unidade: UND.
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.711.829/0001-21 *VENCEDOR*	PPR COMERCIAL LTDA	R\$ 15,48
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 18,72

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE CANARANA/MT	Data: 02/10/2024 00:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo para atender as Secretarias municipais, tanto na zona urbana, quanto na zona rural, inclusive nos Distritos de Garapu (25 km da cidade), Kuluene (80 km da cidade) Matinha (45 km da cidade), Serra Dourada (45 km da cidade) e ainda nas Aldeias Indígenas, conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Rodo pequeno c/ cabo de madeira, base medindo 40cm, com 2 laminas de borracha - Rodo pequeno c/ cabo de madeira, base medindo 40cm, com 2 laminas de borracha	SRP: SIM
	Identificação: 109251
	Lote/Item: /245
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unid.
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
52.839.817/0001-51 *VENCEDOR*	THALLITA R. MEIRELES	R\$ 9,35
Marca: RODOBEM		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: RODO 40 CM		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.365.047/0001-88	VALDEMAR SCHONHOLZER LTDA	R\$ 23,41
Marca: MARANHÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARANHÃO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.122.744/0001-08	ARMAZEM BRASIL COMERCIO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 23,41
Marca: MARANHÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARANHÃO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais **R\$ 12,96**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRAGANCA	Data: 06/09/2024 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais de higiene e limpeza, a fim de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Bragança/PA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO - Especificação: comprimento suporte 30 cm, quantidade borrachas 2 unidades, tamanho pequeno. - RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO - Especificação: comprimento suporte 30 cm, quantidade borrachas 2 unidades, tamanho pequeno.	SRP: SIM
	Identificação: 04873592000107-1-000034/2024
	Lote/Item: 1/4679322
	Ata: N/A
	Homologação: 07/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2.625
	Unidade: Unidades
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.284.019/0001-54	ESTRUTURAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 12,96
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Item 53: ALCOOL ETÍLICO EM GEL 70 GRAUS

Preço Estimado: R\$ 216,64 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 216,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 216,64

Quantidade Descrição

Observação

108 Caixas Especificação : Certificado INMETRO e Norma da ABNT NBR 5991 e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem em plástico transparente, embalagem de 1LT, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 12 UNIDADES

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 172,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.958.425/0001-48 **Data:** 10/07/2024 08:00
Órgão: SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de material de limpeza, e higiene pessoal, destinados as necessidades do Serviço de Água e Esgoto do Estado do Acre, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. **SRP:** SIM
Descrição: Álcool Etílico - Álcool Etílico Tipo: Hidratado , Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) , Apresentação: Gel **Identificação:** N°Pregão:901212024 / UASG:927996
CatMat: 269943 - Álcool Etílico - Tipo: Hidratado | Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) | Apresentação: Gel **Lote/Item:** /3
Ata: N/A
Homologação: 19/09/2024 13:51
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 40
Unidade: Litro
UF: AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial			
34.038.376/0001-07	REAL DREAMS EIRELI	R\$ 105,26			
Marca: CICLO FARMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1LT Descrição: Descrição não informada					
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: RUA 8 DE MAIO, 651	Telefone: (68) 9911-6621		
14.358.816/0001-04	M V AQUINO LTDA	R\$ 120,00			
Marca: SANTA CRUZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANTA CRUZ Descrição: Descrição não informada					
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: R 16 DE OUTUBRO, 604	Telefone: (68) 9951-5677	Email: francyspaiva@bol.com.br	
01.592.547/0001-96	ESSENCIAL COSMETICOS INDUSTRIA - EIRELI	R\$ 180,00			
Marca: SOS/ESSENCIAL COSMÉTICOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX C/12 FRASCO DE 1 LIRO COM TAMPA FLIP-TOP Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Amparo	Endereço: R RIO JORDAO, 191	Nome de Contato: Marisa	Telefone: (19) 3807-6028	Email: essencial@essencial.ind.br
34.800.566/0001-10	FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA 36039608234	R\$ 180,00			
Marca: START / BRASILEIRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: START / GEL Descrição: Descrição não informada					
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: AV DOUTOR MARIO MAIA, 736	Telefone: (68) 9907-7682	Email: sergimar001@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
05.146.814/0001-52	D L RAMOS				R\$ 200,00
Marca: SANTA CRUZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada					
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: RUA JOAO PESSOA, 24	Telefone: (68) 3224-9833	Email: d.lramos@uol.com.br	

09.638.709/0001-91	F. F. DE MEDEIROS				R\$ 250,00
Marca: santa cruz Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cx Descrição: Descrição não informada					
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: RUA PEDRO GOMES, 78	Nome de Contato: Francisco Fontenele de Medeiros	Telefone: (68) 3227-1145	Email: comercialmedeiros@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 242,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 70.157.896/0001-00	Data: 04/06/2024 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE COMPANHIA POTIGUAR DE GAS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: O presente PREGÃO tem como objetivo a contratação de empresa especializada no fornecimento de MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, conforme especificações e quantitativos constantes no presente Edital e em seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Tipo: Etilico Hidratado , Características Adicionais: Gel , Concentração: 70%	Identificação: NºPregão:900122024 / UASG:925880
CatMat: 429225 - Álcool Etilico Limpeza De Ambientes - Tipo: Etilico Hidratado Características Adicionais: Gel Concentração: 70%	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 29/07/2024 10:57
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Galão 5 L
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
28.031.958/0001-69	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI				R\$ 45,00
VENCEDOR					
Marca: BECKER/BECKER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ÁLCOOL EM GEL 5kg Descrição: Descrição não informada					
Estado: RN	Cidade: Pamamirim	Endereço: R JOSE PEIXOTO, 2000	Nome de Contato: JOSE	Telefone: (84) 99405-6650	Email: reinaldo_peixoto@hotmail.com

05.377.891/0001-13	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA				R\$ 56,00
Marca: GEL FRESH BECKER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INDUSTRIAS BECKER Descrição: Descrição não informada					
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: R ARACATI, 10	Nome de Contato: Gutemberg	Telefone: (84) 98742-1004	Email: berg@paivarepresentacoes.com.br

36.598.479/0001-57	ECOMEIOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 94,14
Marca: ALICE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALICE Descrição: Descrição não informada					
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: RUA DOUTOR MARIO NEGOCIO, 1890	Nome de Contato: kadija / Junior	Telefone: (84) 9933-2552	Email: ecomeios@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 100,00		
Marca: BECKER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BECKER Descrição: Descrição não informada				
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AVENIDA DAS FRONTEIRAS, 65	Telefone: (84) 3663-2045	Email: compras@trevoecia.com.br
42.567.618/0001-88	AP GLOBAL SOLUCOES INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 159,60		
Marca: PROLINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROLINK Descrição: Descrição não informada				
Estado: RJ	Cidade: Macaé	Endereço: R EUZEBIO DE QUEIROZ, 182	Telefone: (22) 3199-4110	Email: apglobal.contato@gmail.com
53.180.690/0001-74	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA	R\$ 1.000,00		
Marca: TUPI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada				
Endereço: BARRA DO PIRAI, 75	Telefone: (81) 8437-4493	Email: nordestepotencial@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 234,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.612.122/0011-07	Data: 10/05/2024 08:00
Órgão: SERVICIO SOCIAL DO COMERCIO - SESC - AR.CE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Material Odontológico através de ATA DE REGISTRO DE PREÇO com vigência de 12 meses, visando atender a demanda das Unidades SESC Centro, SESC Fortaleza, SESC Crato, unidades móveis OdontoSesc I, OdontoSesc II, OdontoSesc III, Sesc Saúde Empresa OdontoSesc e Educar Sesc II de acordo com as quantidades, especificações, obrigações e demais condições expressas neste instrumento e seus anexos	SRP: SIM
Descrição: Álcool etílico - Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70% V/V , Composição Básica: Com Emoliente , Forma Farmacêutica: Gel	Identificação: NºPregão:900232024 / UASG:451023
CatMat: 380018 - Álcool Etílico - Teor Alcoólico: 70% V/V Composição Básica: Com Emoliente Forma Farmacêutica: Gel	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
	Homologação: 17/10/2024 09:18
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 92
	Unidade: Frasco 500,00 ML
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial		
53.588.462/0001-38	53.588.462 MARIA EDUARDA DOS SANTOS VICENTE	R\$ 10,00		
VENCEDOR				
Marca: CICLOFARMA / PROLINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CICLOFARMA / PROLINK Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
01.193.818/0001-30	EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 19,90		
Marca: ALYNE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRASCO 440GR Descrição: Descrição não informada				
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA GILBERTO CAMARA, 911	Telefone: (85) 9909-4928	Email: financeiro@equiposmedicosfor.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.474.953/0001-76	LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	R\$ 24,64
Marca: PROLINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROLINK Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Itaitinga	Endereço: AV I, 713
	Telefone: (85) 9739-2522	Email: lamedsaude@outlook.com
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	R\$ 120,00
Marca: CICLO FARMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 82 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA SOBRALIA, 422
	Nome de Contato: Jessica	Telefone: (11) 5632-4300
		Email: jessica@interjet.com.br
42.815.972/0001-84	JFV BEZERRA EIRELI	R\$ 1.000,00
Marca: facilita Fabricante: Fabricante não informado Modelo: facilita Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA 1 (CONJ. RESID. PEQUENO MONDUBIM), 140
		Telefone: (85) 8861-5222
		Email: jfvbezerra@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 19,46 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 19,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,46

Quantidade	Descrição	Observação
125 Unidades	Especificação : Em plástico, cabo de madeira revestido em plástico com suporte suspensor. Dimensões aproximadas: 25x26x8,5 cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 18,37**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.544/0048-49	Data: 02/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Material de Consumo (Materiais de Copa, Cozinha, Higiene e Limpeza)	SRP: SIM
Descrição: Pá coletora lixo - Pá Coletora Lixo Material Coletor: Plástico , Material Cabo: Madeira , Comprimento Cabo: 100 CM, Comprimento: 25 CM, Largura: 24 CM, Altura: 8 CM, Aplicação: Limpeza	Identificação: N°Pregão:900132024 / UASG:257042
CatMat: 477057 - Pá Coletora Lixo - Material Coletor: Plástico Material Cabo: Madeira Comprimento Cabo: 100 CM Comprimento: 25 CM Largura: 24 CM Altura: 8 CM Aplicação: Limpeza	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Homologação: 24/10/2024 15:52
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 143
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
47.452.287/0001-54	47.452.287 JEAN CARLOS MATIAS SEIXAS	R\$ 18,00
Marca: NALIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
46.197.581/0001-02	M.H.R PEREIRA	R\$ 18,49
Marca: Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pá Coletora Lixo Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Rondonópolis Endereço: R RUBEM BRAGA, 109 Telefone: (66) 9644-2506/ (0000) 0000-0000 Email: emisvendas@gmail.com		
43.865.952/0001-80	JB ELETRICA & CONSTRUCAO LTDA	R\$ 18,50
VENCEDOR Marca: RAINHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RAINHA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 18,50
Marca: Haracem Fabricante: Fabricante não informado Modelo: p30 Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: São José Endereço: R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23 Nome de Contato: Pablo Telefone: (48) 3375-4436 Email: handteequipamentos@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 21,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 03.593.364/0001-10

Data: 01/07/2024 08:30

Órgão: serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de Preço para Provável Aquisição de Material de Higiene, Limpeza e Descartável para abastecer os estoques do Sesc, no estado do Pará, por um período de 12 (doze) meses.

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:926654

Lote/Item: /84

Ata: N/A

Descrição: **Pá coletora lixo** - Pá Coletora Lixo Material Coletor: Plástico , Material Cabo: Madeira , Comprimento Cabo: 80 CM, Comprimento: 20 CM, Largura: 18 CM, Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Cabo Revestido Em Plástico Valor estimado: R\$ 26,1700 Critério de julgamento: Menor Preço

Homologação: 01/10/2024 10:58

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: **304186** - Pá Coletora Lixo - Material Coletor: Plástico | Material Cabo: Madeira | Comprimento Cabo: 80 CM | Comprimento: 20 CM | Largura: 18 CM | Aplicação: Limpeza | Características Adicionais: Cabo Revestido Em Plástico

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.462.216/0001-19	LUMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,00
Marca: RODOBEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PÁ PARA LIXO Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiania	Endereço: R PADRE TOLEDO MELO, 376
Nome de Contato: Bruna	Telefone: (62) 9223-9414	Email: adm01.luma@gmail.com
51.564.827/0001-69	INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,00
Marca: VONDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VONDER Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
24.349.061/0001-27	ROSILENE S M LINHARES	R\$ 21,00
Marca: VONDER/VONDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PA DE LIXO PLAST. Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV PEDRO MIRANDA, 735
Telefone: (91) 8811-1902	Email: multimarcas735@gmail.com	
97.540.729/0001-92	POLY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 22,00
VENCEDOR		
Marca: LIMPABRIL/LIMPABRIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
11.619.685/0001-75	SERVLIDER - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	R\$ 26,00
Marca: IPAVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IPAVA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV DOUTOR MORAES, 730
Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (91) 3222-3537	Email: servlidercomercial@gmail.com
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	R\$ 26,00
Marca: DULAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1197
Telefone: (91) 3216-0106	Email: atlicitacao@globomail.com	



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.625.717/0001-01	Data: 10/05/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51º Batalhão de Infantaria de Selva	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de Material de Limpeza (IRP NOVA)	SRP: NÃO
Descrição: Pá coletora lixo - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR ZINCO GALVANIZADO MATERIAL CABO MADEIRA COMPRIMENTO CABO 80 CM COMPRIMENTO 28 CM LARGURA 28 CM APLICAÇÃO LIMPEZA MODELO SEM TAMPA	Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:160160
CatMat: 274660 - Pá Coletora Lixo - Material Coletor: Zinco Galvanizado Material Cabo: Madeira Comprimento Cabo: 80 CM Comprimento: 28 CM Largura: 28 CM Aplicação: Limpeza Modelo: Sem Tampa	Lote/Item: /28
	Ata: N/A
	Homologação: 31/05/2024 00:00
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.138.326/0001-54 *VENCEDOR*	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 18,40
Marca: Varrelar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: p80 Descrição: Pá coletora lixo - Pá Coletora Lixo Material Coletor: Zinco Galvanizado , Material Cabo: Madeira , Comprimento Cabo: 80 CM, Comprimento: 28 CM, Largura: 28 CM, Aplicação: Limpeza , Modelo: Sem Tampa		
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23
	Nome de Contato: Pablo	Telefone: (48) 3375-4436
		Email: handtecequipamentos@gmail.com
41.721.368/0001-26	LAGOS JR. EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 18,40
Marca: DIVERSOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Abaetetuba	Endereço: ROD DR. JOAO MIRANDA PA 252 KM 13, S/N
	Telefone: (91) 8838-2568	Email: lagosjrempreendimentos@gmail.com
19.321.144/0001-78	ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	R\$ 18,40
Marca: Bettanin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pa de lixo Descrição: Pá coletora lixo - Pá Coletora Lixo Material Coletor: Zinco Galvanizado , Material Cabo: Madeira , Comprimento Cabo: 80 CM, Comprimento: 28 CM, Largura: 28 CM, Aplicação: Limpeza , Modelo: Sem Tampa		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 38 CIDADE NOVA IV, 131
	Nome de Contato: Flávia Beatriz dos Santos Monteiro	Telefone: (91) 3295-2504
		Email: estacaocomercio.27@hotmail.com
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 18,86
Marca: Pá Coletora Lixo Material Coletor: Zinco Galvaniza Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pá Coletora Lixo Material Coletor: Zinco Galvaniza Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Luziânia	Endereço: QUADRA 32, S/N
	Telefone: (61) 3620-0800	Email: distribuidora.rnl@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 29,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 29,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,67

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Especificação : Com cabo roscável revestido em plástico, encaixe plástico resistente, para piso, cepa em polipropileno, com dimensão aproximada de 60 cm, cabo com encaixe rosqueado com altura mínima de 120 cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 28,38**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.193.115/0001-63	Data: 15/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA .	SRP: SIM
Descrição: Rodo - Material Cabo: Metal Galvanizado, Material Suporte: Metal Reforçado, Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Revestido Em Plástico,	Identificação: N°Pregão:900182024 / UASG:980543
	Lote/Item: /18
	Ata: N/A
	Homologação: 04/11/2024 09:37
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 225
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.627.186/0001-22 *VENCEDOR*	A N DOS SANTOS EIRELI	R\$ 28,38
Marca: Sanremo		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Sanremo		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: RODOVIA PA 127, SN
		Telefone: (91) 9123-9225 / (91) 9994-5284
		Email: zequias.chaves@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 24,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAMA / 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA	Data: 13/12/2024 09:00
Objeto: Aquisição de cestas básicas, kit limpeza, kit higiene pessoal, kit dormitório, visando atender as necessidades emergenciais das famílias afetadas pelas chuvas intensas no município de São Miguel do Guamá/PA, através da secretaria municipal de segurança institucional.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Rodo - Rodo	SRP: NÃO
	Identificação: 05193073000160-1-000030/2024
	Lote/Item: 1/26
	Ata: N/A
	Homologação: 03/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 596
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.490.191/0001-10 *VENCEDOR*	BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 24,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 36,63

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RUROPOLIS	Data: 25/10/2024 09:35
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Kit Material de Limpeza, em complemento a dispensa de licitação emergencial nº 033/2024-DL/SEMAP, processo nº 001.1701/2024-DL/SEMAP, Decreto Emergencial nº 024/2024, atendendo as demandas da Coordenadoria da Defesa Civil municipal através da secretaria municipal de Trabalho e Assistência Social.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Rodo características adicionais: com cabo de madeira de 120 cm., comprimento suporte: 40, cor: sortida, material cabo: madeira, material suporte: plástico, quantidade borrachas: 1 - Rodo características adicionais: com cabo de madeira de 120 cm., comprimento suporte: 40, cor: sortida, material cabo: madeira, material suporte: plástico, quantidade borrachas: 1	Identificação: 10222297000193-1-000069/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 25/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 325
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.280.235/0001-04 *VENCEDOR*	D N HERMES	R\$ 36,63
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 6,84 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,84

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

275 Unidades	Especificação : Escova que encaixa na mão. Facilita o esfregar. Cerdas resistentes que duram mais, 5 cm x 11,8 cm x 6,5 cm.	
--------------	---	--

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MAE DO RIO**Data:** 23/08/2024 08:00**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PARÁ, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** 05363023000184-1-000036/2024**Lote/Item:** 1/17**Ata:** N/A**Homologação:** 05/09/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 910**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

54.303.963/0001-93	R J B DE ALMEIDA LTDA	R\$ 6,45
--------------------	-----------------------	----------

VENCEDOR

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.363.023/0001-84**Data:** 12/08/2024 08:09**Órgão:** Prefeitura Municipal de Mãe do Rio**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PARÁ, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.**SRP:** SIM**Identificação:** 327040**Lote/Item:** 1/17**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 910**Unidade:** UN**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	---------------------------

54.303.963/0001-93	R J B DE ALMEIDA LTDA	R\$ 6,60
--------------------	-----------------------	----------

VENCEDOR

Marca: BETANNI**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** BETANNI**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
53.323.899/0001-40	C A DO R CONCEICAO LTDA	R\$ 6,60
Marca: BETANNI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BETANNI Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
18.272.283/0001-96	AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA LTDA	R\$ 6,60
Marca: FRICCI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRICCI Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Irituia Endereço: AV ALUISIO CHAVES, 172 Telefone: (91) 8768-8645		
53.634.922/0001-17	AHCOR DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,61
Marca: BRILHUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRILHUS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 6 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 7,46

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.182.233/0001-76	Data: 07/08/2024 15:30
Órgão: Prefeitura Municipal de Santarém	Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMTRAS	SRP: NÃO
Descrição: Escova para lavar, multiuso, com cerdas de nylon. - Escova para lavar, multiuso, com cerdas de nylon.	Identificação: 326211
	Lote/Item: 1/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UND
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR EIRELI	R\$ 7,46
VENCEDOR		
Marca: CONDOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONDOR Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Santarém Endereço: TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76 Nome de Contato: UBIRACY Telefone: (93) 3522-6971 Email: armarinhorealce@bol.com.br		
19.622.383/0001-68	SANIPA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,46
Marca: Condor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Condor Descrição: Descrição não informada Endereço: RUA INTENDENTE FLORIANO, 1770 Nome de Contato: WANDERSON LIMA SOUSA Telefone: (62) 9155-2121 Email: sanipacomercioeservicos@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.774.154/0001-76	G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,46
Marca: TOK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOK Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
19.321.144/0001-78	ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	R\$ 7,46
Marca: Nza Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Escova para lavar, Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PA Ananindeua TV WE 38 CIDADE NOVA IV, 131 Flávia Beatriz dos Santos Monteiro (91) 3295-2504 estacaocomercio.27@hotmail.com		
09.508.519/0001-50	B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDA	R\$ 7,46
Marca: CONDOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONDOR Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PA Prainha R EMILIA DE SOUZA MELO, SN BENEDITO (93) 8415-5838 drogaforte1@gmail.com		
03.751.669/0001-03	BRANCO & CORREA LTDA	R\$ 7,46
Marca: TOK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOK Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PA Santarém TRAVESSA ARAPIUNS, 1602 (93) 3522-3187 correabranco@hotmail.com		





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 14/01/2025 10:26:47 Acessar a fonte aqui
2 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 15/01/2025 11:24:10 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 14/01/2025 10:30:44 Acessar a fonte aqui
4 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 15/01/2025 08:21:15 Acessar a fonte aqui
5 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 14/01/2025 08:36:51 Acessar a fonte aqui
6 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 14/01/2025 09:35:09 Acessar a fonte aqui
7 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 14/01/2025 09:34:35 Acessar a fonte aqui
8 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 14/01/2025 10:00:18 Acessar a fonte aqui
9 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 14/01/2025 08:43:15 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Coroados/SP 45.225.140.213:5656/transparencia/	Data: 14/01/2025 22:14:09 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Jaborandi/SP 187.84.121.138:8079/transparencia/	Data: 14/01/2025 09:41:48 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Jaciara/MT intranet.jaciara.mt.gov.br:5656/transparencia/	Data: 14/01/2025 21:50:11 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de São Francisco de Itabapoana/RJ 138.59.40.26:8079/transparencia/	Data: 14/01/2025 21:20:23 Acessar a fonte aqui
14 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::	Data: 14/01/2025 11:08:50 Acessar a fonte aqui

